

ЦИКЛОГРАММА
I апта (1-3 қыркүйек, 2021 ж.)
Ортаңғы «Күншуақ» тобы

**Өтпелі тақырып «Балабақша»
Тақырыпша «Менің балабақшам»**

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	08.00 09.00	Таңертең балаларды қабылдап ата-анаға балабақшадан қалмауын ауырған жағдайда ескіртуі туралы айту. дене қызуын өлшеп тазалығын тексеру. Бой, салмақ өлшеу				
Ата – аналармен әңгімелесу		Ата-аналармен жұмыс: «Балалардың демалыс күндерін қалай, қайда өткізгендері жайлы» әңгімелесу.	Ата-аналармен жұмыс: Баланызға балабақшада ұнайма ата аналармен әңгімелесу.	Ата-аналармен жұмыс: Баланыз балабақша туралы қандай пікірде.	Ата-аналармен жұмыс: Ата анаға кеңес Балаңызға қайырымды да үлгілі бола біліңіз	Ата-аналармен жұмыс: Баламен бірге еңбектен
Ойындар (үстел-үсті, саусақ және т.б.)		Үстел- үсті ойыны: Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруді үйрету «Ойық ішіндегі заттарды орналастыру»	Нені ұмытып кеттін? Мақсаты: Балаларға әр түрлі таныс қимыл әрекет туралы айтады, нені ұмытып кеткені туралы жауап балалар береді	«Менің балабақшам» Фото сурет құрастыру. Фото суретте бейнеленген гүлдерді және балабақша маңында өсіп тұрған гүлдерді табу. Мақсаты: баланың сөздік қорын дамыту	Саусақ ойыны: Саусағымда сақина Санап көрші кәнеки 1,2,3 Бір, екі үш Демалайық жинап күш.	Дид ойын: Кім қайда жұмыс жасайды Мақсаты: мамандықтар мен жұмыс орның атау
Таңертеңгі гимнастика	09.00- 09.25	Картотека № 1 « Шапалақ » жаттығуы.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	09. 25 09 .40	«Балабақша бөлмесіндегі гүл» ойыны	«Менің балабақшам» суретін үлгі бойынша құрастырып ,әңгіме айтып беру	Балабақшадағы ойыншықтармен ойнату, балалардың бір- бірімен ауызша қарым - қатынас жасауына ықпал ету	Өлеңді жаттау: Балабақша есігін, Үшке тола ашқанбыз. Балапандай өсіріп, Мәпелейді бақшамыз.	Үстел үсті ойыны: «Менің балабақшам»
Ұйымдастырылған оқу қызметтері	09.40 11.05		1.Математика негіздері Тақырыбы: Бір және көп Мақсаты: бір және көп ұғымдарын қалыптастыру, заттарды өлшемі бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру,геометриялық пішіндер туралы білімдерің бекіту. Міндеті: заттарды санына қарай салыстыра алу қаблетін арттыру , бір затпен көп затты бір бірінен	Дене шынықтыру Тақырыбы: Біздің спорт зал Мақсаты: денешынықтару сабақтарына қызығушылықтарын қалыптастыру. Міндеттері: балаларға саптағы орнын табуды үйрету. Бір орында тұрып жоғары секіруге үйрету, бір мезетте екі аяғымен еденнен серпіліп секіру қабілетін дамыту. Кішірейтілген алаңда жүруге жаттықтыру, тепе-теңдік сақтау қабілетін дамыту.	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Кел балалар оқылық. Мақсаты: Қазақтан шыққантұнғыш педагог Ы.Алтынсарин өмірі және оның шығармашылығы жайлы білімдерін қалыптастыру.Өлеңді жатқа айтуға үйрету.Сүйіспеншілікке тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Балабақшадағы ән	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз азырақ сергідік Мақсаты: педагогтің нұсқауларын тыңдау және орындау дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: сапта жүріп бара жатқанда педагогтің белгісі бойынша бағытын өзгертуге үйрету, өз қимылын өзге балалардың

			<p>айыра білуге үйрету.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Балабақшадағы ән сауық Мақсаты: Оқушылардың музыкалық мәдениетін қалыптастыру, музыка арқылы рухани бай, адамгершілігі мол шығармашыл тұлғаны қалыптастыру</p>	<p>Алғырлық қабілеті мен зейінін дамыту, Денешынықтыру сабағына деген қызығушылығын күшейту.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы:Бізді қоршаған табиғат Мақсаты:Жанды және жансыз табиғат нысандары туралы білімдерін кеңейту. Көзбен қабылдау, фонематикалық есту қабілетін, есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту. Қоршаған ортаға қызығушылықты тәрбиелеу</p> <p>3. Мүсіндеу. Тақырыбы: Алма мен алмұрт Мақсаты: мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін меңгерту. Міндеттері: күзде пісетін жемістер туралы түсінік беру; алма мен алмұртты салыстыру арқылы пішініндегі айырмашылықты анықтау; ермексазды домалақтау, созу тәсілдерін қайталау; сөйлеу тілін дамыту; қолдың ұсақ моторикасын дамыту, табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	<p>сауық Мақсаты: Оқушылардың музыкалық мәдениетін қалыптастыру, музыка арқылы рухани бай, адамгершілігі мол шығармашыл тұлғаны қалыптастыру</p>	<p>қимылымен сәйкестендіру қабілетін дамыту. 2. Орыс тілі Тақырыбы:Наша родина Казахстан Мақсаты:Дети (4-5 лет) должны знать и уметь говорить на русском языке: -названия страны и города, в которых они живут; -особенности своего города.</p>
Серуенге дайындық	11.05 11.25	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау				
Серуен	11.25 12.50		Картотека № 1	Картотека № 2	Картотека № 3	Картотека № 4
Балалардың үйге қайтуы	12.50 13.00		«Бүгін біз не үйрендік?» ата-аналармен сұхбат жүргізу	«Бала қауіпсіздігі басты назарда» ата-аналармен кеңестер жүргізу	Ата-аналардан сауалнама алу	«Менің балабақшам, менің мақтанышым» тақырыбында ата-аналарға көрме ұйымдастыру

ЦИКЛОГРАММА
II апта (06-10 қыркүйек, 2021 ж.)
Ортаңғы «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып «Балабақша»
Тақырыпша «Менің достарым»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	08.00 09.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру.				
Ата – аналармен әңгімелесу		Ата-аналармен жұмыс: «Балалардың демалыс күндерін қалай, қайда өткізгендері жайлы» әңгімелесу.	Ата-аналармен жұмыс: «Балаңыздың достары туралы білесізбе?» сауалнама жүргізу	Ата-аналармен жұмыс: Баламен бірге еңбектен	Ата-аналармен жұмыс: Ата анаға кеңес Балаңызға қайырымды да үлгілі бола біліңіз	Ата-аналармен жұмыс: «Балаларды өздерінің достарымен ойын барысында тату ойнау керектігі жөнінде» әңгімелесу.
Ойындар (үстел-үсті, саусақ және т.б.)		Үстел- үсті ойыны: Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруді үйрету «Ойық ішіндегі заттарды орналастыру»	Дидактик ойын: «Суреттерді орналастыр» Мақсаты: заттарды топтастыруға жаттықтыру, өз бетінше тапсырманы орындауға дағдыландыру, ойлау қабілетін дамыту	«Жаңғақтармен ойын» Мақсаты: балалардың әрқайсысына жаңғақтар таратылады. Жаңғақты алақанның арасына салып, айналдыру. Бұл ойында балалардың қолдары жаттықтырып, сөйлеу тілі мен ойлау қабілеттері дамиды	Саусақ ойыны: Саусағымда сақина Санап көрші кәнеки 1,2,3 Бір, екі үш Демалайық жинап күш.	Дид ойын: Кім қайда жұмыс жасайды Мақсаты: мамандықтар мен жұмыс орның атау
Таңертенгі гимнастика	09.00-09.25	Картотека №-1 « Шапалақ » жаттығуы.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	09. 25 09 .40	Балабақшадағы ойыншықтармен ойнату, балалардың бір- бірімен ауызша қарым - қатынас жасауына ықпал ету	«Менің балабақшам» суретін үлгі бойынша құрастырып ,әңгіме айтып беру	«Балабақша бөлмесіндегі гүл» ойыны	Өленді жаттау: Балабақша есігін, Үшке тола ашқанбыз. Балапандай өсіріп, Мәпелейді бақшамыз.	Үстел үсті ойыны: «Менің балабақшам»

<p>Ұйымдастырылған оқу қызметтері</p>	<p>09.40 11.05</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Футбол Мақсаты: футбол добымен ойнау дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыруға ықпал ету. Арқанның астымен еңбектеген кезде басын тигізбей өту кезінде топтасу қабілетін, ептілік пен икемділігін дамыту.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Бақша және бақ жемістерімен көкөністераркылы оқыту ойыны</p> <p>Мақсаты: Бақша мен бақтың айырмашылығын түсіндіру. Міндеттері: а) Балалардың сөздік қорын заттың сапасы мен құрамын білдіретін (көлемін, түсін, пішінін) сөздермен байыту, балалардың сөздігіне көгөніс пен жеміс туралы жалпы түсінікті білдіретін сөздерді енгізу. ә) Сөздік қорын дамыту және дыбыстарды анық айтуға баулу, ауызша сөйлеуін дамыту. б) Еңбексүйгіштікке, Отанға деген сүйіспеншілігін арттыру.</p> <p>3.Сүрет салу Тақырыбы:Дәмді алмалар Мақсаты:балалардың бойында бейнелеу өнеріне деген қызығушылықты дамыту. Міндеттері:дөңгелек пішінді салуды үйрету, солдан оңға қарай бір бағытта контурдан шықпай бояуға дағдыландыру, қылқаламды үш саусақпен қатты батырмай еркін ұстауға</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Заттар тобын салыстыру Мақсаты:2-3 санды салыстыру, үлгі бойынша санау; уақыт және кеңістікте бағдарлай алу дағдыларын қалыптастыру; өзінөзі бақылау, өзін-өзі бағалауларын дамыту. Міндеттері: • санау тәсілдерін пайдалана отырып, заттарды санауды үйрету (3 көлеміндегі сандар); • үлгі бойынша санау, екі топтағы заттар арасындағы теңдікті анықтау; • заттардың орналасуын өзіне қатысты тұрғыда сөзбен жеткізе білуге үйретуді жалғастыру; • қағаз бетінде бағдарлай алуға дағдыландыру; •табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы:Тату доспыз бәріміз Мақсаты: Еліміздің жері, пайдалы қазбалары жөнінде ұғымдарың қалыптастыру. Отаны туралы білімдерін кеңейту; Отан сүйгіштікке баулу; Жан – жақты дамыту</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Біз епті балалармыз Мақсаты: баланың қозғалыс қабілеті мен үйлесімділігін дамыту. Міндеттері: бір орында қол мен аяқтың қозғалысын үйлестіру қабілетін дамыту. Ырғақпен адымдау және сапта жүріп бара жатқанда педагогтің белгісі бойынша бағытын өзгерту қабілетін дамыту. Алақаны мен тізесіне сүйеніп түрлі бағытта еңбектеуге жаттықтыру, бірбірімен соқтығыспай, айталып кету қабілетін нығайту. Ептілікке баулу, қимылдарын үйлестіруге және спортзал ішінде кеңістікті бағдарлауға үйрету. Жинақылық пен дербестікке тәрбиелеу.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы:Алтын күз келді Мақсаты:Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы, жыл мезгілдері туралы түсініктерін қалыптастыру. Табиғаттағы ауа райының жайын бақылауды және бақылау нәтижелерін табиғат күнтізбесіне белгілей білуді үйрету. Қарапайым дербес тәжірибе әрекетін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Құрдастарына достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.</p> <p>3. Жапсыру Тақырыбы:Достарыма арналған үй Мақсаты:Балаларды қайшымен жұмыс істеуге үйрету, техникалық қауіпсіздік ережелері туралы түсіндіру. Тіктөртбұрыш, шаршылармен үйдің қабырғасы үшбұрышпен үйдің шатырын жасауға болатындығын түсіндіру.</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы:Біздің балабақшада Мақсаты: Балабақшадағы сыйластық туралы түсініктерін кенейту. Ұжымдық қарым қатынас дағдыларын дамыту.Құрмет пен сүйіспеншілік сезімдеріне,өзара сыйластыққа тәрбиелеу.</p> <p>2. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:Менің балабақшам Мақсаты: балабақша және оның қызметкерлерінің еңбек әрекеттері туралы білімдерін жетілдіру. Міндеттері: - балабақша және оның қызметкерлерінің еңбегі туралы білімдерін нақтылау, ондағы түрлі мамандар туралы түсініктерін кеңейту; - балабақша қызметкерлері және құрбы-құрдастарымен өзара жағымды қарым-қатынастарын дамыту; - балабақша мүлкіне және қызметкерлердің еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Түрлі түсті кегельдер Мақсаты: секіру және допты домалату дағдыларын дамыту. Міндеттері: өкшемен отырып, бір-біріне допты домалату, көзбен өлшеу, доптың бағытын сақтау қабілетін дамыту. Бір орында қос аяқтап және бір аяқтап секіруді жалғастыру, секірген кезде тізесін аздап бүгіп, аяқтарын бірге және бөлек қою қабілетін нығайту. Залда әртүрлі бағытта жүріп жаттығу, оң және сол жақтағы заттарды айналып өту қабілетін жетілдіру. Денешынықтыру сабақтарына қатысты оң көзқарас қалыптастыруды жалғастыру.</p> <p>2.Құрастыру Тақырыбы:Көп қабатты үйлер Мақсаты: кірпіштерді тігінен және көлденеңінен орналастыру тәсілдерін қолдана отырып көп қабатты үйлерді құрастыруды үйрету, үлгі бойынша құрастыру арқылы ойлау қабілеттерін дамыту. Міндеттері: - үлгі бойынша құрылыс материалдарынан көп қабатты үйді құрастыруға үйрету; - кірпіштерді тігінен және көлденеңінен қою арқылы кеңістікте құрылыс материалдарын дұрыс орналастыра білу қабілеттерін дамыту; -</p>
--	------------------------	---	--	--	--	--

		үйрету. Ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.				құрылыс материалдарының бөлшектерін атай білу, олардың құрылымдық қасиеттерін ескере отырып ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.
Серуенге дайындық	11.05 11.25	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды , киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау				
Серуендеу	11.25 12.50	Картотека № 6	Картотека № 7	Картотека № 8	Картотека № 9	Картотека № 10
Балалардың үйге қайтуы	12.50 13. 00	Ата-аналармен балабақша күн тәртібі туралы әңгімелесу	«Бүгін біз не үйрендік?» ата-аналармен сұхбат жүргізу	«Бала қауіпсіздігі басты назарда» ата аналармен кеңестер жүргізу	Ата-аналардан сауалнама алу	«Менің балабақшам, менің мақтанышым» тақырыбында ата-аналарға көрме ұйымдастыру

ЦИКЛОГРАММА
III апта (13-17 қыркүйек, 2021 ж.)
Ортаңғы «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып «Балабақша»
Тақырып: «Менің сүйікті ойыншықтарым»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	08.00 09.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата – аналармен әңгімелесу		Ата-анамен жұмыс Әңгімелесу. Балаңыздың сүйікті ойыншықтарын білесізбе?	Ата-анамен жұмыс Балаңыз қандай мультфильм кейіпкерлерін ұнатады?	Ата-анамен жұмыс Балалар ойыншықтары сатылатын дүкенге қаншалықты жиі барасыз? Балаңыздың оған көзқарасы қандай?	Ата-анамен жұмыс Мерекелерде соңғы сыйлаған ойыншығыңыз қандай?	Ата-анамен жұмыс Балаңыз өз ойыншықтарымен қаншалықты бөліседі және қаншалықты ұқыпты ұстайды?
Ойындар (үстел-үсті, саусақ және т.б.)		«Бал-бала» ойыншықтарын тамашалайды. Мақсаты: Ән айтып, билейтін ойыншықтар ұлттық құндылықтарымызды дәріптеп, баланың интелектісін дамытады. Сан санап үйретеді.	Дидактикалық ойын : «Ойыншықты тап» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай білуге үйрету.	Дидактикалық ойын: «Қай ойыншық тығулы тұр?» Мақсаты: Балалардың зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту.	Дидактикалық ойын : « Сикырлы қорапша» Мақсаты: Ойыншықтарды қарау және зерттеу, ажыратып олардың түсін, пішінін, бөлшектерін және бөлімдерін атау, заттарды топтастыра білуін жетілдіру. Қазақ және орыс ұлттарының ұлттық ойыншықтар мәдениетіне аулу. Ойыншықтарға деген қамқорлық қарым-қатынас дағдыларын тәрбиелеу, оларды сақтау тережелерімен таныстыруды жалғастыру.	Дидактикалық ойын: «Ойыншықтар дүкені» Мақсаты: балаларды ойыншықтың түрлерімен таныстыру.
Таңертеңгі жаттығу	09.00-09.25	<p>1. « Диірмен ».</p> <p>Б.қ. Аяқты алшақ қойып қол төмен. 1 – 4 – алдыға, артқа қолды айналдыру. Басты түзу ұстау. 6 рет қайталау.</p> <p>2. Б.қ. Аяқты қосып қол белде. 1 – қолды екі жақтан доға сияқты жоғары көтеріп қолды шапалақтау. Алдыға баспен иіліп аяқтың арасымен қолды шапалақтау. 8 рет қайталау.</p> <p>3. Бастапқы қалып қол белде 1 – 3 отырып тұру, арқа түзу. 10 рет.</p> <p>4. Б.қ. төмен еңкейіп аяқты бүкпей тұрып тізеге қарау. 8 рет қайталау.</p> <p>5. « Футбол » Б.қ. арқамен жатып тізені ішке қарай бүгіп оң, сол аяқпен кезек допты соғу. 8 – 10 рет істеген соң демалып қайта 8 рет қайталау.</p> <p>6. « Насос ».</p> <p>Б.қ. Аяқтың арасы алшақ қол белде оңға солға иіліп « III – ш – ш » деп айту.</p> <p>7. Б.қ. екі аяқ бірге, қол төмен. 10 рет скеіру орында, 90 0 – қа бұрылу. 4 рет, жүру. Жылдам жүру, жәй жүру.</p>				

<p>Ойын, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындалу</p>	<p>09.25 09.40</p>	<p>Ойыншықтар Ойыншықтар қандай әдемі, Қызыл, сары, қоңыр, көк. Түрлі-түрлі түстері, Көз тартады өздері. Іші толған бөлменің, Ойыншығым мол менің. Босқа тізіп қоймаймын, Достарыммен ойнаймын.</p>	<p>Дидактикалық ойын «Қуыршақ қонаққа дайындалуда» Мақсаты: ұзын-қысқа, жуан-жіңішке, ұзындығы бірдей деген өлшемдерді салыстыруға жаттықтыру.</p>	<p>Ойыншығым Үлкенмін ғой міне мен, Ойыншықтарды жинаймын. Машинаға мінер ем, Кабинаға сыймаймын.</p>	<p>Санамақ Бақшаға жақсы аға, Көп-көп ойыншық әкелді. Бір балық, бір аю, бір үйрек. Бір түлкі, бір бүркіт, Шатасып қалма бірақта, Бақшаға жақсы аға, Қанша ойыншық әкелді?</p>	<p>Әңгімелесу «Менің сүйікті ойыншықтарым» Мақсаты: Балалардың сөздік қорын ойыншықтардың атауларымен байыту.</p>
<p>Ұйымдастырылған оқу қызметтері</p>	<p>09.40 11.05</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Ойна көңіл котер Мақсаты: организмнің функционалдық мүмкіндіктерін дамыту. Міндеттері: организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыруға ықпал ету. Ойынның шарттарына қарай шеңберге және сапқа тұру қабілетін нығайтуды жалғастыру. Спорт алаңының бір жағынан қарама-қарсы жағына қарай жүгіріп өту қабілетін жетілдіру. Статикалық тепе-теңдікті сақтау қабілетін қалыптастыру. Ептілік, шапшаң әрекет ету қабілеті мен зейінін дамыту. 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы:Қуыршақ бізге қонаққа келді Мақсаты: «Ойыншық» тақырыбы бойынша ауызша сөйлеулерін дамыту. Міндеттері: а) Педагогтің үлгісі бойынша балалардың ойыншықтарды сипаттай білу біліктерін жетілдіру, ә) Өз ойын еркін жеткізуге, жаңа сөздерді меңгертуге</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы:Сан мен заттын арасындағы сәйкестікті табу Мақсаты: заттар саны мен цифр арасындағы байланысты қою; «үлкен, кіші, кішкентай» өлшемдері, әртүрлі өлшемдегі шаршы туралы ұғымдарын қалыптастыру. Міндеттері: • сан мен заттың саны арасындағы байланысты қою; • заттарды санау қабілетін күшейту; • заттарды көлеміне қарай (үлкен, кіші, кішкентай) салыстыруды жалғастыру, осы сөздерді сөйлеу барысында қолдана білу; • заттардың ұқсас белгілерін (көлемін) тауып, оларды сол белгілеріне қарай топтастыруды үйрету. 2 Музыка. Тақырыбы:Көңілді ойыншықтар Мақсаты: Балаларды туған тілін сүйеге, оны қорғауға және мәдениетін сақтай білуге, тіл тазалығы үшін күресе білуге, сөз өнеріне баулу. Тақырыпты зейін қойып тыңдап, мазмұның</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Көгалда Мақсаты: допты домалата білу және тізерлеп жүру дағдыларын дамыту. Міндеттері: өкшемен отырып, допты бір-біріне домалату қабілетін жетілдіру (қашықтық – 2 метр), допты қашықтыққа қарай итеру қабілетін дамыту. 6 метр қашықтықта алақаны мен тізесіне сүйеніп түрлі бағытта еңбектеуге жаттықтыру, бірбірімен соқтығыспай айналып кету қабілетін нығайту. Организмнің жалпы шыдамдылық қабілетін, ептілік пен үйлестіру қабілетін дамыту. Экологиялық мәдениетке тәрбиелеу, қоршаған ортаны эстетикалық тұрғыдан қабылдауға үйрету. 2.Жаратылыстану Тақырыбы:Мол өнім Мақсаты: Көгеністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту. Бақша өсімдіктерін өсіру, оларға күтім жасауға қызығушылықтарын қалыптастыру. Тәжірибе жұмыстарын жасауға,</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы:Ойыншықтар өлені Нұрсултан Әлімқұлов Мақсаты:Өлен мәтінін тісініп жатқа айта білуге үйрету,ой-өрісін дамытып, ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу. 2.Музыка Тақырыбы:Көңілді ойыншықтар Мақсаты: Балаларды туған тілін сүйеге, оны қорғауға және мәдениетін сақтай білуге, тіл тазалығы үшін күресе білуге, сөз өнеріне баулу. Тақырыпты зейін қойып тыңдап, мазмұның түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы:Күзгі гүл шоғы Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау, қозғалыс үйлесімділігі дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: еденге тасталған түзу жіптің бойымен жүру, тепе-теңдікті сақтауға үйрету, дұрыс жүру рефлексін қалыптастыру. Алақандары мен тізесін тіреп еңбектеген кезде қолдары мен аяқтарының қозғалысын үйлестіре білу қабілетін нығайту. 2.Орыс тілі Тақырыбы:Игрушк Кто работает в детском саду Мақсаты:Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:- названия игрушек;-</p>

		<p>баулу; еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын дамыту.</p> <p>б) Эстетикалық талғамын арттыру.</p> <p>3. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:Алма бағы</p> <p>Мақсаты:балаларды айналадағы құбылыстары мен заттарды бейнелеу кезінде көркем образ салуға үйрету. Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>Міндеттері:мазмұнды композициялар ойлау арқылы шығармашылық қабілеттерін дамыту, дәстүрлі емес тәсілдерді, соның ішінде саусақпен бояуды қолдану, ұсақ моторикаларын дамыту. Күз мезгілінде табиғатта болатын маусымдық өзгерістерді пысықтау</p>	<p>түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.</p>	<p>нысандарды салыстыруға қызығушылықтарын дамыту.</p> <p>Табиғатқа қамқор қарым-қатынасты тәрбиелеу</p> <p>3.Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы:Бақшадағы қызынық пен қияр</p> <p>Мақсаты:түрлі тәсілдерді қолданып мүсіндеуге үйрету.</p> <p>Міндеттері: көгөністің адам ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру; көгөніс түрлері туралы білімдерін дамыту; ермексазды алақан арасына салып есу, домалақтау тәсілдерін меңгеру, тілдерін дамыту, саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру, көгөністі жуып жеуге, тазалық сақтауға тәрбиелеу.</p>		<p>чем одна игрушка отличается от другой;- из каких деталей состоит игрушка, из какого материала она сделана</p>
Серуенге дайындық	11.05 11.25	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды , киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау				
Серуендеу	11.25 12. 50	Картотека № 11	Картотека № 12	Картотека № 13	Картотека № 14	Картотека № 15
Балалардың үйге қайтуы	12.50-13.00	Әңгіме: «Менің сүйікті ойыншығым»	«Менің ойыншықтарым» Тақпақ Ойыншықтарым көп менің Бәрін жақсы көремін Кешке дейін жалықпай Бірге ойнап жүремін	Ата-аналардан сұраныс: Ойыншық салатын себет жасау	Көрме: «Ойыншықтар біздің досымыз» Қағаздан, ермексаздан т.б материалдардан ойыншыөтар жасау	Ата-аналарға кеңес: Сапалы ойыншықтар түрлерін басқа ойыншықтардан қалай ажыратуға болады.

**VI апта (20-30 қыркүйек, 2021 ж.)
Ортаңғы «Күншуақ» тобы**

**Өтпелі тақырып «Балабақша»
Тақырып: «Жиһаздар»**

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	08.00 09.00	Балаларды қабылдау үстінде ата-аналармен баланың жағдай туралы әңгімелесу.дене қызуын өлшеу. Тәрбиешімен бірге ертеңгілік жаттығу жүргізу.				
Ата – аналармен әңгімелесу		Үйде балаларына үй жиһаздары туралы шағын әңгімелер құрастырып айтып беру жөнінде әңгімелесу.	« Бдыстар мен жиһаздар не үшін қажет екені туралы » балаларға айтып түсіндіру жөнінде әңгімелесу.	Балалардың сөз қорларына « жиһаз » сөзін айтып үйрету жөнінде әңгімелесу.	Балаларға жиһаздар туралы жұмбақтардың жауабын тауып, логикалық ойлануына мүмкіндік жасау жөнінде әңгімелесу.	Үйлеріндегі жиһаздардың бөліктерін дұрыс үйрету жөнінде әңгімелесу.
Ойындар үстел-үсті, саусақ және т.б		Дидактикалық ойын: « Жиһаз атауына сөйлем құрау». Мақсаты: түстерді ажырата білу, әр түрлі суреттер арқылы тілдерін дамыту.	Дидактикалық ойын: «Не жетпейді?» Мақсаты: жиһаздың бір бөлшегі жетпейтін суреттерді көрсететіп, себебін, қалай күту керектігін түсіндіру.	Дидактикалық ойын: « Жеке- жеке атын ата» (кесе, қасық т.б.-ыдыс-аяқ)(алма, алмұрт, т.б.-жемістер) Мақсаты: ойлау қабілетін дамыту.	Дидактикалық ойын: «Жиһаздарды құрастыр» Мақсаты: 2-3 бөліктен құрастыруға үйрету.	Дидактикалық ойын: «Қай жиһаз жасырулы түр» . Мақсаты: балалардың зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту.
Таңертеңгі жаттығу		<p>1. « Диірмен ».</p> <p>Б.к. Аяқты алшақ қойып қол төмен. 1 – 4 – алдыға, артқа қолды айналдыру. Басты түзу ұстау. 6 рет қайталау.</p> <p>2. Б.к. Аяқты қосып қол белде. 1 – қолды екі жақтан доға сияқты жоғары көтеріп қолды шапалақтау. Алдыға баспен иіліп аяқтың арасымен қолды шапалақтау. 8 рет қайталау.</p> <p>3. Бастапқы қалып қол белде 1 – 3 отырып тұру, арқа түзу. 10 рет.</p> <p>4. Б.к. төмен еңкейіп аяқты бүкпей тұрып тізеге қарау. 8 рет қайталау.</p> <p>5. « Футбол » Б.к. арқамен жатып тізені ішке қарай бүгіп оң, сол аяқпен кезек допты соғу. 8 – 10 рет істеген соң демалып қайта 8 рет қайталау.</p> <p>6. « Насос ».</p> <p>Б.к. Аяқтың арасы алшақ қол белде оңға солға иіліп « Ш – ш – ш » деп айту.</p> <p>7. Б.к. екі аяқ бірге, қол төмен. 10 рет скеіру орында, 90 0 – қа бұрылу. 4 рет, жүру. Жылдам жүру, жәй жүру.</p>				
Ойын, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындалу	09. 25 09 .40	Дидактикалық ойын: «Сөзді аяқта» Мақсаты: балаларға сөйлемді бастап, жиһаз атауымен аяқтауға үйрету:Айгүл бөлмеге кіріп, шырындықойды.(үстел үстіне)	Дидактикалық ойын: «Доппен ойын» Мақсаты: Жиһаз атауларына қарама-қарсы сөздерді айтуға үйрету. Мыс: үлкен орындық-кішкентай орындық; Жұмсақ диван-қатты диван...	«Ағаш шебері» өлені Бұрқыратып иісін Тақтай тілем ағаштан Безендірем үй ішін Жабдықтармен жарасқан Болсын берік, көрікті Пәтерлердің жасауы Соған лайық ең мықты Келер жиһаз жасағым Мақсаты: Балаларды жиһаздың	Дидактикалық ойын: «Жиһаз неден жасалған?» Мақсаты: Жиһаздың жасалу технологиясымен таныстыру. Мыс: шкаф-ағаштан, орындық-пластмассадан....	«Мимикалық жаттығу» Мақсаты: балалардың көңіл күйлерін түрлі эмоциялармен білдіруге үйрету.Достар креслоға отырып еді, оның аяғы сынып қалды – мұнау».Не істейміз?»- «таң қалу». Таптық! – «қуаныш». Балға мен шеге алып, орындықты жөнделік –

				жасалу жолымен таныстыру.		«куаныш».Енді ешқандай қиындық жоқ! «Тыныштық»
Ұйымдастырылған оқу қызметтері	09.40 11.05	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Біз ойнағанды жақсы көреміз Мақсаты: көтеріңкі заттың үстімен жүру, секіру дағдыларын қалыптастыру. Ойынның шарттарына қарай шеңберге және сапқа тұру қабілетін нығайтуды жалғастыру. Биіктегі тіреуде жүрген кезде дене сымбатын сақтап, дұрыс жүру қабілетін қалыптастыру. Дене сымбатының бұзылуының алдын алу.</p> <p>2.Сөйлеу дамыту Тақырыбы:Ит және оның кішкентай күшіктері Мақсаты: Үй жануары – ит туралы мәліметтер беру, сурет арқылы әңгімелей білу дағдыларын дамыту. Педагог үлгісі бойынша) ә) Бала бойында сөйлеу және тыңдай білу, сұраққа жауап беру қабілеттерін дамыту. «Ф» дыбысына артикуляциялық жаттығу жасату; ересектермен қарым-қатынас дағдысын дамыту. б) Үй жануарларына деген сүйіспеншіліктерін арттыру, оларға қамқорлық жасауға үйрету.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы:Жолақтағы ою элементтері Мақсаты:сезімдік -эмоциялық</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы:Сандарды салыстыру Мақсаты: 4 көлемінде санау дағдыларын, тәулік бөліктері, заттардың орналасуы (сол жақта, ортасында, оң жақта) туралы білімдерін қалыптастыру. Міндеттері: • заттарды санауды үйретуді жалғастыру; • екі топтағы заттарды санау; • саны жағынан аз топқа жетпей тұрған затты қосу; • әртүрлі, бірақ саны жағынан бірдей заттардан құралған топтарды теңестіруді үйрету; • балалардың тәулік бөліктері туралы түсінігін нығайту; • заттардың орналасу ретін сөзбен баяндауды жалғастыру (сол жағында, ортасында, оң жағында); •өзара көмекке ұмтылуға тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы:Біздің аспаптар Мақсаты: Балаларға отбасы туралы ұғым беру. Отбасының мүшелерінің әрқайсысының өзінің орнын түсіндіру. 2. Сөздік қорларын, байланыстырып сөйлеу қабілеттерін, өз ойларын дәл жеткізе білу дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Көгалдағы ойындар Мақсаты: арқанмен жүру және доптарды домалату дағдыларын қалыптастыру. Қозғалыс бағытын сақтай отырып, бір-бірден сапта жүгіру қабілетін жетілдіру. Еденге тасталған түзу жіптің бойымен жүруге үйретуді жалғастыру, жіпті бойлай жүрген кезде басты дұрыс ұстау қабілетін дамыту, дене сымбатының бұзылуының алдын алу. Доптарды кез келген бағыттарға домалатуға жаттықтыру, допты саусақтардың көмегімен қатты итеру қабілетін дамыту, саусақтар моторикасын дамыту. Организмнің жалпы төзімділігін, ептілігін, үйлестіру қабілетін дамыту. Бір-біріне қайырымды болуға тәрбиелеу.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы:Дастарханға нан қайдан келеді Мақсаты: Дәнді дақылдарды өсіру туралы түсініктерін қалыптастыру, нан және оны пісіру туралы білімдерін кеңейту. Балалардың білімге құштарлығын, зерттеу әрекетіне ұмтылысын дамыту. Ересектердің еңбегіне құрмет сезімін тәрбиелеу</p> <p>3.Жапсыру Тақырыбы:Піскен алмалар Мақсаты:Күзде пісетін жемістер туралы білімдерін кеңейту.Желіммен жұмыс</p>	<p>1Көркем әдебиет Тақырыбы:Жанды табиғат және жансыз табиғат Мақсаты:Балалардың жансыз бабиғат нысандары табиғат құбылыстары туралы білімдерін қалаыптастыру.Міндеттері:бал аларға табиғат құбылыстары жел ,жаңбыр туралы қарапайым түсінік беру.Жансыз табиғат нысандары-су,жер,ауа күннің көзі туралы білімдерін кеңейту.Маусымдық өзгерістерді дұрыс қабылдай білугетәрбиелеу.</p> <p>2.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:Менің отбасым Мақсаты: баланың өзі және отбасы, тұратын үйі туралы түсініктерін кеңейте отырып, өзін-өзі тануға ұмтылысын қолдау. Туыстық қатынастарды түсінуіне ықпал ету. Міндеттері: - баланың өзі және отбасы, тұратын үйі туралы түсініктерін кеңейту; - балаларды отбасылық мерекелер мен салтанатты іс-шараларға қатысу дағдыларын дамыту; - отбасы мүшелеріне, олардың әрекеттері мен өзара қарымқатынастарына түсіністікпен, сыйластықпен қарауға тәрбиелеу</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Түрлі түсті жалаулар Мақсаты:секіру және еңбектеу дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: секіру жаттығуларын үйрету. Бір аяқ алда, екіншісі артта. Қолдарды шынайы кимылдатып, жеңіл әрі ритмге сай, саптан шықпай жүгіру. Қозғалыс бағытын сақтай отырып төрт аяқпен еңбектеуге үйретуді жалғастыру. Организмнің жалпы төзімділігін, үйлестіру қабілетін дамыту. Дүниеге жағымды көзқараспен қарауға тәрбиелеу, жинақылыққа баулу</p> <p>2.Құрастыру Тақырыбы:Кітапша Мақсаты: Қағаздан құрастыруға үйрету, қағаздың тікбұрышты парағын жартысынан бүктеп бұрыштарды және тараптарды біріктіру, бөліктің негізгі түріне желімдеу. Міндеттері: - қағазды қос бүктеу арқылы кітапша жасай білуді үйрету; - заттарды атай алу және олардың өлшемін, түсін, пішінін ажырату; - қағаздан</p>

		қасиетерді бейнелеуді дамыту. Қазақ халық мәдениетіне деген қызығушылықтарын арттыру. бұйымдарды ою-өрнектермен безендіру жолдарын геометриялық фигуралар салу арқылы көрсету, үзік сызықтарды қосу арқылы қандай бейне шығатынын білдіру, балалардың көркемдік талғамын дамыту.		істегенде тиянақтылыққа үйрету. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Табиғатты аялауға үйрету.		көлемді пішіндерді жасай алуға дағдыландыру; ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.
Серуенге дайындық	11.05 11.25	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киімдегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау				
Серуендеу	11.25 12.50	Картотека № 31	Картотека № 32	Картотека №33	Картотека №34	Картотека №35
Балалардың үйге қайтуы	12.50-13.00	Ата-аналарға кеңес: Жиһазды қалай ұқыпты пайдалану керек	Ата-аналардан сұраныс: Сіріңке қорабынан үстел жасап әкелу	Көрме: Әр түрлі материалдардан жиһаздың түрлерін жасап әкелу	Жұмбақтар Кіруге адам батпайды Затыңды аман сақтайды (Сандық)	Үйдегі жиһаздар неден, қалай жасалады. Сол туралы балалармен әңгімелесу

ЦИКЛОГРАММА
V апта (27-01 қыркүйек, 2021 ж.)
Ортаңғы «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып «Балабақша»
Тақырыпша

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	08.00 09.00	Балаларды қабылдау үстінде ата-аналармен баланың жағдай туралы әңгімелесу.дене қызуын өлшеу. Тәрбиешімен бірге ертеңгілік жаттығу жүргізу.				
Ата – аналармен әңгімелесу		Ата-аналармен жұмыс: «Балалардың демалыс күндерін қалай, қайда өткізгендері жайлы» әңгімелесу.	Ата-аналармен жұмыс: «Балалардың өздерінің жақындарымен үйде не жасап не көмек көрсететінін әңгімелесу	Ата-аналармен жұмыс: Балалардың үйде өз бетінше не жасай алатынын сұрастыру әңгімелесу	Ата-аналармен жұмыс: Ата анаға кеңес Балаңызға қайырымды да үлгілі бола біліңіз	Ата-аналармен жұмыс: Баламен бірге еңбектен
Ойындар (үстел-үсті, саусақ және т.б.)		Үстел- үсті ойыны: Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруді үйрету «Ойық ішіндегі заттарды орналастыру»	Нені ұмытып кеттін? Мақсаты: Балаларға әр түрлі таныс қимыл әрекет туралы айтады, нені ұмытып кеткені туралы жауап балалар береді	«Менің балабақшам» Фото сурет құрастыру. Фото суретте бейнеленген гүлдерді және балабақша маңында өсіп тұрған гүлдерді табу. Мақсаты: баланың сөздік қорын дамыту	Саусақ ойыны: Саусағымда сақина Санап көрші кәнеки 1,2,3 Бір, екі үш Демалайық жинап күш.	Дид ойын: Кім қайда жұмыс жасайды Мақсаты: мамандықтар мен жұмыс орның атау
Таңертеңгі гимнастика	09.00	<p>« Шапалақ » жаттығуы.</p> <p>1. Аяқтың арасы сәл ашық, қол төмен. Бір қол жанға созып 2 – ші қолды доға сияқты көтеріп шапалақтау.3 – 4 рет.</p> <p>Аяқтың ұшымен көтеріліп қолды тағы солай шапалақтау. 8 рет қайталау.</p> <p>2. Аяқ иықтың ара қашықтығындай алшақтықта, қол белде алдыға 1 – 2 иілу. Аяқты бүкпей тұрып қолды алдыға жанға созу. 6 рет қайталау. Б.қ. кешу.</p> <p>3. « Пружинка » жаттығуы.</p> <p>1. Аяқты бірге қосып, қол төмен. Қолды артқа сермеп ақырын тізе бүгу. Арқаны түзу ұстау. 6 рет қайталау.</p> <p>4. Ішпен жатып, екі жұдырық иектің астында 1 – 2 рет басты көтеру, қолды алдыға жоғары кеудені көтеру. 3 – 4 рет. Б.к. келу.</p> <p>5. « Аяқ арасында қолды шапалақтау ».</p> <p>Түзу тұрып, қол мойында 1 – 2 – тізені көтеріп, басты көтеріп қолды аяқ арасымен шапалақтау. 5 рет.</p> <p>6. « Қолыңды аяқтың ұшына жеткізу ».</p> <p>Б.к. Қолды екі жанға созып 1 – 2 – оңға бұрылып оң қолымен сол аяқты ұшына жеткізу. Сол сияқты екінші қолмен қайталау. 5 рет.</p> <p>7. « Қолды ауыстыру ».</p> <p>Б.к. Бір қол иықта, екінші қол жанға 1 – 2 – отырып тұру. Екінші қолды ауыстырып осылай қайталау. 10 рет.</p> <p>8. « Секіру ».</p> <p>Б.к. Қол белде оң аяқпен 20 – рет, сол аяқпен – 20 рет секіру 3 – 4 рет. Жәй жүру.</p> <p>9. Б.к. 1 – 4 – қолды жанға созып, аяқтың ұшымен көтеріліп төмен қолды түсіру. 4 – 6 рет.</p>				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	09. 25 09 .40	«Балабақша бөлмесіндегі гүл» ойыны	«Менің балабақшам» суретін үлгі бойынша құрастырып ,әңгіме айтып беру	Балабақшадағы ойыншықтармен ойнату, балалардың бір- бірімен ауызша қарым - қатынас жасауына ықпал ету	Өлеңді жаттау: Балабақша есігін, Үшке тола ашқанбыз. Балапандай өсіріп, Мәпелейді бақшамыз.	Үстел үсті ойыны: «Менің балабақшам»

<p>Ұйымдастырылған оқу қызметтері</p>	<p>09.40 11.05</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Ойна көніл котер Мақсаты: организмнің функционалдық мүмкіндіктерін дамыту. Міндеттері: организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыруға ықпал ету. Ойынның шарттарына қарай шеңберге және сапқа тұру қабілетін нығайтуды жалғастыру. Спорт алаңының бір жағынан қарама-қарсы жағына қарай жүгіріп өту қабілетін жетілдіру. Статикалық тепе-теңдікті сақтау қабілетін қалыптастыру. Ептілік, шапшаң әрекет ету қабілеті мен зейінін дамыту. Педагогтің айтқандарын тыңдау, оның көрсеткендерін мұқият ден қоюға үйрету, өз кимылдарын өзге балалармен келісіп жасауға үйрету. Мейірімділікке тәрбиелеу.</p> <p>2.Сөйлеу дамыту Тақырыбы: Қуыршақ бізге қонаққа келді Мақсаты: «Ойыншық» тақырыбы бойынша ауызша сөйлеулерін дамыту. Міндеттері: а) Педагогтің үлгісі бойынша балалардың ойыншықтарды сипаттай білу біліктерін жетілдіру, ә) Өз ойын еркін жеткізуге, жаңа сөздерді меңгертуге баулу; еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын дамыту. Б) Эстетикалық талғамын арттыру.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы:Алма бағы Мақсаты:балаларды айналадағы құбылыстары мен заттарды бейнелеу кезінде көркем образ салуға үйрету.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы:Сандарды салыстыру Мақсаты: 4 көлемінде санау дағдыларын, тәулік бөліктері, заттардың орналасуы (сол жақта, ортасында, оң жақта) туралы білімдерін қалыптастыру. Міндеттері: • заттарды санауды үйретуді жалғастыру; • екі топтағы заттарды санау; • саны жағынан аз топқа жетпей тұрған затты қосу; • әртүрлі, бірақ саны жағынан бірдей заттардан құралған топтарды теңестіруді үйрету; • балалардың тәулік бөліктері туралы түсінігін нығайту; • заттардың орналасу ретін сөзбен баяндауды жалғастыру (сол жағында, ортасында, оң жағында); •өзара көмекке ұмтылуға тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы:Менің отбасым ата-аналар еңбегі Мақсаты: Аспаптық пьессалардың қарама-қарсы әуендерін қабылдауға,әнді таза түсінікті көңілді айтуға музыка бөліктерінің өзгеруіне қимыл жауап беруге үйрету.Отбасы мүшелері туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Көгалда Мақсаты: допты домалата білу және тізерлеп жүру дағдыларын дамыту. Міндеттері: өкшемен отырып, допты бір-біріне домалату қабілетін жетілдіру (қашықтық – 2 метр), допты қашықтыққа қарай итеру қабілетін дамыту. Метр қашықтықта алақаны мен тізесіне сүйеніп түрлі бағытта еңбектеуге жаттықтыру, бірбірімен соқтығыспай айналып кету қабілетін нығайту. Организмнің жалпы шыдамдылық қабілетін, ептілік пен үйлестіру қабілетін дамыту. Экологиялық мәдениетке тәрбиелеу, қоршаған ортаны эстетикалық тұрғыдан қабылдауға үйрету.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы:Мол өнім Мақсаты: Көгөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту. Бақша өсімдіктерін өсіру, оларға күтім жасауға қызығушылықтарын қалыптастыру. Тәжірибе жұмыстарын жасауға, нысандарды салыстыруға қызығушылықтарын дамыту. Табиғатқа қамқор қарым-қатынасты тәрбиелеу</p> <p>3. Мүсіндеу. Тақырыбы: Бақшадағы қызынақ пен қияр Мақсаты: түрлі тәсілдерді қолданып мүсіндеуге үйрету. Міндеттері: көгөністің адам ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру; көгөніс түрлері туралы білімдерін дамыту; ермексазды алақан арасына салып есу, домалақтау тәсілдерін меңгеру, тілдерін дамыту, саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру, көгөністі жуып жеуге, тазалық сақтауға тәрбиелеу.</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Ойыншықтар өлені Нұрсұлтан Әлімқұлов Мақсаты:Өлен мәтінің тісініп жатқа айта білуге үйрету,ой-өрісін дамытып, ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Менің отбасым ата-аналар еңбегі Мақсаты: Аспаптық пьессалардың қарама-қарсы әуендерін қабылдауға,әнді таза түсінікті көңілді айтуға музыка бөліктерінің өзгеруіне қимыл жауап беруге үйрету.Отбасы мүшелері туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Күзгі гүл шоғы Мақсаты тепе-теңдікті сақтау, қозғалыс үйлесімділігі дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: еденге тасталған түзу жіптің бойымен жүру, тепе-теңдікті сақтауға үйрету, дұрыс жүру рефлексін қалыптастыру. Алақандары мен тізесін тіреп еңбектеген кезде қолдары мен аяқтарының қозғалысын үйлестіре білу қабілетін нығайту. Ырғақпен секіріп жаттығу – аяқтарын бірге және бөлек-бөлек қою, қолдарын басынан жоғары көтеріп шапалақтау. Үйлестіру қабілетін дамыту, төзімділікке баулу. Қоршаған ортаның сұлулығын көре білуге, оған қайырымды болуға тәрбиелеу.</p> <p>2.Орыстілі Тақырыбы:Игрушки. Кто работает в детском саду Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: -названия игрушек; -чем одна игрушка отличается от другой; - из каких деталей состоит игрушка, из какого материала она сделана</p>
--	------------------------	---	--	---	---	--

		Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру. Міндеттері: мазмұнды композициялар ойлау арқылы шығармашылық қабілеттерін дамыту, дәстүрлі емес тәсілдерді, соның ішінде саусақпен бояуды қолдану, ұсақ моторикаларын дамыту. Күз мезгілінде табиғатта болатын маусымдық өзгерістерді пысықтау.				
Серуенге дайындық	11.05 11.25	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау				
Серуендеу	11.25 12.50	Картотека № 16	Картотека № 17	Картотека № 18	Картотека № 19	Картотека № 20
Балалардың үйге қайтуы	12.50 13.00	Ата-аналармен балабақша күн тәртібі туралы әңгімелесу	«Бүгін біз не үйрендік?» ата-аналармен сұхбат жүргізу	«Бала қауіпсіздігі басты назарда» ата-аналармен кеңестер жүргізу	Ата-аналардан сауалнама алу	«Менің балабақшам, менің мақтанышым» тақырыбында ата-аналарға көрме ұйымдастыру

ЦИКЛОГРАММА
I апта (04-08 қазан, 2021 ж.)
Ортаңғы «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»
Тақырып: «Менің отбасым ата-аналар еңбегі»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	08.00 09.00	Балаларды қабылдау үстінде ата-аналармен баланың жағдай туралы әңгімелесу.дене қызуын өлшеу. Тәрбиешімен бірге ертеңгілік жаттығу жүргізу.				
Ата – аналармен әңгімелесу		«Отбасы мүшелері кімдер және олар қандай жұмыстармен айналысатыны туралы» балаларға айтып түсіндіру жөнінде әңгімелесу.				
Ойындар (үстел-үсті, саусақ және т.б.)		<p>Дидактикалық ойын:«Түсініп тап». Мақсаты: екі түрлі түстегі дөңгелектерді ажыратып топтастыруға үйрету</p>	<p>Үстел үсті ойын: «Құрастыр» Мақсаты: канструкторларды бір-біріне үстінен және жанынан біріктіре білуді үйрету</p>	<p>Саусақ ойыны жаттығуы:«Достық» Мақсаты: балалардың саусақ моторикасын дамыту, тәрбиешінің айтуы бойынша қимылдарды жасауға үйрету</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Бұл не?» Мақсаты: есте сақтау қабілетін жетілдіру</p>	<p>Саусақ ойыны: «Не қалай дыбыстайды?» Мақсаты: кейіпкерлерді (ит, мысқ, тышқан, әтеш) көрсетіп дыбысын салуға үйрету</p>
Таңертеңгі жаттығу		<p>1. « Үлкен дөңгелек ». Б.қ. аяқты жәй қойып, қол төмен алдыға, артқа қолды айналдыру. Артқа түзу, басты төмен түсірмеу. 4 – 5 рет қайталау.</p> <p>2. « Насос ». Б.қ. Аяқтың арасы алшақ қол белде оңға солға иіліп « Ш – ш – ш » деп айту.</p> <p>3. « Қайшы ». Б.қ. аяқты созып отыру қолды артқа тіреп екі аяқты кезек көтеріп түсіру. Басты төмен түсіру. 6 – 8 рет қайталау.</p> <p>4. Б.қ. алып қол белде оңға солға иілу.</p> <p>5. Б.қ. аяқты айқастырып түрікше отырып тұру. 5 рет қайталау.</p> <p>6. Б.қ. аяқтың ұшымен тұрып қолды ақырын жоғары көтеріп түсіру. 8 рет қайталау.</p> <p>7. Аяқтың арасы алшақ қолды артқа тығып оңға бұрылып қолды жоғары көтеру, қолды артқа қойып солға бұрылып қолды жоғары көтеру.</p> <p>8. Б.қ. қол белде оңға солға қолды кезек жанға созып аяқтың ұшын көтеру. Арқа түзу.</p> <p>9. « Секіру » Б.қ. аяқты бірге қойып қол белде 20 рет секіру оң аяқ, сол аяқ кезек. 3 – 4 рет жүрумен кезектестіре.</p>				
Ойын, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындалу	09. 25 09.40	<p>«Менің отбасым» Суретпен әңгімелесу Мақсаты: Отбасы мүшелерін тануға, олар туралы мағлұмат жинауға , үлкендерді құрметтеуге тәрбиелеу</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Шамдар» Мақсаты:Қасиеттері бойынша заттарды топтастыруға,түстерді өлшемдерді ажыратуға жаттықтыру Мыс: Балаларға шамдарды таратып беру, шамдардың түсін өлшемін анықтауды ұсыну.</p>	<p>«Ағаш шебері» өлені Бұрқыратып иісін Тақтай тілем ағаштан Безендірем үй ішін Жабдықтармен жарасқан Болсын берік, көрікті Пәтерлердің жасауы Соған лайық ең мықты Келер жиһаз жасағым Мақсаты: Балаларды жиһаздың жасалу жолымен таныстыру.</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Ғажайып қалта» ойыны: Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа , ептілікке, бір-бірін сыйлауға және эмоционалды болуға тәрбиелеу</p>	<p>«Мимикалық жаттығу» Мақсаты: балалардың көңіл күйлерін түрлі эмоциялармен білдіруге үйрету.</p>

<p>Ұйымдастырылған оқу қызметтері</p>	<p>09.40 11.05</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы:Сымбатты дене Мақсаты:велосипед тебу дағдыларын қалыптастыру. Кішірейтілген алаңда жүргенде тұрақты теле-теңдік сақтау жаттығуларын жасау, дене сымбатының бұзылуының алдын алу. Педагогтің түсіндіргендерін мұқият тыңдау қабілетін қалыптастыру, оның көрсеткендерін мұқият есте сақтауға үйрету. Организмнің жалпы төзімділігін, үйлестіру қабілетін дамыту. Дені сау, салауатты әрі әдемі болуға деген құштарлыққа баулу.</p> <p>2. Сөйлеу дамыту Тақырыбы:»Масак» украин халық ертегісі Мақсаты: Ертегінің әңгімеден айырмашылығын түсіндіру. Міндеттері: а) Балаларды оқылған шағын ертегі желісі бойынша ертегі мазмұнын айтып бере білуге үйрету, өз ойларымен бөлісе отырып, «т», «в» дыбыстарын анық айтуға жаттықтыру. ә) Ертегі кейіпкерлерінің қимылын, дыбысын салдырып, кейіпкерлер бейнесін сомдау қабілеттерін дамыту; ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру. б) Еңбекқорлыққа тәрбиелеу, жалқаулыққа бой алдырмауға баулу.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы:Не салғым келсе соны саламын Мақсаты:балаларды айналадағы заттарды бейнелеу кезінде көркем образ жасауға</p>	<p>1 Математика негіздері Тақырыбы: 1 цифры. Жылдам бояу. Ұшбұрыш. Мақсаты: 1 цифры туралы білімдерін бекіту; «жылдам, баяу» ұғымдарын, әртүрлі өлшемдегі үшбұрыштар туралы білімдерін қалыптастыру. Міндеттері: • балалардың 1 цифры туралы білімін нығайту; • цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету; • жұмбақты көрген мәліметтерге сүйене отырып шешуге үйрету; • таныс заттарды көлеміне қарай (үлкен, кіші, кішкентай) салыстыруға, заттарды сол белгілері бойынша біріктіруге үйрету; • үшбұрыш туралы білімін нығайту, оны өзге пішіндердің арасынан табуды үйрету; • үшбұрыштың көлемі жағынан әртүрлі болатынын түсіндіру; • «жылдам», «баяу» түсініктерін айыра білуге үйрету; • көру арқылы есте сақтау дағдыларын дамыту; • тапсырманы тиянақты орындауға тәрбиелеу.</p> <p>2 Музыка Тақырыбы:Менің туыстарым Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру</p>	<p>1 Дене шынықтыру Тақырыбы:Орман жұмбақтары Мақсаты: секіру және доғаның астымен еңбектеу дағдыларын бекіту. Адымын қолдың шынайы қозғалысымен үйлестіріп басу, сызықтан шықпай жүру қабілетін нығайту. Алақаны мен табанын тіреп еңбектеуге жаттығуды жалғастыру; организмнің жалпы төзімділігін, үйлестіру қабілетін дамыту. Жануарлардың табиғаттағы тіршілігі туралы түсінігін кеңейту, экологиялық мәдениет қалыптастыруға ықпал ету. Жинақылыққа үйрету, зейіні мен ойлау қабілетін дамыту.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы:Аяғы бар қалпақтар Мақсаты: Саңырауқұлақтардың 2-3 түрін ажырату және атай алу дағдысын қалыптастыру. Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін дамыту. Өсімдіктер әлеміне қамқор және мейірімді қарымқатынасын, зейін салуын, танымдық қызығушылығын тәрбиелеу.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы:Жолдағы кірпі Мақсаты:кірпілердің ерекшеліктерін ескере отырып, мүсіндеуге үйрету. Міндеттері: кірпілер туралы мағлұмат беру; ермексазды алақан арасына және жазықтықта домалақтау арқылы кірпіні мүсіндеуді үйрету; есте сақтау мен сөйлеу тілдерін дамыту; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы:Ойдан шыққан әңгіме Мақсаты:Балаларды қиял арқылы ойдан әңгіме құрауға, тілдерін дамытуға, өз ойларын жеткізе білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы:Менің туыстарым Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру</p>	<p>1 Дене шынықтыру Тақырыбы:Маймылмен ойнаймыз Мақсаты: допты домалату және арқанның астымен еңбектеу дағдыларын қалыптастыру. Ептілік пен икемділікке баулу. Допты қақпаға домалатып салуға жаттықтыру. Допты күшпен итеруге және доптың бағытын сақтауға жаттықтыруды жалғастыру. Көзбен мөлшерлеу қабілетін дамыту. Педагогтің түсіндіргендерін мұқият тыңдау қабілетін қалыптастыру, оның көрсеткендерін мұқият есте сақтауға үйрету. Қимыл-қозғалыстарды өзге балалармен келісіп орындау. Балалардың жанды табиғат нысандары туралы білімін байыту.</p> <p>2. Орыстілі Тақырыбы:Осень .Овоци Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: -название времени года; -основные признаки осени; - о труде человека осенью. -названия овощей, их цвет, форму и вкус; -существительные с обобщающим понятием «овощи»; -места произрастания</p>
--	------------------------	--	---	---	---	--

		үйрету дамыту, дөңгелек және сопақша бейнелер жасай білуге баулу, сурет салуда өзінің көңіл-күйін бейнелей білуге үйрету. Композиция құрастыруды, бояудағы техникалық дағдыларды қолдануды үйрету. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.				овошей.
Серуенге дайындық	11.05-11.25	Сапырған сары қымызын Барамын жасыл жайлауға Қызықтап көркін күн көзін Асыр сап көкте ойнауға	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау	Біз әдепті баламыз Жайнай берсін даламыз Табиғатқа қамқор боп Сүйіспеншілікпен қараймыз	Санамақ Бір дегенім- бірлік Онсыз болмас-тірлік Екі дегенім-еңбек Еңбек бәрін жеңбек Үш дегенім-үлес Үлес үшін-күрес Төрт егенім терме Тұрған жақсы-ерте Бес дегенім белең Сан үйреніп - келем	Бұл бала қай бала Пай-пай тап-таза Ақ қаздай Киімі мұнтаздай Жарайсың балақай! Дейміз біз мадақтай
Серуендеу	11.25 12.50	Картотека № 1	Картотека № 2	Картотека № 3	Картотека № 4	Картотека № 5
Балалардың үйге қайтуы	12.-50-13. 00	Ата-аналарға кеңес:Отбасы дегеніміз не? Оған кімдерді жатқызамыз	Ата-аналардан сұраныс: «Менің отбасым» тақырыбында газет шығару	Көрме: Әр отбасының дайындаған фотосурет көрмесі	«Өз отбасы жайында әңгіме құрастыру	Отбасы мүшелерінің атқаратын қызметтері жайлы Балаға түсінік беру.

циклограмма

II апта (11-15 қазан, 2021 ж.)

Ортаңғы «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Тақырып: «Менің көшем»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	08.00 09.00	Балаларды қабылдау үстінде ата-аналармен баланың жағдай туралы әңгімелесу.дене қызуын өлшеу. Тәрбиешімен бірге ертеңгілік жаттығу жүргізу. Танауларына оксолин мазын жағу				
Ата – аналармен әңгімелесу		Үйде балаларына«Біздің көшеміз»деген тақырыпта шағын әңгімелер құрастырып айтып беру жөнінде әңгімелесу.	« Көшелер бізге не үшін қажет» екені туралы балаларға айтып түсіндіру жөнінде әңгімелесу.	Балалардың сөз қорларына «көше» сөзін айтып үйрету жөнінде әңгімелесу.	Балаларға көшедегі қауіпсіздік туралы ескертіп отыру жөнінде әңгімелесу.	Өз көшесінің аты мен мекен жайларын дұрыс үйрету жөнінде әңгімелесу.
Ойындар (үстел-үсті, саусақ және т.б.)		Дидактикалық ойын: « Мені қайтала». Мақсаты: ересектердің сөзін қайталай отырып, сөздік қорын молайту, тілін жаттықтыру	«Көңілді аңдар» музыкалық ойын жаттығуы Мақсаты: әуенді тыңдай отырып, аңдардың қимылын жасау	« Достық» саусақ ойын жаттығуы Мақсаты: балалардың саусақ моторикасын дамыту, ересектің айтуы бойынша қимылдар жасауға үйрету	«Ғажайып қалта» ойын жаттығуы Мақсаты: ойыншықтардың атын атай білуге үйрету, ойыншықтар туралы түсінігін кеңейту	Үстел үсті ойыны: «Құрастыр» Мақсаты: конструкторларды бір-біріне үстінен және жанынан біріктіре білуге үйрету
Танертеңгі жаттығу		<p>1. « Үлкен дөңгелек ».</p> <p>Б.к. аяқты жәй қойып, қол төмен алдыға, артқа қолды айналдыру. Артқа түзу, басты төмен түсірмеу.</p> <p>4 – 5 рет қайталау.</p> <p>2. « Насос ». Б.к. Аяқтың арасы алшақ қол белде оңға солға иіліп « Ш – ш – ш » деп айту.</p> <p>3. « Қайшы ».</p> <p>Б.к. аяқты созып отыру қолды артқа тіреп екі аяқты кезек көтеріп түсіру. Басты төмен түсіру. 6 – 8 рет қайталау.</p> <p>4. Б.к. алып қол белде оңға солға иілу.</p> <p>5. Б.к. аяқты айқастырып түрікше отырып тұру. 5 рет қайталау.</p> <p>6. Б.к. аяқтың ұшымен тұрып қолды ақырын жоғары көтеріп түсіру. 8 рет қайталау.</p> <p>7. Аяқтың арасы алшақ қолды артқа тығып оңға бұрылып қолды жоғары көтеру, қолды артқа қойып солға бұрылып қолды жоғары көтеру.</p> <p>8. Б.к. қол белде оңға солға қолды кезек жанға созып аяқтың ұшын көтеру. Арқа түзу.</p> <p>9. « Секіру » Б.к. аяқты бірге қойып қол белде 20 рет секіру оң аяқ, сол аяқ кезек. 3 – 4 рет жүрумен кезектестіре.</p>				
Ойын, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындалу	09. 25 09 .40	«Ғажайып жұлдызша» ойыны Мақсаты: балаларды бір-біріне сыйластыққа жағымды қарам-қатынасқа тәрбиелеуікіріп, шырындықойды.(үстел үстіне)	Құрылыс ойыны: «Менің көшем» Мақсаты: балалардың ой-қиялын дамыту, құрылыс материалдарын ұғалай пайдалану керектігін меңгеру	«Қажетті түсті тап» ойыны Мақсаты: Балаларға сенсорлық тәрбие беру	Дидактикалық ойын: «Жиһаз неден жасалған?» Мақсаты: Жиһаздың жасалу технологиясымен таныстыру Мыс: шкаф-ағаштан, орындық-пластмассадан....	«Мимикалық жаттығу» Мақсаты: балалардың көңіл күйлерін түрлі эмоциялармен білдіруге үйрету.

<p>Ұйымдастырылған оқу қызметтері</p>	<p>09.40 11.05</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Жіппен ойнаймыз Мақсаты: жерде жатқан жіптің үстімен жүру және биіктікке секіру дағдыларын қалыптастыру. Қимыл-қозғалыстарды өзге балалармен келісіп орындау қабілетін дамыту. Жіпті бойлай жүргенде тепе-теңдікті тұрақты сақтай білу қабілетін нығайту, жалпақтабанның алдын алу – табанның дұрыс жетілуін қамтамасыз ету. 40 см биіктікке тартылған жіптің астымен еңбектеп өту арқылы балалардың бойында иілгіштік және ептілік сынды қасиеттерді дамыту. Дербестікке, жинақылыққа тәрбиелеу.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:3 және С дыбыстары Мақсаты:Дыбыс жайлы түсінік беру. Міндеттері: а) Балаларға «З» және «с» дыбыстарының дұрыс жазылуын көрсету және түсіндіру. ә) Барлық дауысты және дауыссыз дыбыстардың анық, таза, әрі түсінікті дыбыстап айта білу біліктерін дамыту; ізгі сөздерді күнделікті айта білуге дағдыландыру. б) Үнемділікке тәрбиелеу.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы:Үлкен және кішкентай сәбіз Мақсаты:балалардың ойлау мен шығармашылық қиялын дамыту. Заттарды орналастыра білуге үйрету сурет салу барысында негізгі пішінді сәйкестендіре, түсін сақтай отырып бояуға техникалық</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы:2-саны мен цифры.Үшбұрыш. Мақсаты:2 цифрмен таныстыру; «ұзын, қысқа, тар, кең» және «дөңгелек» туралы ұғымдарын қалыптастыру. Міндеттері: • 2 саны және цифрмен таныстыру; • 2 цифрын жазып үйрену; • үшбұрыш туралы білімін нығайту, оны өзге пішіндердің арасынан табуды үйрету; • үшбұрыштың көлемі жағынан әртүрлі болатынын түсіндіру; • «алыс», «жақын» ұғымдарын айыра білуге үйрету; • «қысқа», «ұзын» ұғымдарын айыра білуге үйрету; • өзара көмек сезімін тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы:Ақ еже Мақсаты:. Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру</p>	<p>1 Дене шынықтыру Тақырыбы:Әдемі болайық Мақсаты: стандартты емес жабдықты пайдалану арқылы бой түзулігінің бұзылуының профилактикасын өткізу. Төрт аяқтап еңбектеген кезде қол мен аяқтың үйлесімділігін дамытуды жалғастыру, топпен бірге жұмыс істеу және жіпке денесін тигізбеу қабілетін дамыту. Спортпен айналысуға, сұлу да шымыр болуға деген қызығушылығын қалыптастыру.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы:Ағаштар мен бұталар Мақсаты: Табиғаттың жанды нысандары туралы түсініктерін жүйелеу. Балабақша аумағындағы және жақын маңдағы өсімдіктерді (ағаштар мен бұталар) ажырату және атай білу дағдыларын дамыту. Өсімдіктер әлеміне қызығушылығын тәрбиелеу.</p> <p>3. Жапсыру Тақырыбы:Шалғындағы санырауқұлақтар Мақсаты:Санырауқұлақтар туралу білімдерін кеңейту, жеуге жарамды және жарамсыз санырауқұлақтар туралы түсінік беру.Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы:Суретші бол Мақсаты:Берілген тапсырмадағы суретті бояу, түстерін ажырата білуге, әдемілікке, ұқыптылыққа, тазалыққа баулу.</p> <p>2.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:Менің отбасым Мақсаты:баланың өзі және отбасы, тұратын үйі туралы түсініктерін кеңейте отырып, өзін-өзі тануға ұмтылысын қолдау. Туыстық қатынастарды түсінуіне ықпал ету. Міндеттері: - баланың өзі және отбасы, тұратын үйі туралы түсініктерін кеңейту; - балаларды отбасылық мерекелер мен салтанатты іс-шараларға қатысу дағдыларын дамыту; - отбасы мүшелеріне, олардың әрекеттері мен өзара қарымқатынастарына түсіністікпен, сыйластықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>2.Дене шынықтыру Тақырыбы:Ерекше шар Мақсаты:доптарды бір-біріне домалату, арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдыларын қалыптастыру. «Отырып» бір-біріне допты домалату (қашықтық – 2 метр). Жіпті бойлай жүрген кезде тепе-теңдік сақтау, жалпақтабанның алдын алу. Допты бір-біріне домалатуға жаттықтыру, көзбен мөлшерлеу, доптың қозғалыс бағытын сақтау қабілетін дамыту. Денешынықтыру сабақтарына қызығушылығын ояту; дербестік пен жинақылыққа үйрету.</p> <p>2.Құрастыру Тақырыбы:Қанқыз Мақсаты:қалдық заттардан құрастыру дағдыларын қалыптастыру, қалдық заттарды сапасына, көлеміне қарай пайдалана білуге үйрету; түрлі заттар жасауға баулу, жәндіктер туралы білімдерін толықтыру. Міндеттері: - қалдық заттарды қолдана отырып қанқыз қоңызын жасау жолдарын үйрету; -жәндіктер туралы білімдерін толықтыру, ойлау қабілеттерін</p>
--	------------------------	--	---	--	--	--

		дағдыларын бекіту. Жануарларға деген қамқорлықтарын арттыру.					дамыту; -жәндіктерге қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.
Серуенге дайындық	11.05 11.25	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды , киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау					
Серуендеу	11.25 12.50	Картотека № 6	Картотека №7	. Картотека №8	Картотека №9	Картотека №10	
Балалардың үйге қайтуы	12.50-13. 00	Ата-аналарға кеңес: Балалардың көшеде абай болуын қадағалау.Жол белгісі ережелерін қатаң сақтау	Ата-аналардан сұраныс: «Бағдаршамның көздері» тақпағын жаттату	Көрме: Өр түрлі материалдардан бағдаршам жасап әкелу	Тақпақ Қалада көлік көп Қалада апат көп Саұтайтын апаттан Тек қана бағдаршам	Көшедегі қауіпсіздік ережелерімен таныстыру.	

ЦИКЛОГРАММА
III апта (18-22 қазан, 2021 ж.)
Ортаңғы «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»
Тақырып: «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	08.00 09.00	Балалардың көңіл-күйін бақылау, дене қызуын өлшеп тазалықтарын тексеру. Арнайы журналға тіркеу. Мәдени- гигиеналық шараның орындалуын қадағалау. Ата-аналармен тұмау ауруы жөнінде түсінік беру. Мұрындарына Оксолин мазьн жағу.				
		«Қажетті түсті тап» ойыны Мақсаты: Балаларға сенсорикалық тәрбие беру.	Саусақ ойыны Саусағымда сақина Санап көрші көнеки 1,2,3 Бір, екі үш Демалайық жинап күш Мақсаты: Сандарды ретімен, кері санап үйренуге тәрбиелеу.	«Сөйлемей көрейікші» ойыны (үндемес) Мақсаты: Балаларды бір-бірін және үлкендерді тыңдауға тәрбиелеу.	Сергіту сәті Өлең мазмұнына сәйкес қимыл-қозғалыстар жасалады. Достар бірге жүреміз, (қол ұстасып, айнала жүру) Бірге ойнаймыз, күлеміз. (бір-біріне карап, күлу) Бірге балық аулаймыз, (қолдарын алға созу) Міне, біздер қандаймыз! (қолдарын жоғары созу) Бөлінбейді іргеміз, Өрқашанда біргеміз.	Тіл ұстарту жаттығуы Өс- өс- өс, Тігіп алдым қос, Екіге екіні қос. Көңілде жоқ қос. Өс-өс-өс. Өнегелі болып өс. Ұқыпты боп өс. Ағаш тез- тез өс. Музыка әуенін тындап, музыка сай жаттығу жасау.
Танертенгі жаттығу	9.00-9.25	<ol style="list-style-type: none"> 1. Б.к. аяқтың арасы алшақ қол белде, қолды артқа сермеу. 3-5 рет. Басты төмен түсірмеу. 2. Б.к. аяқтың арасы алшақ қол белде, алдыға еңкейіп қолды еденге жеткізу. 8 рет қайталау. 3. Б.к. қол белде, екі аяқты кезек алдыға аяқтың ұшымен қою, отырып алдыға аяқты ұшымен қою кезектестіріп. 8 рет қайталау. 4. Б.к. жерде арқа мен жатып екі аяқты кезек жоғары көтеру 90 0 – қа екі жанмен кезек жатып аяқты 90 0 – қа көтеру. 5 рет қайталау. 5. «Қайық» Б.к. ішпен жатып аяқтың бүгіп қолмен ұстап қайық сияқты теңселу. 6 рет қайталау. 6. Б.к. аяқ алшақ қол арқада оңға, солға бұрылу, басты төмен түсіру, аяқты бүкпеу. 5 рет қайталау. 7. Б.к. 10 рет пуржина сияқты отыру, 10 рет секіру, кезектестіріп 2-3 рет қайталау. 8. Б.к. қолды жоғары созып көтеріліп дем алып, дем шығару. 				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	9.25 9.40	Дидактикалық ойын: «Ертегі кейіпкерлерін тауып, олардың жүрісін сал» Мақсаты: Ертегі кейіпкерлерін тануға тәрбиелеу.	Өлеңді жаттау: Балабақша есігін, Үшке тола ашқанбыз. Балапандай өсіріп, Мәпелейді бақшамыз.	«Менің көшем» құрылыс ойыны Мақсаты: Балалардың ой қиялын дамыту.	«Көшедегі қауіпсіздік» әңгімелесу Мақсаты: Көшеде дұрыс жүру тәртібін білуге тәрбиелеу.	«Ғажайып қалта» ойын жаттығуы Мақсаты: Ойыншықтардың атын ата білуге үйрету.

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.40 11.05</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Организмді шынықтырамыз Мақсаты: самокат тебу және секіру дағдыларын қалыптастыру. Бір-бірден тізбекке тұруға жаттықтыру, өз бетінше әрекет ету және сапқа тұрған кезде кеңістікті бағдарлау қабілетін дамыту. Бір орында қос аяқтап секіруге жаттығуды жалғастыру. Бір уақытта екі аяқпен бірдей еденнен серпіліп секіру қабілетін қалыптастыру. 2.Сөйлеу дамыту Тақырыбы:Көжекпен ойнаймыз Мақсаты: Мақсаты: Жануарлардың тіршілігі жайлы мәлімет бере отырып, ауызша сөйлеулерін дамыту, сөздік қорларын толықтыру. ә) Ойлау қабілеттерін дамыту, өз ойын еркін жеткізу дағдысын қалыптастыру. б) Жануарларға деген сүйіспеншілігін оятуға тәрбиелеу. 3. Сурет салу Тақырыбы:Алтын күз Мақсаты: балаларды айналадағы өмір құбылыстарын бейнелеуге үйрету. Қоршаған орта әсемдігін бейнелеуге үйрету. Күзгі табиғат әсерлерін қағаз бетіне бейнелеу. Күзгі ағашты, оның бөліктерін, діңін, бұтақтарын, жапырақтарын, саусақпен салу әдістерін қолдана</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы:2 саны мен цифры Мақсаты:. цифр туралы білімдерін бекіту жұмбақты көрген мәліметтер негізінде шешу жолдарын үйрету; • «алыс», «жақын» ұғымдарын айыра білуге үйрету; •логикалық ойлауын дамыту. 2. Музыка Тақырыбы:Менің отбасым Мақсаты: Балаларды қоршаған ортаның әсерімен таныстыру. Күз мезгілінің байлығын, жомарттығын іс - әрекет іздену арқылы шығармашылығын дамыту, ой - өрісін, дүниетанымын кеңейту, табиғатқа байланысты халық болжамдарын сөз қорына енгізіп, табиғаттың жағымды, жағымсыз пайдалы, зиянды кезеңдерін сипаттау.</p>	<p>1.Денешынықтыру Тақырыбы:Қоянға сауығып кетуге көмектесеміз Мақсаты: Мақсаты: жоғары қарай секіру және төрттағандап еңбектеу дағдыларын қалыптастыру. Еңбектеуге жаттықтыру. 3 доғаның астынан кезекпен өткізіп, ептілік пен икемділік қабілетін дамыту. Өз денсаулығын күтуге үйрету. 2.Жаратылыстану Тақырыбы:Алтын жапырақ төккен күз Мақсаты: Күз мезгіліндегі табиғат құбылыстарын (жапырақтардың түсуі) бақылау, бақылау нәтижелерін табиғат күнтізбесіне түсіре білу дағдыларын қалыптастыру. Табиғат құбылыстарына танымдық қызығушылықтарын ояту. Достық қарым-қатынастарын, табиғатқа деген қамқор көзқарасын тәрбиелеу 3.Мүсіндеу Тақырыбы:Кірпілер Мақсаты:кірпілердің ерекшеліктерін ескере отырып, мүсіндеуге үйрету. Міндеттері: кірпілер туралы мағлұмат беру; ермексазды алақан арасына және жазықтықта домалақтау арқылы кірпіні мүсіндеуді үйрету; есте сақтау мен сөйлеу тілдерін дамыту; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Жануарларға қамқор болуға тәрбиел</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы:» Не деу керек» Мақсаты:Балаларды имандылыққа, мейірімділікке, кішіпейілдікке, әдептілікке баулу 2 Музыка Тақырыбы:Менің отбасым Мақсаты: Балаларды қоршаған ортаның әсерімен таныстыру. Күз мезгілінің байлығын, жомарттығын іс - әрекет іздену арқылы шығармашылығын дамыту, ой - өрісін, дүниетанымын кеңейту, табиғатқа байланысты халық болжамдарын сөз қорына енгізіп, табиғаттың жағымды, жағымсыз пайдалы, зиянды кезеңдерін сипаттау.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Мұқият болайық Мақсаты:допты дамалату және бір орында тұрып секіру дағдыларын қалыптастыру. Бір орында секіруге, оң және сол жаққа бұрылуға жаттықтыру, екі аяқпен бір уақытта жерден серпіле секіріп оңға, солға бұрылу және айналу қабілетін нығайту. Зейінін, үйлестіру қабілетін дамыту. Салауатты өмір сүру дағдысын қалыптастыру. 2. Орыс тілі Тақырыбы:Семья Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: -названия членов семьи; -существительные с обобщающим понятием «семья»</p>
---	-----------------------	---	---	---	---	--

		отырып, көлденеңінен салуды, сызықтарды батыл жүргізуді, түстердің үйлесімдігін сезіндіруді, заттың пішінін ұқсата салуды бекіту. Табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.				
Серуенге дайындық	11.05 11.25	Сапырған сары қымызын Барамын жасыл жайлауға Қызықтап көркін күн көзін Асыр сап көкте ойнауға	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау	Біз әдепті баламыз Жайнай берсін даламыз Табиғатқа қамқор боп Сүйіспеншілікпен қараймыз	Санамақ Бір дегенім- бірлік Онсыз болмас-тірлік Екі дегенім- еңбек Еңбек бәрін жеңбек Үш дегенім-үлес Үлес үшін-күрес Төрт дегенім терме Тұрған жақсы-ерт Бес дегенім белен Сан үйреніп - келем	Бұл бала қай бала Пай-пай тап-таза Ақ қаздай Киімі мұнтаздай Жарайсың балақай! Дейміз біз мадақтай
Серуен:	11.25 12.50	Картотека №11	Картотека №12	Картотека №13	Картотека №14	Картотека №15
Балалардың үйге қайтуы	12.50-13.00	«Бала қауіпсіздігі басты назарда» ата-аналармен кеңестер жүргізу	Балабақшаға кешікпей келулерін ескерту.	Психологтың кеңесі	Медбикенің кеңесі	Балаларың балабақшаға таза келулерін ескерту.

ЦИКЛОГРАММА
IV апта 25-29 қазан 2021 ж.
Ортаңғы «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»
Тақырыпша«Алтын күз»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	08.00 09.00	Таңертең балалардың жағдайын тексеріп қабылдау. Дене сабағына қатысып баланың пульсын анықтау Ауырған балаларды оқшаулау Таңертең мұрын қуысына оксолин мазьн жағу Жеке бас гигиенасын қалай сақтаймыз? Тақырыбы жөнінде балаларға түсіндіру				
Ата-аналармен әңгімелесу		Күз мезгілінің ерекшеліктерін, күз өнімдері туралы балаңызға түсінік беру туралы ата- аналармен әңгімелесу				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)		«Керісінше айт» ойыны Мақсаты: Логикалық ойлауды дамыту,қарама-қарсы мағынасы бойынша айта алуды үйрету.	«Бір-бірімізбен сәлемдесейік» ойыны Мақсаты: Балалардың қимыл-қозғалыс белсенділігін дамыту	«Ұқсастықты тап» ойыны Мақсаты: Заттардағы ұқсастықты табу және өз дәлелін негіздей алу іскелігін дамыту.	«Сөйлемді толықтыр» ойыны Мақсаты: Ойлау жылдамдығын,сөйлеу белсенділігін дамыту.	Дид-қ ойын «Бұл қай мезгіл?» Мақсаты: Төрт мезгіл мен өзгерістерін ажыратып айтқызу.Сөздік қорын байыту.
Таңертеңгі гимнастика	9.00-9.25	<ol style="list-style-type: none"> 1. Б.к. аяқтың арасы алшақ қол белде, қолды артқа сермеу. 3-5 рет. Басты төмен түсірмеу. 2. Б.к. аяқтың арасы алшақ қол белде, алдыға еңкейіп қолды еденге жеткізу. 8 рет қайталау. 3. Б.к. қол белде, екі аяқты кезек алдыға аяқтың ұшымен қою, отырып алдыға аяқты ұшымен қою кезектестіріп. 8 рет қайталау. 4. Б.к. жерде арқа мен жатып екі аяқты кезек жоғары көтеру 90 0 – қа екі жанмен кезек жатып аяқты 90 0 – қа көтеру. 5 рет қайталау. 5. «Қайық» Б.к. ішпен жатып аяқтың бүгіп қолмен ұстап қайық сияқты теңселу. 6 рет қайталау. 6. Б.к. аяқ алшақ қол арқада оңға, солға бұрылу, басты төмен түсіру, аяқты бүкпеу. 5 рет қайталау. 7. Б.к. 10 рет пуржина сияқты отыру, 10 рет секіру, кезектестіріп 2-3 рет қайталау. 8. Б.к. қолды жоғары созып көтеріліп дем алып, дем шығару. 				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	9.25 9.40	«Басқаша айт» ойыны Мақсаты: Сөз тіркестеріндегі көп мағыналы сөздерді ауыстыра алу қабілетін дамыту.	«Қай мезгілде болады?» ойыны Мақсаты: Балалардың көру арқылы қабылдау,ойлау,есте сақтау қабілеттерін,сөздік қорларын және ұсақ моторикасын .	«Күзгі көше» құрылыс ойыны Мақсаты: Балалардың ой қиялын дамыту.	«Ғажайып қалта» ойын жаттығуы Мақсаты: Ойыншықтардың атын атай білуге үйрету.	«Мақтау» ойыны Мақсаты: Ойлауды,сөйлеуді,бір-біріне жақсы нәрсе айтуды дамыту.
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40 11.05	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Түрлі түсті кілемшелер Мақсаты: велосипед тебу дағдыларын қалыптастыру. «Өкшеге отырып» допты бір-біріне қарай домалату қабілетін нығайту, көзбен мөлшерлеу дағдысын дамыту, доптың	1.Математика негіздері Тақырыбы: 3-саны мен цифры Мақсаты: цифры. 3 цифрдың заттың санымен сәйкестендіру. Кеше, бүгін, ертең. 3 цифрмен таныстыру; заттар санын цифрмен сәйкестендіру; тәулік бөліктері туралы	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Орамал Мақсаты: ойындарын пайдалану арқылы қозғалыс тәжірибесін байыту. Допты төменнен жоғары қарай саусақпен оп-оңай итеру және допты заттардың арасымен домалатқан кезде бағытын өзгерту қабілетін нығайту.	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Құмырсқа мен көгершін Мақсаты: Өңіменің мазмұның түсіну.Жақсылық жасауға тәрбиелеу. 2.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Күз сыйы	1.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Түрлі түсті орамалдар Мақсаты: бой түзулігінің бұзылуының профилактикасы, үйлесімділік қабілеттерін дамыту. Еңбектеген кезде қол мен аяқтың жұмысын үйлестіре білу қабілетін нығайту, таяқшаның астынан еңбектеп

	<p>бағытын сақтай білуге баулу. Тізесін аздап бүгіп ақырын жерге түсу қабілетін дамытуды жалғастыру. Денешынықтыру сабақтарына қатысты жағымды көзқарас қалыптастыруды әрі қарай жалғастырамыз. Епті әрі тез болуға ынталандыруды жалғастыру.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Қыршақ Айгерімнің туған күні Мақсаты:Әйгерімнің туған күні (Шығармашылық жұмысқа баулу: әңгіме құрау) Мақсаты: Туған күн де мереке түріне жататындығын түсіндіру. ә)Ойыншықтар туралы әңгімелеу; өз ойларын еркін қарым-қатынас жасау арқылы дамыту. б) Ойыншықты ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.Эстетикалық талғамын арттыру.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы:Орамалды әшекелеу Мақсаты: балалардың өнер шығармашылығымен таныстыру барысында эстетикалық қабылдауын дамыту қылқаламды дұрыс ұстауға, бояуларды таңдай білуге, контурдан шықпай сыза білуге үйрету, балаларды шаршының ішіне өрнектерді дұрыс орналастыра білуге жаттықтыру, ұлттық сәндік-қолданбалы өнерге деген қызығушылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>білімін бекіту. 3 цифрын 3 санының таңбасы ретінде таныстыру; • нүктелерді қосып, 3 цифрын салуды үйрену; • өзге цифрлардың арасынан 3 санын табу; • жауапкершілік сезімін тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы:Ағайынбіз бәріміз Мақсаты: Музыканы есінде сақтап, оны қимыл арқылы және де ырғақты аспаптарда ойнап, қызығушылықтарын арттыру. Әнді табиғи, жұмсақ дауыспен, еркін айтқызуға шеберліктерін қалыптастыру</p>	<p>Әлеуметтік ортада дұрыс байланыс орнату, төзімділік қабілеттерін дамыту, қазақтың ұлттық ойындарын пайдалану арқылы балалардың қозғалыс тәжірибесін байыту</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы:Қанатты достар Мақсаты: Қыстап қалатын құстар мен жыл құстары туралы жинақталған түсініктерін қалыптастыру. Құстардың дене құрылысы туралы ұғымдарын кеңейту. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарымқатынас барысында танымдық-зерттеушілік ісәрекет дағдыларын дамыту. Құстарға ізгі көзқарастарын тәрбиелеу.</p> <p>3. Жапсыру Тақырыбы:Банкадағы қияр мен қызанақ Мақсаты:Көкөністің адамға ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру,көкөніс түрлері туралы білімдерін кеңейту.Бұрыштарын қайырып, шаршыдан шеңбер, тіктөртбұрыштан сопақ пішінді қиюды үйрету.назарларын салуы мен ойлау қабілетін дамыту.Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.Желім мен сулықты ұқыпты қолдану. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: күзгі табиғатты, олардың қарапайым өзгерістерін бақылау,адамдардың күзгі әрекеттеріне балалардың зейін аудару дағдыларын қалыптастыру.Міндеттері:бал абақша ауласындағы кейбір ағаштардыңтүрлері жайлы білім беру.Күзде пісетін көгөністер мен жемістерді ажыратып, атау дағдыларын жетілдіру.Ағаштардың бөліктерін тауып, атай білу дағдыларын бекіту.</p>	<p>өткен кезде оған денесін тигізбеуді үйрету; ептілік қабілетін дамыту. Жылдамдықпен оңға және солға бұрылып секіруге жаттығу. Денешынықтыру сабақтарына қатысты жағымды көзқарас қалыптастыруды әрі қарай жалғастырамыз. Өз денсаулығын күтуге тәрбиелеу</p> <p>2.Құрастыру Тақырыбы: Жапырақтардан жасалғанбалықтар Мақсаты:табиғи материалдардың қасиеттерімен таныстыру, балаларды жапырақтан түрлі заттар даярлауға баулу, үйрету, табиғи материалдарды дұрыс пайдаланып, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу. Міндеттері: - - балықтардың түрлері туралы түсінік беру және оны табиғи материалдардан жасай білуге үйрету; - - балықты жасауда кепкен жапырақтарды пайдалану дағдыларын қалыптастыру; табиғи материалдарды дұрыс пайдаланып, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p>
--	---	--	---	--	--

Серуенге дайындық	11.05 11.25	Сапырған сары қымызын Барамын жасыл жайлауға Қызықтап көркін күн көзін Асыр сап көкте ойнауға	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау	Біз әдепті баламыз Жайнай берсін даламыз Табиғатқа қамқор боп Сүйіспеншілікпен қараймыз	Санамақ Бір дегенім- бірлік Онсыз болмас-тірлік Екі дегенім-еңбек Еңбек бәрін жеңбек Үш дегенім-үлес Үлес үшін-күрес Төрт дегенім терме Тұрған жақсы-ерте Бес дегенім белең Сан үйреніп - келем	Бұл бала қай бала Пай-пай тап-таза Ақ қаздай Киімі мұнтаздай Жарайсын балақай! Дейміз біз мадақтай
Серуен:	11.25 12.50	Картотека № 1	Картотека № 2	Картотека № 3	Картотека № 4	Картотека № 5
Балалардың үйге қайтуы	12.50- 13.00	«Бала қауіпсіздігі басты назарда» ата-аналармен кеңестер жүргізу	Балабақшаға кешікпей келулерін ескерту.	Күзгі табиғаттағы ағаштардың түрлері туралы әңгімелеп беру	Баласымен бірлесе отырып күзгі жапырақтардан гербари дайындап әкелу.	Балаларың балабақшаға таза келулерін ескерту.

ЦИКЛОГРАММА
I - апта (01-05 қараша) 2021 ж.
ересек «Бұлбұл» тобы

Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»
Тақырыпша:»Өзім туралы»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	08.00 09.00	Балаларды қабылдау үстінде ата-аналармен баланың жағдай туралы әңгімелесу,дене қызуын өлшеу. Тәрбиешімен бірге ертенгілік жаттығу жүргізу. Танауларына оксолин мазын жағу СӨС сақтау жөнінде кеңес беру.Таңғы астың пайдасы жөнінде кеңес беру.				
Ата-аналармен әңгімелесу	09.00- 09.25	Табиғат құбылыстары туралы әңгімелеу.	Ата аналардан сұрау балаларыңыз өзі туралы не әңгіме айтып бере алады.	«Күз өнімдері» тақырыбында баланызбен ашық әңгіме жүргізу таралы ата-анамен сөйлесу	Ата аналармен балалары өздері туралы қандай пікірде әңгіме жүргізуі туралы әңгімелесу	Табиғат құбылыстары туралы әңгімелеу.
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)		«Керісінше айт» ойыны Мақсаты: Логикалық ойлауды дамыту,қарама-қарсы мағынасы бойынша айта алуды үйрету.	«Бір-бірімізбен сәлемдесейік» ойыны Мақсаты: Балалардың қимыл-қозғалыс белсенділігін дамыту	«Ұқсастықты тап» ойыны Мақсаты: Заттардағы ұқсастықты табу және өз дәлелін негіздей алу іскелігін дамыту.	«Сөйлемді толықтыр» ойыны Мақсаты: Ойлау жылдамдығын,сөйлеу белсенділігін дамыту.	Дид-қ ойын «Бұл қай мезгіл?» Мақсаты: Төрт мезгіл мен өзгерістерін ажыратып айтқызу.Сөздік қорын байыту.
Таңертеңгі гимнастика		1. Б.к. жұдырықты түйіп қолды жоғары көтеру. 10 рет қайталау. 2. Б.к. тізерлеп тұрып қолды жанға – жоғары көтеру. 6 рет қайталау. 3. Б.к. қол артта, аяқтың ұшымен отырып тұру, отырғанада қолды алдыға созу. 6-7 рет қайталау. 4. «Жылан» Б.к. арқамен жатып қолды жанға созу,аяқты сермеп еденнен жылжу. 6 рет қайталау. 5. «Отырып, тұру» Б.к. қолмен көмектеспей еденге отырып тұру. 6 рет қайталау. 6. Б.к. тұзу тұрып ақырын кезек екі қолды жанға созып, бір аяқты алдыға созу. 6-7 рет 7. Б.к. қол белде оңға, солға иілу. 6 рет 8. Б.к. екі аяқты айқастырып орнында екі аяқты кезек айқастырып секіру. 3-4 рет 9. Б.к. қолды жоғары көтеріп дем алу жаттығуын жасау. 5-6 рет				
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	09.25 09.40	«Басқаша айт» ойыны Мақсаты: Сөз тіркестеріндегі көп мағыналы сөздерді ауыстыра алу қабілетін дамыту.	«Қай мезгілде болады?» ойыны Мақсаты: Балалардың көру арқылы қабылдау,ойлау,есте сақтау қабілеттерін,сөздік қорларын және ұсақ моторикасын дамыту.	«Күзгі көше» құрылыс ойыны Мақсаты: Балалардың ой қиялын дамыту.	«Ғажайып қалта» ойын жаттығуы Мақсаты: Ойыншықтардың атын атай білуге үйрету.	«Мақтау» ойыны Мақсаты: Ойлауды,сөйлеуді,бір-біріне жақсы нәрсе айтуды дамыту.
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	09.40 11.05	1Дене шынықтыру Тақырыбы: достармен бірге ойнаймыз Мақсаты: ойындар және спорттық жаттығулар арқылы кеңістікті бағдарлауын дамыту.	1Математика негіздері Тақырыбы: 1,2,3 цифрлары Мақсаты: 1, 2, 3 цифрлары туралы білімдерін бекіту; зейіндерін дамыту. 1, 2, 3 цифрларын жазу дағдыларын нығайту; • 1, 2, 3 цифрларын	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қуыршақтар Мақсаты: музыкалық сүйемелдеуге сәйкес түрлі қарқынмен қозғалу білігін дамыту.. Бір орында айналып	1 Қоркөм әдебиет Тақырыбы: Отбасындағы сыйлық Мақсаты: Отбасы мүшелерін дұрыс атауға,сәлемдесіп, қоштасуға,үлкенді	1 Дене шынықтыру. Тақырыбы: Ғажайып сандық Мақсаты: музыкалық сүйемелдеуге сәйкес түрлі қарқынмен қозғалу білігін дамыту. Допты бір-біріне

		<p>Допты саусақтардың ұшымен итеріп, кілемшелердің арасымен «жыланша» ирелеңдетіп домалату қабілетін нығайту. Еденнен бір уақытта қос аяқтап қатты серпіліп көтерілу, жерге түскен кезде тізені аздап бұғу қабілетін нығайтуды жалғастырамыз.</p> <p>2.Сөйлеу дамыту Тақырыбы:Әнгімеле (екі түрлі ойыншықты сипаттап әнгіме құрау) Мақсаты: Сөйлем құрай білу дағдыларын дамыту., өз ойларын тиянақты жеткізе білуге үйрету және әнгіме құрай білу дағдыларын дамыту. ә) Балалардың тіл байлығын, еркін қарым-қатынас дағдысын дамыту. б) Балаларды отбасын сыйлауға, достыққа, туған жерін, елін, Отанын сүюге тәрбиелеу.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы:Қандай заттын пішіні дөңгелекке ұқсайды Мақсаты:өз бетімен жұмыс жасауға үйрету кезеңінде, қоршаған орта туралы түсініктерін дамыту. байқағыштығымен көзмөлшерін, қолдың қимыл-қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру, қоршаған орта туралы түсініктерін дамыту, өз бетімен жұмыс жасауға үйрету, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>заттың санымен сәйкестендіруді жалғастырамыз; • таныс заттарды биіктігіне қарай (биік, аласа) салыстырып, оларды сол белгілері бойынша біріктіру қабілетін ұштау; • бір-біріне ұқсас екі суретті салыстыру арқылы балалардың зейінін дамыту; • жануарларға деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы:Қош келдің алтын күз Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып тыңдап, мазмұның түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру оқушыларға өмір, оның мәні туралы түсінік беріп, адамның өмірі өз қолында .</p>	<p>секіруге үйрету, айналу үшін мүмкіндігінше жоғары секіру қабілетін жетілдіру. Қоршаған ортаға қамқорлық жасауға баулу, қозғалыстың айқындығы мен баланың ой-қиялын дамыту.</p> <p>2 Жаратылыстану Тақырыбы:Құсханасы мекендеушілер Мақсаты: Балалардың үй құстары туралы түсініктерін анықтау және кеңейту. Жанды нысанды сипаттай білу дағдысын, зейіні мен есте сақтау қабілетін дамыту. Табиғатқа қамқор, мейірімді көзқарасын тәрбиелеу</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы:Әдемі торғай Мақсаты:сюжеттік мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. құстар туралы білімдерін дамыту; саусақ икемділіктерін арттыру; сөйлеу тілдерін дамыту; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру; балаларды құстарға қамқорлық жасауға, мейірімділікке, еңбекке баулуға тәрбиелеу.</p>	<p>сыйлап,құрметтеуге үйрету. Отбасында үлкенге құрмет, кішіге қамқорлық керектігін айтқызу арқылы инабаттылыққа тәрбиелеу.</p> <p>2Музыка Тақырыбы:Қош келдің алтын күз Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып тыңдап, мазмұның түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру оқушыларға өмір, оның мәні туралы түсінік беріп, адамның өмірі өз қолында .</p>	<p>домалатуға жаттығу, допты қос қолдап серпіп итеру қабілетін қалыптастыру; көзбен мөлшерлеу, кеңістікте бағдарлау қабілеттерін дамыту. Балалардың бойында қайырымдылық, дербестік, ойыншықтарды күтіп ұстау сынды қасиеттер</p> <p>2.Орыстілі Тақырыбы:Семья Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:</p> <p>-названия членов семьи;</p> <p>-существительные с обобщающим понятием «семья».</p>
Серуенге дайындық	11.05 11.25	Сапырған сары қымызын Барамын жасыл жайлауға Қызықтап көркін күн көзін Асыр сап көкте ойнауға	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау	Біз әдепті баламыз Жайнай берсін даламыз Табиғатқа қамқор боп Сүйіспеншілікпен қараймыз	Санамақ Бір дегенім- бірлік Онсыз болмас-тірлік Екі дегенім-еңбек Еңбек бәрін жеңбек Үлес үшін-күрес Төрт дегенім терме Тұрған жақсы-ерте	Бұл бала қай бала Пай-пай тап-таза Ақ қаздай Киімі мұнтаздай Жарайсың балақай! Дейміз біз мадақтай
Серуен:	11.25 12.50	Картотека № 6	Картотека № 7	Картотека № 8	Картотека № 6	Картотека № 6

Балалардың үйге қайтуы	12.50-13.00	«Бала қауіпсіздігі басты назарда» ата-аналармен кеңестер жүргізу	Балабақшаға кешікпей келулерін ескерту.	Күзгі табиғаттағы ағаштардың түрлері туралы әңгімелеп беру	Баласымен бірлесіп отырып күзгі жапырақтардан гербарий дайындап әкелу.	Балаларың балабақшаға таза келулерін ескерту.
-------------------------------	-------------	--	---	--	--	---

ЦИКЛОГРАММА
II - апта (08-12 қараша) 2021 ж.
Ортаңғы «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»
Тақырыпша:»Дұрыс тамақтану. Дәрумендер»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	08.00 09.00	Таңертең балалардың жағдайын тексеріп қабылдау. Дене сабағына қатысып баланың пульсін анықтау Ауырған балаларды оқшаулау Таңертең мұрын қуысына оксолин мазьн жағу Жеке бас гигиенасын қалай сақтаймыз? Тақырыбы жөнінде балаларға түсіндіру				
Ата-аналармен әңгімелесу		Ата – аналармен балалар қалай үйде тамақтануы жайлы әңгімелесу				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)		«Керісінше айт» ойыны Мақсаты: Логикалық ойлауды дамыту,қарама-қарсы мағынасы бойынша айта алуды үйрету.	«Бір-бірімізбен сәлемдесейік» ойыны Мақсаты: Балалардың қимыл-қозғалыс белсенділігін дамыту	«Ұқсастықты тап» ойыны Мақсаты: Заттардағы ұқсастықты табу және өз дәлелін негіздей алу іскелігін дамыту.	«Сөйлемді толықтыр» ойыны Мақсаты: Ойлау жылдамдығын,сөйлеу белсенділігін дамыту.	Дид-қ ойын «Бұл қай мезгіл?» Мақсаты: Төрт мезгіл мен өзгерістерін ажыратып айтқызу.Сөздік қорын байыту.
Таңертеңгі гимнастика	09.00- 09.25	1. Б.к. жұдырықты түйіп қолды жоғары көтеру. 10 рет қайталау. 2. Б.к. тізерлеп тұрып қолды жанға – жоғары көтеру. 6 рет қайталау. 3. Б.к. қол артта, аяқтың ұшымен отырып тұру, отырғанада қолды алдыға созу. 6-7 рет қайталау. 4. «Жылан» Б.к. арқамен жатып қолды жанға созу,аяқты сермеп еденнен жылжу. 6 рет қайталау. 5. «Отырып, тұру» Б.к. қолмен көмектеспей еденге отырып тұру. 6 рет қайталау. 6. Б.к. түзу тұрып ақырын кезек екі қолды жанға созып, бір аяқты алдыға созу. 6-7 рет 7. Б.к. қол белде оңға, солға иілу. 6 рет 8. Б.к. екі аяқты айқастырып орнында екі аяқты кезек айқастырып секіру. 3-4 рет 9. Б.к. қолды жоғары көтеріп дем алу жаттығуын жасау. 5-6 рет				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	09.25 09.40	«Басқаша айт» ойыны Мақсаты: Сөз тіркестеріндегі көп мағыналы сөздерді ауыстыра алу қабілетін дамыту.	«Қай мезгілде болады?» ойыны Мақсаты: Балалардың көру арқылы қабылдау,ойлау,есте сақтау қабілеттерін,сөздік қорларын және ұсак моторикасын дамыту.	«Күзгі көше» құрылыс ойыны Мақсаты: Балалардың ой қиялын дамыту.	«Ғажайып қалта» ойын жаттығуы Мақсаты: Ойыншықтардың атын атай білуге үйрету.	«Мақтау» ойыны Мақсаты: Ойлауды,сөйлеуді,бір-біріне жақсы нәрсе айтуды дамыту.

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>09.40 11.05</p>	<p>1 Дене шынықтыру Тақырыбы: Қонжық қалай шынықты Мақсаты: қозғалыс үйлесімділігі дағдыларын қалыптастыру.. Қолды бастан жоғары көтеріп шапалақтап, ырғақпен секіруге жаттықтыру (аяқтары бірге, аяқтарының арасын ашып). Жалпақтабанның алдын алу – табандағы буындардың қозғалғыштығын арттыру. Организмнің жалпы төзімділігін, ептілік пен үйлестіру қабілетін дамыту. 2. Сөйлеу дамыту Тақырыбы: Кішкентай бағбан Мақсаты: «Кішкентай бағбан» әңгімесінің мазмұнын түсіндіру. балаларды сын есім мен зат есіммен тіркесіп жасалған айтылуына көңілдерін аудару. ә) Тілдік қорын байыту; балалар әдебиетіне қызығушылықтарын дамыту. б) Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу. 3. Сурет салу Тақырыбы: Үйдің суретін саламыз Мақсаты: қоршаған ортаны бейнелеу кезінде эстетикалық талғамды дамыту, үлкен және кішкентай үйдің суретін бейнелеуді үйрету, бояумен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру. Сурет салуға қызығушылығын арттыру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>1 Математика негіздері Тақырыбы: 3,4 цыфрларын салыстыру Мақсаты: заттар санын цифрмен сәйкестендіре алу дағдыларын қалыптастыру; шаршыны зерттеу заттар тобының тең және тең еместігі туралы ұғымдарын дамыту; • таныс заттарды еніне қарай (кең, тар) салыстыру қабілетін ұштау; • шаршы туралы білімін ұштау, оны өзге геометриялық пішіндер арасынан табу; • шаршы көлеміне қарай әртүрлі болатынын түсіндіру; • топпен жұмыс істей алуға тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Орманға саяхат Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойна әрі шымыр бол Мақсаты: денсаулығын күте білуін қалыптастыру, майтабан профилактикасын өткізу.. Педагогтің түсіндіргендерін мұқият тыңдау қабілетін қалыптастыру, оның көрсеткендерін мұқият есте сақтауға үйрету. Дені сау, келбетті, әдемі болуға деген құштарлығын ояту. 2 Жаратылыстану Тақырыбы: Жабайы және үй жануарлары Мақсаты: Үй жануарлары және Қазақстан аумағында мекендейтін жабайы жануарлар туралы, үй жануарларына күтім көрсету ерекшеліктері, жабайы жануарлардың қозғалыс тәсілдері, өмір қалпы туралы түсініктерін кеңейту. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Тіршілік иелеріне ізгі қарым-қатынасты тәрбиелеу 3. Жапсыру. Тақырыбы: Бауырсақ Мақсаты: Шаршыдан дөңгелектерді қиюға үйрету. Жұмысты сонына дейін бітіруге дағдыландыру. Қайшымен жұмыс істеу кезіндегі қауіпсіздік техникасын сақтауды естеріне салу. Балалардың шағармашылық ойын дамыту. Тілдерін дамыту. Саусақтың</p>	<p>1 Көркем әдебиет Тақырыбы: Атасының ақылы. С. Сейтенов Мақсаты: Әңгімені тыңдау, үлкен адамның айтқан нақыл сөздеріне көңіл бөліну. Қазақтың мақал мәтелдеріндегі ұлағатты сөздер арқылы тәрбиелеу. 2. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Мені қоршаған орта Мақсаты: балаларды қалалармен ауылдардың атаулары және заттық әлеммен таныстыру, олармен әрекет ету дағдыларын қалыптастыру. Жақын манайдағы заттарды ажыратып, атай білу біліктерін жетілдіру. Міндеттері: қалала рмен ауылдардың атаулары, олардың көрікті жерлері, ауыл мен қала өмірінің ерекшеліктері туралы білімдерін бекіту.</p>	<p>1 Дене шынықтыру. Тақырыбы: Көңілді құртақандар Мақсаты: доппен жаттығу жасау және сызық арқылы секіру дағдыларын қалыптастыру. Педагогтің түсіндіргендерін мұқият тыңдау қабілетін қалыптастыру, оның көрсеткендерін мұқият есте сақтауға үйрету. Қимыл-қозғалыстарды балалармен бірге орындау. 2. Құрастыру Тақырыбы: Машинелер Мақсаты: құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша бөлшектерді біріктіре білу және онымен ойнай отырып «Лего» конструкторлармен құрастыра білу дағдыларын қалыптастыру, көлік түрлері туралы түсініктерін қалыптастыру. Көлік түрлері туралы түсініктерін қалыптастыру; - құрылыс жасау ережесін сақтай білуге дағдыландыру; - «Лего» конструкторымен жұмыс жасауға қызығушылығын ояту, ұсақ бұлшық еттерін дамыту; ұжыммен бірлесіп жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p>
---	------------------------	---	---	--	---	--

				ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Халық ертегілеріне деген қызығушылыққа тәрбелеу.		
Серуенге дайындық	11.05 11.25	Сапырған сары қымызын Барамын жасыл жайлауға Қызықтап көркін күн көзін Асыр сап көкте ойнауға	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау	Біз әдепті баламыз Жайнай берсін даламыз Табиғатқа қамқор боп Сүйіспеншілікпен қараймыз	Санама Бір дегенім- бірлік Онсыз болмас-тірлік Екі дегенім-еңбек Еңбек бәрін жеңбек Үш дегенім-үлес Үлес үшін- күрес Төрт дегенім терме Тұрған жақсы-ерте Бес дегенім белең Сан үйреніп - келем	Бұл бала қай бала Пай-пай тап-таза Ақ қаздай Киімі мұнтаздай Жарайсың балақай! Дейміз біз мадақтай
Серуен:	11.25 12.50	Картотека №1	Картотека №2	Картотека №3	Картотека №4	Картотека №5
Балалардың үйге қайтуы	12.50- 13.00	«Бала қауіпсіздігі басты назарда» ата-аналармен кеңестер жүргізу	Балабақшаға кешікпей келулерін ескерту.	Күзгі табиғаттағы ағаштардың түрлері туралы әңгімелеп беру	Баласымен бірлесе отырып күзгі жапырақтардан гербари дайындап әкелу.	Балаларың балабақшаға таза келулерін ескерту.

ЦИКЛОГРАММА
III апта (15-19 қараша, 2021 ж.)
Ортаңғы «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»
Тақырып: «Өзіне және өзгелерге көмектес»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	08.00 09.00	Тәрбиешімен балаларды қабылдау. Дене қызуын өлшеу және тазалығын тексеру Жағымды жағдай орнату. Денешынықтыру сабағына қатысып балалардың жағдайын бақылауда ұстау.				
Ата – аналармен әңгімелесу		Ата-анамен жұмыс Әңгімелесу.Балаларыңыз қандай үйде көмек көрсететінің сұрастыру.				
Ойындар (үстел-үсті, саусак және т.б.)		«Керісінше айт» ойыны Мақсаты: Логикалық ойлауды дамыту,қарама-қарсы мағынасы бойынша айта алуды үйрету.	Дидактикалық ойын :« Ойыншықты тап» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай білуге үйрету.	Дидактикалық ойын: « «Қай ойыншық тығулы тұр?» Мақсаты: Балалардың зейінің, есте сақтау қабілеттерін дамыту.	Дидактикалық ойын : « Сиқырлы қорапша» Мақсаты: Ойыншықтарды қарау және зерттеу,ажыратып олардың түсін,пішінін, бөлшектерін және бөлімдерін атау, заттарды топтастыра білуін жетілдіру.	Дидактикалық ойын: «Ойыншықтар дүкені» Мақсаты: балаларды ойыншықтың түрлерімен таныстыру.
Таңертеңгі жаттығу	09.00-09.25	<ol style="list-style-type: none"> 1. Б.к. екі аяқты қосып екі қолды кезек жанға созып жоғарыда шапалақтау 8 рет қайталау. 2. «Насос» б.к. аяқтың арасы алшақ қол белде оңға, солға иіліп «Ш-ш-ш» деп айту. 6 рет 3. Б.к. қол белде, екі аяқты кезек алдына ұшымен қою. 6-7 рет 4. Б.к. қол белде оңға, солға иілу алдыға еңкейіп, артқа шалқаю. 8 рет 5. «Қайшы» б.к. аяқты созып отыру, қолды артқа тіреп екі аяқты кезек көтеріп түсіру. 6-7 рет 6. «Бөрене» б.к. арқамен жатып біресе оң жаққа, сол жаққа жанымен жату. 4-5 рет 7. Б.к. оңға, солға иілу, қол белде. 6-7 рет. 8. Б.к. қол белде тізені жоғары көтеріп жүру. 3-4 рет 9. Дем алу жаттығуларын жасау. 				
Ойын, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындалу	09.25 09.40	Ойыншықтар Ойыншықтар қандай әдемі, Қызыл, сары, көкір, көк. Түрлі-түрлі түстері, Көз тартады өздері. Іші толған бөлменің, Ойыншығым мол менің. Босқа тізіп қоймаймын, Достарыммен ойнаймын.	Дидактикалық ойын «Қуыршақ қонаққа дайындалуда» Мақсаты: ұзын-қысқа, жуан-жіңішке, ұзындығы бірдей деген өлшемдерді салыстыруға жаттықтыру.	Ойыншығым Үлкенмін ғой міне мен, Ойыншықтарды жинаймын. Машинаға мінер ем, Кабинаға сыймаймын.	Санамақ Бақшаға жақсы аға, Көп-көп ойыншық әкелді. Бір балық, бір аю, бір үйрек. Бір түлкі, бір бүркіт, Шатасып қалма бірақта, Бақшаға жақсы аға, Қанша ойыншық әкелді?	Әңгімелесу «Менің сүйікті ойыншықтарым» Мақсаты: Балалардың сөздік қорын ойыншықтардың атауларымен байыту.

<p>Ұйымдастырылған оқу қызметтері</p>	<p>09 .40 11.05</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Футбол ойнауды үренеміз Мақсаты: футбол добымен ойнау дағдыларын қалыптастыру. Заттарды жанамай айналып өту қабілетін нығайту (жалпақтабанның алдын алу – табанның бұлшық еттерін дамыту). Фитболдарды бір-біріне қарай домалатуға жаттықтыру, көзбен мөлшерлеу қабілетін дамыту. Қозғалыстың дұрыстығы мен айқындығын дамыту, сақтық пен қайырымды болуға баулу.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы:Қонжық бізде қонақта Мақсаты: Қонақта өздерін қалай ұстау керектігін түсіндіру. кейіпкерлер бейнесін сомдауға көркем оқу әдістәсілдерін қолдануға, дауыс ырғағына, дыбыстау көркемдігіне көңіл аударуға үйрету. ә) Балалардың ойлау қабілеттерін дамыту; өз ойын ауызша жеткізу біліктерін жетілдіру. б) Ізеттілікке тәрбиелеу.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы:Күз бейнесі Мақсаты: Мақсаты:Қоршаған ортадағы әсемдікті қабылдауға үйрету . Табиғат құбылыстарын бейнелеуге дағыландыру. суретке мазмұн бере білуге және жіңішке қылқаламмен бүтін және жартылай сопақшадан тұратын бейне салуға, жағу, басу арқылы жалпақ, жуан із қалдыруға, көлденеңінен жағыс әдісін пайдалануға үйрету. Отанды, табиғатты қорғауға тәрбиелеу.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы:Заттар тобын тенестіру Мақсаты:үлгі бойынша санау дағдыларын қалыптастыру; санның, заттардың кеңістікте орналасуына тәуелсіздігін түсіну; кеңістікте бағдарлай алу. заттарды үлгі бойынша санап шығуға үйрету; • әртүрлі қашықтықта орналасқан заттардың тең немесе тең еместігін анықтауды үйрету; • заттардың орналасуын өзіне қатысты тұрғыда анықтай білуге үйретуді; • баланың зейінін дамыту; • зейіндерін дамыту; • көмекке ұмтылуға дайын болу.</p> <p>2 Музыка. Тақырыбы:» Қане қызық ойын бар « Мақсаты: Балаларды қандайда болмасын кезкелген ойынға қабілеттерін ашу,шығармашылыққа а ынталарын арттыру.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Менің көңілді ұшқыр добым Мақсаты:доппен жаттығулар жасау дағдыларын дамыту. Арканның астынан оң және сол жақ бүйірмен еңбектеп өткен кезде дұрыс топтасу қабілетін нығайту, ептілігін дамыту. Балалардың қозғалыс тәжірибесін байытуды жалғастыру, денешынықтыру жаттығуларымен өз бетінше айналысуға құштарлығын дамыту.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы:Жануарлар қысқа қалай дайындалады Мақсаты: Орман жануарларының тіршілік ету қалпы туралы түсініктерін кеңейту дайындықтарымен танысу. Жабайы жануарлардың кейбір түрінің табиғат жағдайларында тіршілік етуі туралы білімдерін кеңейту. Қарапайым, дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Білімге құштарлық, жануарларға қамқорлық көрсетуге тәрбиелеу</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы:Балық Мақсаты:үлгі мен елестету арқылы тапсырманы орындауға дағдыландыру.; балықтың дене құрылысы туралы білімдерін кеңейту; ермексаз кесектерінен үзу, жаншу, созу тәсілдерін қолдана отырып балықты мүсіндей алуға үйрету; тілдерін дамыту, саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Табиғатты аялауға, сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы:Бұл қай кезде болады Мақсаты:Жылдың төрт мезгіліндегіқұбылысты салыстыру және айыра білу. Қоршаған ортаға деген сүйіспеншіліктерін арттыру.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы:»Қане қызық ойын бар» Мақсаты: Балаларды қандайда болмасын кезкелген ойынға қабілеттерін ашу,шығармашылыққа ынталарын арттыру.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы:Түрлі түсті доптар Мақсаты: доппен жаттығулар арқылы қозғалыс тәжірибелерін байыту. Түрлі түсті доптар арқылы аяқ пен қолдың қимылдарын үйлестіру қабілетін нығайту. Ептілік пен шапшаңдықты дамыту. Балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін байытуды жалғастырамыз; балалардың арасында денешынықтыру сабақтарына оң көзқарас қалыптастырып, дене жаттығуларымен өз бетінше айналысуға деген құштарлығын дамыту.</p> <p>2.Орыс тілі Тақырыбы:Части тела Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:-названия основных частей тела;- существительные с обобщающим понятием «части тела».-названия предметов туалета;- описание предметов уалета;-назначение предметов туалета.</p>
--	-------------------------	--	---	---	---	--

Серуенге дайындық	11.05 11.25	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды , киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау				
Серуендеу	11.25 12. 50	Картотека №1	Картотека №2	Картотека №3	Картотека №4	Картотека №5
Балалардың үйге қайтуы	18. 00	Балабақшаға кешікпей келулерін ескерту.	Балаларың балабақшаға таза келулерін ескерту.	Ата-аналардан сұраныс: Ойыншық салатын себет жасау	Көрме: «Ойыншықтар біздің досымыз» Қағаздан, ермексаздан т.б материялдардан ойыншыөтар жасау	Ата-аналарға кеңес: Сапалы ойыншықтар түрлерін басқа ойыншықтардан қалай ажыратуға болады.

ЦИКЛОГРАММА
IVанпа (22-26 қараша, 2021 ж.)
Ортаңғы «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»
Тақырып: «Біз күштіміз ептіміз»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата – аналармен әңгімелесу	08.00 09.00	Таңертең балалардың жағдайын тексеріп қабылдау. Дене сабағына қатысып баланың пульсін анықтау Ауырған балаларды окшаулау Таңертең мұрын қуысына оксолин мазын жағу Жеке бас гигиенасын қалай сақтаймыз? Тақырыбы жөнінде балаларға түсіндіру Ата-анамен жұмыс Әңгімелесу.Баланың үйде қандай жаттығу жасайтының туралы әңгімелесу				
Ойындар (үстел-үсті, саусақ және т.б.)		Сюжетті ойын «Құрылысшылар» Мақсаты: Балалардың тілдік мәнерлігін, шығармашылығын, айналаны қоршаған ортамен ойын арқылы жүзеге асыру.	«Сөйлемді толықтыр» ойыны Мақсаты: Ойлау жылдамдығын, сөйлеу белсенділігін дамыту.	Дид. ойын: «Қайтала» Мақсаты: қимыл қозғалысты, бақылағышты дамыту.	Керісінше айт» ойыны Мақсаты: Логикалық ойлауды дамыту, қарама-қарсы мағынасы бойынша айта алуды үйрету.	Эстафеталық рйін: «Ақ сандық көк сандық» Мақсаты: Күштілікке, шапшандыққа ептілікке баулу.
Таңертеңгі жаттығу	09.00-09.25	1. Б.к. екі аяқты қосып екі қолды кезек жанға созып жоғарыда шапалақтау 8 рет қайталау. 2. «Насос» б.к. аяқтың арасы алшақ қол белде оңға, солға иіліп «Ш-ш-ш» деп айту. 6 рет 3. Б.к. қол белде, екі аяқты кезек алдына ұшымен қою. 6-7 рет 4. Б.к. қол белде оңға, солға иілу алдыға еңкейіп, артқа шалқаю. 8 рет 5. «Қайшы» б.к. аяқты созып отыру, қолды артқа тіреп екі аяқты кезек көтеріп түсіру. 6-7 рет 6. «Бөрене» б.к. арқамен жатып біресе оң жаққа, сол жаққа жанымен жату. 4-5 рет 7. Б.к. оңға, солға иілу, қол белде. 6-7 рет. 8. Б.к. қол белде тізені жоғары көтеріп жүру. 3-4 рет 9. Дем алу жаттығуларын жасау.				
Ойын, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындалу	09.25 09.40	«Сықырлы суреттер» Ойынның мақсаты: балалардың логикалық ойлау қабілетін, ес, зейін, қабылдау процесстерін дамыту	Дидактикалық ойын «Қуыршақ қонаққа дайындалуда» Мақсаты: ұзын-қысқа, жуан-жіңішке, ұзындығы бірдей деген өлшемдерді салыстыруға жаттықтыру.	Дид-к ойын «Бұл қай мезгіл?» Мақсаты: Төрт мезгіл мен өзгерістерін ажыратып айтқызу. Сөздік қорын байыту.	Санамақ Бақшаға жақсы аға, Көп-көп ойыншық әкелді. Бір балық, бір аю, бір үйрек. Бір түлкі, бір бүркіт, Шатасып қалма бірақта, Бақшаға жақсы аға, Қанша ойыншық әкелді?	«Көзінді жұмып, қолыңмен анықта» Ойынның мақсаты: Ұзын-қысқа, жуан-жіңішке, үлкен-кіші ұғымдарын бекіту
Ұйымдастырылған оқу қызметтері	09.40 11.05	1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Түрлі түсті сызықтар Мақсаты: тұрақты тепе-теңдікті сақтау дағдыларын қалыптастыру. ойынға қатысатын жұп арасындағы қашықтық – 1,5 метр). Жалпақтабанның алдын алу, сіңір аппаратын нығайту және табандағы буындардың	1. Математика негіздері Тақырыбы: 4-саны мен цифры Мақсаты: 4 цифрмен таныстыру; заттардың шамасы, бөлімі бойынша алғашқы ұғымдарын қалыптастыру; зейіндерін дамыту. • 4 цифрын 4 санының таңбасы ретінде таныстыру; • нүкте бойымен 4 цифрын бастырып салуды үйрену; • өзге цифрлардың	1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Епті және күшті боламыз Мақсаты: күш пен ептілікті, допты меңгеру дағдыларын дамыту. Жіптің үстімен жүргенде бойды тік ұстап, тепе-теңдікті сақтау қабілетін қалыптастыру. Өрекет етіп жылдамдығын, қимылқозғалыс үйлесімділігін	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Қазақстан-Республикам менің Мақсаты: Қазақстан Республикасы туралы әңгімелеу. Ой өрісін дамыту. Еліне жеріне Отанына деген сүйіспеншіліктерін арттыру. 2. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жануарлар әлемі	Дене шынықтыру Тақырыбы: Епті болайық Мақсаты: үйлесімділік қабілеттерін дамыту, доппен жаттығу жасау дағдыларын жетілдіру. секірген кезде қол мен аяқтың үйлесімділігін сақтай білу қабілетін жетілдіруді

		<p>қозғалғыштығын арттыру. Балалардың бойында салауатты өмір сүру дағдысын қалыптастыру.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Жаз, күз Мақсаты: Жаз және күз мезгілдерінің айырмашылықтарын әңгімелеуге үйрету сурет мазмұнына қарай әңгіме құрауға үйрету. ә) Саусақ моторикасын дамыту, «ү» мен «у» дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру; балаларды айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға, әңгімеге араласып, өз ойын ауызша жеткізуге баулу.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Тәрелкені әшекелеу Мақсаты: заттардың пішінін, түсі туралы түсініктерін кеңейту. Қазақ халқының өнеріне және колөнеріне деген қызығушылығын арттыру, оларды сурет арқылы білуге үйрету ою-өрнектермен тәрелкені әшекейлей білуге үйрету, қағаз бетіндегі кеңістікті дұрыс пайдалануды, нүкте арқылы ою жасауды, әсемділікті қабылдай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>арасынан 4 санын табу; •«үлкен», «кіші», «кішкентай» сөздерін пайдалана отырып, заттарды көлеміне қарай сәйкестендіруді үйрету; •көру арқылы есте сақтау қабілетінің дамуына ықпал ету; •тапсырманы тиянақты орындауға тәрбиелеу.</p> <p>2 Музыка. Тақырыбы:»Жомарт өлке» Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп , мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру</p>	<p>дамыту. Педагогтің тапсырмаларын тез әрі дәл орындау, өз қимылдарын өзге балалармен үйлесімді етіп орындау қабілетін қалыптастыруды жалғастырамыз. Балаларды ұқыпты болуға, ұжыммен бірге жұмыс істеуге үйрету.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы:Төрт түлік Мақсаты: Қазақстанда қолда өсірілетін түлік түрлері, үй жануарларына күтім жасау, олардың тіршілік қалпы туралы түсініктерін кеңейту. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Жануарларға қамқор көзқарас, өзгелерге көмектесуге әзірлік, туған өлкенің.</p> <p>3.Жапсыру Тақырыбы:Табақты әшекейлеміз Мақсаты: Балаларды қазақ халқының тұрмысымен таныстыру,ұлттық өнерлерімен таныстыру.Табақты өрнектермен әшекеледуді үйрету.Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.Ұқыпты желімдеуге жаттықтыру.Әшекейлеу дағдыларын арттыру, сұлулықты сезіне білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: үй жануарлары мен жабайы жануарлар және олардың төлдері, тіршілігі жайлы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: - үй жануарлары мен жабайы жануарларды (сыртқы түрі, тіршілік ету ортасы, мекені, азығы, қысқа дайындығы) ажыратып айтып беруге үйрету; - жануарлармен қарым-қатынаста қауіпсіздік ережелерін сақтай білу дағдыларын дамыту; - қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>жалғастырамыз. Сап қатарында жүру, бағытын өзгерту. Ептілік, зейін, кеңістікте бағдарлау қабілеттерін дамыту. Спортпен айналысуға ынталандыру, дағдыландыру</p> <p>2.Құрастыру. Тақырыбы:Жүзім Мақсаты:қағазбен жұмыс жасауға үйрету, қағаз парағын көлемді пішіндерге қайта келтіру, қағаздан кесек орамдар жасай білуге үйрету. оны көлемді пішіндер жасай білуге үйрету; - қағаздан кесектер жасау арқылы жүзімді құрастыра алуға баулу; - ұқыптылыққа, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p>
--	--	---	--	--	--	--

Серуенге дайындық	11.05 11.25	Сапырған сары қымызын Барамын жасыл жайлауға Қызықтап көркін күн көзін Асыр сап көкте ойнауға	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау	Біз әдепті баламыз Жайнай берсін даламыз Табиғатқа қамқор боп Сүйіспеншілікпен қараймыз	Санамақ Бір дегенім- бірлік Онсыз болмас-тірлік Екі дегенім-еңбек Еңбек бәрін жеңбек Үш дегенім-үлес Үлес үшін-күрес Төрт дегенім терме Тұрған жақсы-ерте Бес дегенім белең Сан үйреніп - келем	Бұл бала қай бала Пай-пай тап-таза Ақ қаздай Киімі мұнтаздай Жарайсың балақай! Дейміз біз мадақтай
Серуендеу	11.25 12. 50	Картотека № 6	Картотека № 7	Картотека № 8	Картотека № 9	Картотека № 10
Балалардың үйге қайтуы	18. 00	Балабақшаға кешікпей келулерін ескерту.	Балаларың балабақшаға таза келулерін ескерту.	Ата-аналардан сұраныс: Ойыншық салатын себет жасау	Көрме: «Ойыншықтар біздің досымыз» Қағаздан, ермексаздан т.б материялдардан ойыншықтар жасау	Ата-аналарға кеңес: Сапалы ойыншықтар түрлерін басқа ойыншықтардан қалай ажыратуға болады.

ЦИКЛОГРАММА
І апта (29-03 желтоқсан, 2021 ж.)
Ортаңғы «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»
Тақырып: «Тарихқа саяхат»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата – аналармен әңгімелесу	08.00 09.00	Таңертең балалардың жағдайын тексеріп қабылдау. Дене сабағына қатысып баланың пульсін анықтау Ауырған балаларды оқшаулау Таңертең мұрын қуысына оксолин мазын жағу Жеке бас гигиенасын қалай сақтаймыз? Тақырыбы жөнінде балаларға түсіндіру				
		Ата-анамен жұмыс Балалар тарих туралы не білетіні туралы әңгімелесу				
Ойындар (үстел-үсті, саусак және т.б.)		Сюжетті ойын «Құрылысшылар» Мақсаты :Балалардың тілдік мәнерлігін, шығармашылығын, айналаны қоршаған ортамен ойын арқылы жүзеге асыру.		Дид.ойын:»Қайтала» Мақсаты: қимыл қозғалысты, бақылағышты дамыту.	Керісінше айт» ойыны Мақсаты: Логикалық ойлауды дамыту,қарама-қарсы мағынасы бойынша айта алуды үйрету	Эстафеталық рйын: «Ақ сандық көк сандық» Мақсаты: Күштілікке, шапшандыққа ептілікке баулу.
Таңертеңгі жаттығу	09.00-09.25	<ol style="list-style-type: none"> 1. Б.к. екі аяқты қосып екі қолды кезек жанға созып жоғарыда шапалақтау 8 рет қайталау. 2. «Насос» б.к. аяқтың арасы алшақ қол белде оңға, солға иіліп «Ш-ш-ш» деп айту. 6 рет 3. Б.к. қол белде, екі аяқты кезек алдына ұшымен қою. 6-7 рет 4. Б.к. қол белде оңға, солға иілу алдыға еңкейіп, артқа шалқаю. 8 рет 5. «Қайшы» б.к. аяқты созып отыру, қолды артқа тіреп екі аяқты кезек көтеріп түсіру. 6-7 рет 6. «Бөрене» б.к. арқамен жатып біресе оң жаққа, сол жаққа жанымен жату. 4-5 рет 7. Б.к. оңға, солға иілу, қол белде. 6-7 рет. 8. Б.к. қол белде тізені жоғары көтеріп жүру. 3-4 рет 9. Дем алу жаттығуларын жасау. 				
Ойын, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындалу	09.25 09.40	Ойыншықтар Ойыншықтар қандай әдемі, Қызыл, сары, қоңір, көк. Түрлі-түрлі түстері, Көз тартады өздері. Іші толған бөлменің, Ойыншығым мол менің. Босқа тізіп қоймаймын, Достарыммен ойнаймын.	.	Дид-қ ойын «Бұл қай мезгіл?» Мақсаты:Төрт мезгіл мен өзгерістерін ажыратып айтқызу.Сөздік қорын байыту.	Санамақ Бақшаға жақсы аға, Көп-көп ойыншық әкелді. Бір балық, бір аю, бір үйрек. Бір түлкі, бір бүркіт, Шатасып қалма бірақта, Бақшаға жақсы аға, Қанша ойыншық әкелді?	« Керісінше айт» ойыны Мақсаты: Логикалық ойлауды дамыту,қарама-қарсы мағынасы бойынша айта алуды үйрету.
Ұйымдастырылған оқу қызметтері	09 .40 11.05	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Спорт элементтері бар ойындар Мақсаты: спорттық ойындар элементтері арқылы қозғалыс тәжірибесін байыту. Допты аяқпен екпінді түрде итеру және доптың бағытын сақтау		1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз көңілді балалар Мақсаты: Мақсаты: доппен жаттығу жасау біліктерін қалыптастыру. Қойылған заттарға жанаспай, олардың арасымен бағытын ауыстыра отырып	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: »Бұл қай кезде болады» Мақсаты: Жылдың төрт мезгіліндегі құбылыстысалыстыру және айыра білу.Қоршаған ортаға деген сүйіспеншіліктерін арттыру.	Дене шынықтыру Тақырыбы: Ерекше орындықтар Мақсаты: тепе-тендікті сақтау және еңбектеу жаттығулары арқылы организмнің функционалдық

		<p>білігін бекіту, көз мөлшерін дамыту. Қимыл үйлесімділігін, ептілікті, назарын дамыту. Төзімділікке, тәртіптілікке тәрбиелеу.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы:»Айлакер түлкі» Мақсаты: Ертегі мазмұнын түсіндіру Сахналау қойылымына атсалысуға ықылас білдіруді, сөйлеу мәнерінің көркемдік әдіс-тәсілдерін (дауыс ырғағы, ымдау, қимылқозғалыс, дауыс құдіреттілігі, интонация) қолдануды дамыту; халық ауыз әдебиетіне деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>б) Шыншылдыққа, адамгершілікке тәрбиелеу. Желтоқсан</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы:Қандай заттын пішіні шаршыға ұқсайды Мақсаты:балаларды айналадағы заттардың суретін салу, өз ойын айтуға және шығармашылық қабілеттерін дамыту. білімдерін жүйелеу, шығармашылық қабілеттерін, ой-қиялын дамыту, байқағыштығы мен көзмөлшері, қолдың қимыл-қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру. Жан-жақтылыққа тәрбиелеу</p>		<p>еңбектеу қабілетін жетілдіруді жалғастырамыз; ептілік Қайырымдылыққа, айналадағы тіршілік иелеріне жағымды көзқарас қалыптастыруға ықпал ету; салауатты өмір сүруге және отбасымен бірге дене тәрбиесімен айналысуға дағдыландыру.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы:Бөлме өсімдіктері Мақсаты: Бөлме өсімдіктерінің түрлерін ажырату және атай білуге үйрету. Тәжірибе жұмыстарын жүргізуге қызығушылығын, заттарды салыстыра білу дағдыларын дамыту. Балалар ұжымында достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы:Шырша әні Мақсаты: кескіштің көмегімен жасалған бұйымдарды безендіруге тырысуын ынталандыру топта жұмыс істей білу дағдыларын дамыту; ұқыптылыққа тәрбиелеу; тілдерін дамыту, саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Мерекелік көңіл күйлерінің көтеріңкі болуына ықпал жасау. Әдемілікке, ұйымшылдыққа, ұжыммен жұмыс істей алуға тәрбиелеу.</p>	<p>2.Музыка Тақырыбы:»Егеменді елім» Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып тыңдап, мазмұның түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру. Алматы қаласы туралы жаңа мәліметтер беру.</p>	<p>мүмкіндіктерін арттыру Аяқ пен қолдың қозғалысын үйлестіру және заттарға жанаспай жүруді үйрету. Ептілікке, шыдамдылыққа баулу, үйлестіру қабілетін дамыту; тәртіпке бағынуға, батылдыққа баулу.</p> <p>2.Орыс тілі: Тақырыбы:Одежда Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:</p> <p>-названия предметов одежды;-различие взрослой и детской одежды;-существительные с обобщающим понятием «одежда».- названия назначения основных видов обуви;- различие взрослой и детской обуви;- существительные собобщающим понятием «обувь».</p>
Серуенге дайындық	11.05 11.25	Сапырған сары қымызын Барамын жасыл жайлауға Қызықтап көркін күн көзін Асыр сап көкте ойнауға	Біз әдепті баламыз Жайнай берсін даламыз Табиғатқа қамқор боп Сүйіспеншілікпен қараймыз	Санамақ Бір дегенім- бірлік Онсыз болмас-тірлік Екі дегенім-еңбе Еңбек бәрін жеңбек Үш дегенім-үлес Үлес үшін-күрес Төрт дегенім терме Тұрған жақсы-ерте Бес дегенім	Бұл бала қай бала Пай-пай тап-таза Ақ қаздай Киімі мұнтаздай Жарайсың балақай! Дейміз біз мадақтай	

Серуендеу	11.25 12. 50	Картотека № 1		Картотека №2	Картотека №3	Картотека №4
Балалардың үйге қайтуы	12.50-13. 00	Балаларың балабақшаға таза келулерин ескерту.		Ата-аналардан сұраныс: Ойыншық салатын себет жасау	Көрме: «Ойыншықтар біздің досымыз» Қағаздан, ермексаздан т.б материалдардан ойыншыөтар жасау	Ата-аналарға кеңес: Сапалы ойыншықтар түрлерін басқа ойыншықтардан қалай ажыратуға болады.

ЦИКЛОГРАММА
II апта (06-10 желтоқсан, 2021 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»
Тақырып: «Туған өлкем»

Күн тәртiбi	Уақыты	Дүйсенбi	Сейсенбi	Сәрсенбi	Бейсенбi	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгiмелесiу Ойындар. (үстел үстi, саусақ және т.б) Таңертеңгi гимнастика	08.00 09.00	Тәрбиешiнiң балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгiмелесу, қарым қатынас және көтерiңкi көңiл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Топ бөлмесiндегi ойыншықпен ойнау ережесi туралы әңгiме.	Қауiпсiздiк ережесi туралы әңгiме.	«Бiз балабақшаға барамыз» туралы әңгiме	Сюжеттi ойын «Құрылысшылар» Мақсаты :Балалардың тiлдiк мәнepлiгiн, шығармашылығын, айналаны коршаған ортамен ойын арқылы жүзеге асыру.	Дид.ойын: »Қайтала» Мақсаты: қимыл қозғалысты, бақылағышты дамыту.
		Жаттығулар кешенi				
<p>1. Б.к. қол иықта, екi жаққа қараған. 1 – шынтақты кеудеге әкеп тiгiзу – дем алу, - шынтақпен екi жаққа – демалу, шынтақты иықтың деңгейiнде ұстау. Сол сияты отыру, арқада жату, сол сияқты б.к. бастың артында.</p> <p>2. Б.к. аяқты алшақ ұстау, қол екi жаңға 1 – оңға бұрылу, қол арқада – демалу. 2 б.к. ауа жұту 3-4 сол сияқты, екiншi жаққа. Бұрылғандааяқты орнынан қозғалу. Қол жоғары немесе белде.</p> <p>3. Б.к. аяқ алшақ, 1 – отыру, тiзе алдыға, 2 – тiзеге отыру 3 – тағы отыру, 4 – б.к.</p> <p>4. Б.к. тiзеге салмақ. 1-2 аяқты түзей келе арқаны бұғу, бас кеудеге 3-4 б.к.. бас жоғары, арқаны түзеу.</p> <p>5. Б.к. тiздеде тұру, қол белде, 1-2 еденге оңжақтан отыру, 3-4 б.к. сол сияқты келесi жаққа. Б.к. қолда бастан асыруға болады. 4-5 рет.</p> <p>6. Б.к. отыру, қол белде 1-2 алдыға еңкею, қолды аяққа тiгiзу. 3-4 б.к. демалу, сол сияқты б.к. аяқ алшақ 3 дегенде еңкеюге болады. 1 дегенде түзелу.</p> <p>7. Б.к. аяқ сәл алшақ iстелiнген, қол белде, 1-3 қос аяқтап орнында секiру - 1800 бұрұлу. 10 рет.</p>						
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметiне (ҰОҚ)дайындық	09.25 09.40	Балаларды оқу қызметiне дайындау үшiн ойындар және бiрқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		« Паравоз » Мақсаты: Балалардың бiрiнiң артына бiрi тiркелiп тұрып паравоз сияқты жүруге, өлең жолдарын қайталап айтуға үйрету.	« Ұшты-ұшты » Мақсаты: Ненiң ұшатынын, ненiң ұшпайтынын, аңғарымпаздыққа тәрбиелейдi.	« Ақ қоян » Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа, мықтылыққа баулу.	« Қасқырлар мен лақтар » Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа, ептiлiкке тәрбиелеу.	« Қаздар » Мақсаты: Балалардың музыкалық есту қабiлетiн дамыту және қаздардың тiршiлiгiмен таныстыру. қайталанып, ата қаз сайланады.

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>09.40 11.05</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: достармен ойнау Мақсаты: нысанаға дәлдеп лақтыру және ұзындыққа секіру дағдыларын қалыптастыру. Бір орыннан ұзындыққа секіру кезінде дұрыс бастапқы қалыпты бекіту, қолдың төмен-алға қарай қозғалысын аяқтың итерілуімен үйлестіре орындау. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ц» және «Ч» дыбыстары Мақсаты:Дыбыстар жайлы білімдерін толықтыру. Тыныс ала дыбыстауды, дауыс күші мен екпінін өзгерте білуді, ақырын не қатты, баяу не тез сөйлеуді, дыбыстық қабылдауды жетілдіру; еркін қарым-қатынас дағдысын дамыту 3.Сурет салу Тақырыбы: Ақша қар Мақсаты:заттардың пішіні, түсі, олардың құрылымы түсініктерін сурет салу арқылы кеңейту. қардың ерекшеліктері жайында түсініктерін қалыптастыру, күрделі емес мазмұнды суретке көркемдік элементтерді кіргізе білуді үйрету, әсемдікке тәрбиелеу.</p>	<p>1.Математика негіздер Тақырыбы:4 саны мен цифры. Мақсаты 4 цифрмен таныстыру; заттардың шамасы, бөлімі бойынша алғашқы ұғымдарын қалыптастыру; зейіндерін дамыту. 4 санының таңбасы ретінде таныстыру; • нүкте бойымен 4 цифрын бастырып салуды үйрену; •өзге цифрлардың арасынан 4 санын табу 2.Музыка Тақырыбы:» Менің отаным « Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Дербестікке үйренеміз Мақсаты: нысанаға дәлдеп лақтыру дағдыларын қалыптастыру. Тұрақты тепе-теңдік сақтауға және биікте тұрып тапсырмаларды орындаған кезде басты дұрыс ұстауға жаттықтыру, дене сымбатының бұзылуының алдын алу. 2. Жаратылыстану Тақырыбы:Өсімдіктрге қалай күтім жасау қажет? Мақсаты: алаларды жанды табиғат бұрышындағы өсімдіктерді күтуге қатыстыру. Көзбен қабылдау, фонематикалық есту қабілетін, есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту. Еңбексүйгіштікті және тірі табиғат нысандарына қамқор көзқарасты тәрбиелеу. 3. Жапсыру Тақырыбы: «Шыршаны шарлармен безендіреміз» Мақсаты:Жана жыл туралы білімдерін кеңейту.Шаршыдан дөңгелектер қиюды үйрету. Жұмысты сонына дейін бітіруге дағдыландыру.</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы:Қазақстан Республикам менің Мақсаты:Қазақстан республикасы туралы әңгімелеу. Ой-өрісін дамыту.Еліне жеріне Отанына деген сүйіспеншіліктерін арттыру. 2. Қошаған ортамен танысу Тақырыбы: Менің елім Қазақстан Мақсаты: Қазақстан Республикасының бас қаласы – Астана, Мемлекеттік рәміздер: Ту, Елтаңба, Гимн туралы білімін қалыптастыру. Отанымызға және оның мемлекеттік рәміздеріне деген құрмет сезімдерін дамыту; - Отанымызға және мемлекеттік рәміздерге құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Көнілді тышқандар Мақсаты: Мақсаты: нысанаға дәлдеп лақтыру дағдыларын қалыптастыру. Қозғалыс үйлесімділігін дамыту; Тұрақты тепе-теңдік сақтауға және биікте тұрып тапсырмаларды орындаған кезде басты дұрыс ұстауға жаттықтыру, дене сымбатының бұзылуының алдын алу. 2. Құрастыру Тақырыбы: Мерекелік ашық хаттар Мақсаты: қағаздан құрастыруға үйрету, қағаздың тікбұрышты парағын қос бүктеу, бұрыштарды және тараптарды біріктіру, пішініне сәйкес әшекейлей білуге үйрету бұрыштарды және тараптарды біріктіру; - жақындарына сыйлық жасау арқылы құрмет көрсете білуге тәрбиелеу.</p>
---	------------------------	--	--	---	---	--

Серуенге дайындық	16.40-17.00	Киіну; серуенге шығу				
Серуен		Картотека № 1	Картотека №	Картотека №	Картотека №	Картотека №
Балалардың үйге қайтуы	18.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

ЦИКЛОГРАММА
III апта (13-17 желтоқсан, 2021 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»
 Тақырыбы: «Астана Отанымыздың жүрегі»

Күн тәртiбi	Уақыты	Дүйсенбi	Сейсенбi	Сәрсенбi	Бейсенбi	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесiу Ойындар. (үстел үстi, саусақ және т.б) Таңертеңгi гимнастика	8.00 09.00	Тәрбиешiнiң балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтерiңкi көңiл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру.				
		Дид.ойын:»Қайтала» Мақсаты: қимыл қозғалысты, бақылағышты дамыту.	Сюжеттi ойын «Құрылысшылар» Мақсаты : Балалардың тiлдiк мәнерлiгiн, шығармашылығын, айналаны қоршаған ортамен ойын арқылы жүзеге асыру.			Керiсiнше айт» ойыны Мақсаты: Логикалық ойлауды дамыту,қарама-қарсы мағынасы бойынша айта алуды үйрету
		Жаттығулар кешенi				
		Картотека № 2				
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметiне (ҰОҚ)дайындық	09.25 09.40	Балаларды оқу қызметiне дайындау үшін ойындар және бiрқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		«Сипаттамасы бойынша тап» Ойынның мақсаты: ұзын-қысқа, кең-тар, биік-аласа ұғымдарын бекiту	«Көп және бiреу» Ойынның мақсаты: көп және бiреу қатынастарын бiлуге үйрету; заттардың тең, тең емес топтарын салыстыру.			«Кеңiстiк» Мақсаты: балаларды кеңiстiктi бағдарлауға жаттықтыру; ойлау қабiлеттерiн, қабылдау, зейiн процесстерiн дамыту.
Мектепке дейiнгi ұйым кестесi бойынша ұйымдастырылған оқу қызметi	09.40 11.05	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ептi болуға үйренейiк Мақсаты: тепе-теңдiктi сақтау дағдыларын қалыптастыру. Оңға қосалқы адым жасап бiр кермеден екiншiсiне өту арқылы гимнастикалық қабырғамен өрмелеудi бекiту. 20 см биiктiктен тереңге секiруге жаттықтыруды жалғастыру. Жерге тiзенi сәл бүгiп түсу және жерге	Математика негiздерi Тақырыбы: 4 саны мен цыфры Мақсаты: 4 цифры туралы бiлiмдерiн бекiту; кеңiстiкте бағдарлай алу дағдыларын қалыптастыру. үшбұрыш, шаршы туралы өткендi пысықтау; • айналадағы заттардан геометриялық пiшiндердi ажырата бiлуге үйрету; • ойлау қабiлеттерiн дамыту; табиғатқа деген 2. Музыка Тақырыбы: «Тәуелсiз			1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Құртақанға күлудi үйретейiк Мақсаты: баланың денсаулығын қорғау және нығайту, дене тәрбиесiне қызығушылығын дамыту, денсаулық сақтау технологияларын қолдана отырып, қозғалыс қабiлетi мен икемдiлiгiне талпындыру. Демдi iште сақтамай, еркiн демалу қабiлетiн жетiлдiру. 2.Орыстiлi

		<p>түскеннен кейін тепе-теңдікті сақтап қалу қабілетін дамыту.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Әйгерім дастарханды әзірлеп жатыр</p> <p>Мақсаты: Дастарқан жасау жайлы әңгімелету арқылы сөздік қорларын толықтыру сөйлем құрау барысында қосымшалы сөздерді дұрыс қолдана білуді үйретуді жалғастыру, жай сөйлем мен құрмалас сөйлемдерді ауызекі сөйлеуде дұрыс қолдана білуге жаттықтыру.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: Торсықты әшекелейміз</p> <p>Мақсаты: қоршаған ортадағы әсемдікті қабылдауға үйрету. Көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу, бейнелеу өнеріне деген қызығушылығын арттыру, заттардың пішіні, олардың құрылымы, өрнек элементтерінің орналасуына көңіл бөлуді үйрету, сурет салудың дәстүрден тыс әдістері.</p>	Қазақстан» Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру			Тақырыбы: Домашниеживотные Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:-названия домашних животных;-ущевительные с обобщающим понятием «домашние животные».
Серуен	17-00	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	18.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	.		Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

ЦИКЛОГРАММА
IV апта (20-24 желтоқсан, 2021 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: **«Менің Қазақстаным»**
 Тақырыбы: **«Тәуелсіз Қазақстан (ҚРТІІ мемлекеттік рәміздер)**

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Танертенгі гимнастика	8.00 09.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Баспалдақпен түсіп-шыққанда, топта, топ алаңында бір-бірін итермеу жөнінде әңгіме өткізу.	«Жұбын тап» ойыны Мақсаты: Балалардың ақыл ойын дамыту,зейінді болуға тәрбиелеу.	«Оқиғалар» ойыны Мақсаты: Тиісті сөздер тауып құрастыру, буынға бөлу.Баланың ой өрісін зейінін дамыту.	«Әліппе ойыны» Мақсаты: Өткен дыбыстарды қайтала отырып есте сақтау қаблетін арттыру. Сөз сөйлем құрауға дағдыландыру	Керісінше айт» ойыны Мақсаты: Логикалық ойлауды дамыту,қарама-қарсы мағынасы бойынша айта алуды үйрету
		Жаттығулар кешені				
		Картотека № 2				
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық	9.25-9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		« Төбеде доп қуу » Мақсаты: Балаларды шапшаң дербес қимыл әрекетке үйрету, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.	« Күн мен түн » Мақсаты: Балаларды ептілікке, жылдамдыққа, ажыратуға баулу.	« Көгі-гөк » Мақсаты: Шапшаңдыққа, ептілікке баулу.	«Түлкі мен қаздар » Мақсаты: Түлкі мен қаздың қимылын жасауға, жылдамдыққа баулу.	« Ақ сандық, көк сандық » Мақсаты: Күштілікке, шапшаңдыққа, ептілікке баулу.

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9-40 11.05</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ағаларымыз сияқты күшті болайық Мақсаты: доппен жаттығу жасау және еңбектеу арқылы салауатты өмір салтына машықтарын қалыптастыру. Міндеттері: гимнастикалық орындық бойымен етпетінен өрмелеуге үйрету. 2 Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қонақтарды күтеміз Мақсаты: Қонақ күту жайлы түсіндіру. Сөздік қорды жаңа сөздермен байыту, олардың атқару қызметін ұғындыру. «Б!» дыбысына артикуляциялық жаттығу жасату; қарым-қатынас дағдыларын жетілдіруді жалғастыру. 3. Сурет салу Тақырыбы: Біздің әсем шыршамыз Мақсаты: балалардың шығармашылық ойлау мен қиалын дамыту қосымша өз бетінше шыршаға ойыншықтар салдыру,саусақпен сурет салу әдісін жалғастыру,бейнені қабылдауын дамыту, түстермен ырғақты сезінілуге үйрету.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы:Сандарды салыстыру Мақсаты: 1, 2, 3, 4 цифрлары туралы білімдерін бекіту; сандарды салыстыру дағдыларын қалыптастыру. 1, 2, 3, 4 цифрларын заттың санымен сәйкестендіруді әрі қарай жалғастыру; • санмен берілген жұмбақтарды шешу жолдарын үйрету; • цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; 2.Музыка Тақырыбы: «Қысқы әуен сынғырлайды!» Мақсаты: музыкалық шығармаларды сипатына қарай ажырата білуге дағдыландыру. таныс әннің музыкалық шғарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойнай жүріп есте сақтауды дамытамыз Мақсаты: Мақсаты: қысқы ойындарға қызығушылықтарын қалыптастыру. Арақашықтығы 2 метрлік екі қатарға тұрып, қолды жоғары көтеру әдісімен бір-біріне доп лақтыруға үйрету. 2.Жаратылыстану Тақырыбы: Терезе алдындағы бақша Мақсаты: Өсімдіктерді бөлме жағдайында өсіру туралы түсініктерін жүйелеу. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Бақылау үдерісінде экологиялық ой-пайымдауларын тәрбиелеу. Біздің өлкеге қыс келді 3.Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақар» Мақсаты:Қоршаған орта және қыс туралы түсініктерін кеңейту.Шаршыдан дөнгелектер кійюға үйрету.</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің сүйікті қалам Мақсаты:Балалардың ауыл қала және астана туралы түсініктерін тиянақтау.Ой өрісін дамыту.Елін жерін туған қаласын сүйюге тәриелеу. 2.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері Мақсаты: бөлме өсімдіктері алоэ және аспидистра, олардың ерекшеліктері туралы білімдерін қалыптастыру. Міндеттері: -бөлме өсімдіктері алоэ және аспидистрамен таныстыру; -бөлме өсімдіктеріне күтім жасау, өсімдіктердің өсіп-өнуі үшін қажетті қарапайым қамқорлық жасау дағдыларын дамыту.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Біздің шағын стадион Мақсаты: көз мөлшерін дамыту, салауатты өмір салты машықтарын қалыптастыру. Міндеттері: биікте жүрген кезде денені тік ұстап, дене сымбатын сақтау қабілетін жетілдіруді жалғастырамыз. 2.Құрастыру Тақырыбы: Кірпі Мақсаты: табиғи материалдармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, орман аңдары туралы білімдерін бекіту, табиғи материалдарды тиімді пайдалануға үйрету. Міндеттері: - табиғи материалдарды пайдаланып кірпіні құрастыра білуге үйрету; - кірпі туралы білімдерін бекіту.</p>
<p>Серуен</p>		<p>Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»</p>				
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>18.00</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Өдептілік сөздерді үйретуін ескерту.</p>	<p>Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.</p>

ЦИКЛОГРАММА
V апта (27-31 желтоқсан, 2021 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: **«Менің Қазақстаным»**
 Тақырыбы:

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертенгі гимнастика	8.00 -8.30	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Баспалдақпен түсіп-шыққанда, топта, топ алаңында бір-бірін итермеу жөнінде әңгіме өткізу.	«Жұбын тап» ойыны Мақсаты: Балалардың ақыл ойын дамыту,зейінді болуға тәрбиелеу.	«Оқиғалар» ойыны Мақсаты: Тиісті сөздер тауып құрастыру, буынға бөлу.Баланың ой өрісін зейінін дамыту.	«Әліппе ойыны» Мақсаты: Өткен дыбыстарды қайтала отырып есте сақтау қаблетін арттыру. Сөз сөйлем құрауға дағдыландыру	Керісінше айт» ойыны Мақсаты: Логикалық ойлауды дамыту,қарама-қарсы мағынасы бойынша айта алуды үйрету
		Жаттығулар кешені				
		Картотека № 2				
Ойындар ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық	09.25-9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		« Төбеде доп қуу » Мақсаты: Балаларды шапшаң дербес қимыл әрекетке үйрету, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.	« Күн мен түн » Мақсаты: Балаларды ептілікке, жылдамдыққа, ажыратуға баулу.	« Көгі-гөк » Мақсаты: Шапшаңдыққа, ептілікке баулу.	«Түлкі мен қаздар » Мақсаты: Түлкі мен қаздың қимылын жасауға, жылдамдыққа баулу.	« Ақ сандық, көк сандық » Мақсаты: Күштілікке, шапшаңдыққа, ептілікке баулу.

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.40-11.05</p>	<p>ІДене шынықтыру Тақырыбы: Епті болуға үйренейік Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау дағдыларын қалыптастыру. Оңға қосалқы адым жасап бір кермеден екіншісіне өту арқылы гимнастикалық қабырғамен өрмелеуді бекіту. 20 см биіктіктен тереңге секіруге жаттықтыруды жалғастыру. Жерге тізені сәл бүгіп түсу және жерге түскеннен кейін тепе-теңдікті сақтап қалу қабілетін дамыту. 2 Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қонақтарды күтеміз Мақсаты: Қонақ күту жайлы түсіндіру. Сөздік қорды жаңа сөздермен байыту, олардың атқару қызметін ұғындыру. «Ы» дыбысына артикуляциялық жаттығу жасату; қарым-қатынас дағдыларын жетілдіруді жалғастыру. 3. Сурет салу Тақырыбы: Біздің әсем шыршамыз Мақсаты: балалардың шығармашылық ойлау мен қиялын дамыту қосымша өз бетінше шыршаға ойыншықтар салдыру,саусақпен сурет салу әдісін жалғастыру,бейнені қабылдауын дамыту, түстермен ырғақты сезінеілуге үйрету.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы:Сандарды салыстыру Мақсаты: 1, 2, 3, 4 цифрлары туралы білімдерін бекіту; сандарды салыстыру дағдыларын қалыптастыру. 1, 2, 3, 4 цифрларын заттың санымен сәйкестендіруді әрі қарай жалғастыру; • санмен берілген жұмбақтарды шешу жолдарын үйрету; • цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; 2.Музыка Тақырыбы: «Аяз ата ақшақар» Мақсаты: Көңілді шат шадыман музыка арқылы тыңдауға,естуге ынталандыру.Қимылдық ойын арқылы ән айту сезімін ояту.</p>	<p>ІДене шынықтыру Тақырыбы: Ойнай жүріп есте сақтауды дамытамыз Мақсаты: Мақсаты: қысқы ойындарға қызығушылықтарын қалыптастыру. Арақашықтығы 2 метрлік екі қатарға тұрып, қолды жоғары көтеру әдісімен бір-біріне доп лақтыруға үйрету. 2.Жаратылыстану Тақырыбы: Терезе алдындағы бақша Мақсаты: Өсімдіктерді бөлме жағдайында өсіру туралы түсініктерін жүйелеу. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Бақылау үдерісінде экологиялық ой-пайымдауларын тәрбиелеу. Біздің өлкеге қыс келді 3.Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақар» Мақсаты:Қоршаған орта және қыс туралы түсініктерін кенейту.Шаршыдан дөңгелектер кійюға үйрету.</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің сүйікті қалам Мақсаты:Балалардың ауыл қала және астана туралы түсініктерін тиянақтау.Ой өрісін дамыту.Елін жерін туған қаласын сүйюге тәриелеу. 2.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері Мақсаты: бөлме өсімдіктері алоэ және аспидистра, олардың ерекшеліктері туралы білімдерін қалыптастыру. Міндеттері: -бөлме өсімдіктері алоэ және аспидистрамен таныстыру; -бөлме өсімдіктеріне күтім жасау, өсімдіктердің өсіп-өнуі үшін қажетті қарапайым қамқорлық жасау дағдыларын дамыту.</p>	<p>ІДене шынықтыру Тақырыбы:Біздің шағын стадион Мақсаты: көз мөлшерін дамыту, салауатты өмір салты машықтарын қалыптастыру. Міндеттері: биікте жүрген кезде денені тік ұстап, дене сымбатын сақтау қабілетін жетілдіруді жалғастырамыз. 2.Құрастыру Тақырыбы: Кірпі Мақсаты: табиғи материалдармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, орман аңдары туралы білімдерін бекіту, табиғи материалдарды тиімді пайдалануға үйрету. Міндеттері: - табиғи материалдарды пайдаланып кірпіні құрастыра білуге үйрету; - кірпі туралы білімдерін бекіту.</p>
<p>Серуен</p>	<p>11.15</p>	<p>Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»</p>				

Балалардың үйге қайтуы	12.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.
-------------------------------	-------	---	--	---	---	--

ЦИКЛОГРАММА
I апта (05-08 қантар, 2022 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»
 Тақырыбы: «Айналамыздағы өсімдіктер»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Танертеңгі гимнастика	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		«Оқиғалар» ойыны Мақсаты: Тиісті сөздер тауып құрастыру, буынға бөлу.Баланың ой өрісін зейінін дамыту.	«Жұбын тап» ойыны Мақсаты: Балалардың ақыл ойын дамыту,зейінді болуға тәрбиелеу.	«Әліппе ойыны» Мақсаты: Өткен дыбыстарды қайтала отырып есте сақтау қаблетін арттыру. Сөз сөйлем құрауға дағдыландыру		Топ бөлмесіндегі ойыншықпен ойнау ережесі туралы әңгіме
		Жаттығулар кешені				
		Картотека № 1				
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық	9.25-09.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		«Сипаттамасы бойынша тап» Мақсаты: Ұзын-қысқа, кең-тар, биік-аласа, үлкен-кіші ұғымдарын бекіту	«Қалай жүріп, нені тапқын келеді?» Мақсаты: Кеңестікті бағдарлай білуге үйрету. Оң-сол, алдында- артында ұғымдарын бекіту.	«Доппен ойнау» Мақсаты: «Жоғары-төменде», «астында-үстінде», «сол жақта-оң жақта» ұғымдарын бекіту. Көрнекілік: доп		«Жоғарыда–төменде, биік-аласа» Мақсаты: жоғары- өмен, биік-аласа ұғымдарын пысықтау
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40-11.05	Дене шынықтыру Тақырыбы: Куыршақтар дүкені Мақсаты: қозғалысты мәнерлеп орындау дағдыларын ырғаққа үйретуДопты еденге тігінен лақтырып, жерге тиіп секіргеннен кейін қос қолдап қағып алуды үйрету. Педагогтің айтқандарын тындау, оның көрсеткендерін мұқият ден қоюға үйрету, өз қимылдарын өзге балалармен келісіп	1Матемитика негіздері Тақырыбы: Мақсаты: уақыт және кеңістік бойынша бағдарлай алу дағдыларын қалыптастыру. үшбұрыштың көлемі жағынан әртүрлі болатынын түсіндіру; • балалардың геометриялық пішіндер туралы білімін нығайту; • ойлау дағдыларын және зейіндерін арттыру; • Жаңа жыл мерекесіне деген қызығушылықтарын арттыру. 2 Музыка Тақырыбы: «Құстар біздің	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қысқы ойындар Мақсаты: спорттық жаттығулар арқылы қозғалыс үйлесімділігін және төзімділікті дамыту. Дұрыс тыныс алу дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. Қозғалыстың айқындығын, ырғаққа сәйкестігін дамыту. Қоршаған ортаның сұлулығын қабылдай білуге үйрету, ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу. Өрекеттерді бірлесе орындау, бір-біріне жол беру біліктерін тәрбиелеу. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Біздің өлкеге қыс келді		Дене шынықтыру Тақырыбы: Ерекше сайыс Мақсаты: жарыстар ұйымдастыру арқылы балалардың қозғалыс әлеуетін дамыту. Допты екпінмен итеру және доптың қозғалыс бағытын сақтау қабілетін жетілдіру, көзбен мөлшерлеу қабілетін дамыту. Қозғалыс үйлесімділігін дамыту, ептілікке, зейінділікке баулу; төзімді, тәптіпті болуға үйрету; күшті, епті болуға деген

		<p>жасауға үйрету, қозғалыстарды орындау ізбе-ізділігі мен тәртібін сақтау.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Екі саран қонжық Мақсаты: Ертегі мазмұнын түсіндіру. Саран сөзінің мағынасын ашып айту. біліктілігін жетілдіру ә)</p> <p>Балаларды таныс әдеби шығармаларды сахналауға атсалысуға ұмтылдыру; ондағы кейіпкерлер бейнесін еркін түрде көркем шеберлікпен сомдай білу біліктерін дамыту. б)</p> <p>Бауырмалдыққа, адамгершілікке тәрбиелеу</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: Түрлі түсті үшбұрыштар Мақсаты: түрлі-түсті үшбұрышты заттардың бейнелеуде орналасуын үйрету. шығармашылық қабілеттерін, ой-қиялын дамыту, байқағыштығы мен көзмөлшерін, қолдың қимыл-қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру. Ұқыптылыққа, тазалық сақтай білуге тәрбиелеу</p>	<p>досымыз» Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп,мазмұнын түсіне білуге үйрету,мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.</p>	<p>Мақсаты: Қыс мезгіліндегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын дамыту. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Туған өлкенің табиғатымен қарымқатынаста адамгершілік-эстетикалық сезімдерін тәрбиелеу.</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы: Тарелке саптаяғымен Мақсаты: халық шығармашылық желісі бойынша тұрмыстық заттарды мүсіндеуге жаттықтыру тәсілдерін қолдана отырып мүсіндеуге үйретуді жалғастыру; тілдерін дамыту, саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ұқыпты жұмыс істеуге, әдемілікке, еңбекті бағалауға тәрбиелеу.</p>		<p>қызығушылығын ояту.</p> <p>2. Орыс тілі. Тақырыбы: Дикие животные Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:</p> <p>-названия диких животных:</p> <p>-существительные с обобщающим понятием «дикие животные»;</p> <p>-названия частей тела животных;</p> <p>-места обитания диких животных вприроде.</p>
Серуен	11.15	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	12.00	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.</p>		<p>Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.</p>

ЦИКЛОГРАММА
II апта (10-14 қаңтар, 2022 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»
 Тақырыбы: «Жануарлар әлемі»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Танертеңгі гимнастика (5 мин).	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Сюжетті рөлді ойын: «Аспазшы» Мақсаты: Балаларды берілген ойынға қажетті заттарды табуға қолдануға үйрету.	Қауіпсіздік ережесі туралы әңгіме.	Дид ойын»Сиқырлы суреттер» Мақсаты: Түстерді тани біліге үйрету.	«Әліппе ойыны» Мақсаты: Өткен дыбыстарды қайтала отырып есте сақтау қаблетін арттыру. Сөз сөйлем құрауға дағдыландыру	Эстафеталық ойын:»Паровоз» Мақсаты: Балалардың бірінің артынан бірі тіркеліп тұрып жүруге, өлең айтуға үйрету.
		Жаттығулар кешені				
		Картотека № 1				
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	9.25 -9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Сандық құрамды ажыратуға арналған ойындар «Қарточкаға қандай сан жазылған	«Автобус» Мақсаты: Санның құрамын пысықтау	«Сан құрастыр» Мақсаты: Санның құрамын пысықтау	Ою құрастыру» Көрнекілік: Бірнеше бөліктерге бөлінген ою элементтері.	«Поезд құрастыр» Мақсаты: 1-ді қосу таблицасын қайталау.

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.40 - 11.05</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Құртақанмен ойнаймыз Мақсаты:жұппен бір-біріне доп лақтыру, ойын жаттығулары арқылы ұзындыққа секіру дағдыларын бекіту. Педагогтің айтқандарын асықпай мұқият тыңдау қабілетін қалыптастыруды жалғастырамыз; өзгелермен дос болуға 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Аяз атаны біз қалай қарсы алдық? Мақсаты: Жаңа жыл мерекесі жайлы түсінік беру. Балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға, әңгімеге араласып, сұрау және сұраққа жауап беру біліктерін дамыту; 3.Сурет салу Тақырыбы: Көнілді аққалалар Мақсаты: Жаңа жыл мерекесі жайлы түсінік беру. Балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға, әңгімеге араласып, сұрау және сұраққа жауап беру біліктерін дамыту; ересектермен қарым-қатысты жетілдіру.</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: 5 цифры мен саны Мақсаты: 5 цифрымен таныстыру; кеңістікте бағдарлай алу. 5 цифрын нүктелер арқылы салу; • заттың орналасқан орнын анықтау және сөзбен баяндау (сол жақта, оң жақта, алдында, артында); • логикалық жұмбақтарды шешуге үйрету; • жануарларға деген 2. Музыка Тақырыбы: «Торғайлар» Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз өсіп келеміз Мақсаты: шаңғымен жүру дағдысын қалыптастыру.Бір орында түрегеліп тұрып, қар лақтыру, бүгілген қолдарды екпінмен түзету арқылы қардың лақтыру күшін арттыру. Дұрыс жүру рефлексін қалыптастыру, дамыту. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Құстарға қыста қамқор бол Мақсаты: Өлкеде қыстап қалатын құстар туралы түсініктерін қалыптастыру. Балалардың есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауын, шығармашылық қиялын дамыту. «Қыстап қалатын құстарға қамқор болу керек» деген көзқарастарын қалыптастыру. 3. Жапсыру Тақырыбы: «Пойыз» Мақсаты: Балаларға пойыз темір жолда жүретін көлік екенің түсіндіру.Тілдерін дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қыс» Мақсаты: Қыс мезгілі туралы түсінік беру. Өленді жатқа айта білу арқылы көркем әдебиетке қызықтыру. Сөздік қорын молайту. 2.Қоршаған ормен танысу Тақырыбы: Көлік түрлері Мақсаты: көлік түрлері, жол бөліктері (жаяужол, жолдың жүру бөлігі мен жаяу жүргінші өтетін жол және жерасты өту), бағдаршам белгілерімен таныстыру, жолда жүру ережелері туралы білімдерін естеріне түсіру.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Наурызым қорығы Мақсаты: денешынықтыру сабақтары арқылы экологиялық мәдениеттерін қалыптастыруҚозғалыс дамыту. Балалардың бойында экологиялық мәдениеттің, жануарлардың табиғат жағдайындағы тіршілігі жайлы түсінік қалыптастыруға ықпал ету. 2 Құрастыру Тақырыбы: Біздің қаладағы көше Мақсаты: құрылыс материалдарының негізгі бөліктерін, олардың бөлшектерін атауға үйрету, көлемі, түсі бойынша ажырата білуге баулу, құрылыс материалдарынан қала көшелерін құрастыруға және құрылысты безендіру үшін түрлі түсті бөлшектерді пайдалана білуге үйрету.</p>
<p>Серуен</p>	<p>11.15</p>	<p>Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»</p>				
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>12.00</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Өдептілік сөздерді үйретуін ескерту.</p>	<p>Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.</p>

циклограмма
III апта (17-21 қантар, 2022 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»
 Тақырыбы: «Құстар біздің досымыз»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Сюжетті рөлді ойын: «Тенізшілер» Мақсаты: Балалардың ойын барысында ойын жағдайына кіріп өзіне роль алып рольге сәйкес әрекет етуі.	«Бағдаршам» туралы әңгіме жұмбақты қайталатып, жатқа сұрау.	Дид ойын: »Ағаштан нелер жасайды» Мақсаты: Балаларға ағаштан әр түрлі заттар жасалатынын айту.оюлап гүлдеп ағаштарды әшекелейді.	Керісінше айт» ойыны Мақсаты: Логикалық ойлауды дамыту,қарама-қарсы мағынасы бойынша айта алуды үйрету	Эстафеталық ойын: »Қасқырлар мен лақтар» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа ептілікке тәрбиелеу.
		Жаттығулар кешені				
		Картотека № 2				
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық	9.25 - 9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Сюжеттжюжеттк рөлдік ойын. «Қуыршақты тамақтандыру» Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойын	Сюжеттжюжеттк рөлдік ойын. «Қуыршақты жуындыр» Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойын	«Қуыршақ қонаққа дайындалуда» Мақсаты: ұзын-қысқа, жуан-жіңішке, ұзындығы бірдей деген өлшемдерді салыстыруға жаттықтыру.	«Доппен ойнау» Мақсаты: «Жоғары-төменде», «астында-үстінде», «сол жақта-оң жақта» ұғымдарын бекіту.	«Ойыншықты тап» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай білуге үйрету.
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40 11.05	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Сикырлы асық Мақсаты: ойындар мен жаттығулар арқылы ҚР халықтарының мәдениеті мен салт-дәстүрлері туралы түсініктерін кеңейту.. Бөренемен еңбектеген кезде тепе-теңдікті сақтау қабілетін нығайту. Допты басынан асырмай, алға және жоғары лақтыру және оны	1.Математика негіздері Тақырыбы: 5- саны мен цифры Неге ұқсайды? Мақсаты: 5 цифры туралы алған білімдерін бекіту сәйкестендіруге үйрету; • түрлі арақашықтықта орналасқан заттарды теңестіруді үйрету; • айналадағы заттардың сұлбасынан геометриялық пішіндерді табуға үйрету; • тапсырманы тиянақты орындауға тәрбиелеу.	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Шанғымен жүру Мақсаты: спорттық жаттығулар арқылы ептілік пен төзімділікті қалыптастыру. Ептілікті, төзімділікті, өз күшіне сенімділікті дамыту. Спортпен айналысу, салауатты өмір салты машықтарын тәрбиелеу. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Кішкентай достарымыз Мақсаты: Адамдардың қамқорлығында өмір сүріп жатқан жануарлар туралы қарапайым түсініктерін	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қолғап» Мақсаты: Олең мазмұнын түсіне отырып жаттауға үйрету. Ой-өрісін кеңейту.Ұқыптылыққа тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: «Орманға серуен» Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: 1,2,3 ойыншықтарға жан бітті Мақсаты: узыкалық сүйемелдеуге сәйкес түрлі қарқында қимыл жасау біліктерін қалыптастыру. Тұрақты тепе-теңдік пен биікте жүрген кезде денені тік ұстап, дене сымбатын сақтау, одан аяқтың ұшымен жеңіл түсу қабілетін нығайту (сколиоздың алдын алу

		<p>екі қолмен қағып алу қабілетін жетілдіру.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс қызығы Мақсаты: Қыс мезгілі жайлы түсіндіру балаларды синоним сөздерді айта білуге жаттықтыру. ә) Ойлау қабілеттерін, ауызша сөйлеуін дамыту. б) Ұйымшылдыққа, достыққа тәрбиелеу.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Қысқы көрініс Мақсаты: балалардың айналадағы қысқы көрініс құбылыстарын бейнелеу кезінде көркем образ салуға үйрету Сурет салуда қылқаламмен жұмыс жүргізудің әдіс-тәсіліне көңіл бөлу, жыл мезгілінің ерекшелігін сезіне білуге тәрбиелеу.</p>	<p>2.Музыка Тақырыбы: «Орманға серуен» Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру</p>	<p>қалыптастыру. Үй жануарларына күтім жасай білу дағдыларын; тәжірибе жұмыстарына қызығушылықтарын, нысандарды салыстыра білу шеберліктерін дамыту. «Жануарларға қамқор болу керек» деген көзқарастарын қалыптастыру.</p> <p>3. Мүсіндеу. Тақырыбы: Әдемі табак Мақсаты: тұрмыстық заттарды мүсіндеуге қызығушылықтарын ояту. ұжымдық қарым-қатынас дағдыларын қалыптастыру; тілдерін дамыту, саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу.</p>	<p>үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру</p>	<p>2. Орыс тілі Тақырыбы: Домашние птицы Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: -названия домашних птиц; -существительные с обобщающим понятием «домашние птицы».</p>
Серуен	11.015	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	12.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

циклограмма
VI апта (24-28 қантар, 2022 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: **«Табиғат әлемі»**
 Тақырыбы: **«Ғажайып қыс»**

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика	8.00 8.30	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Сюжетті рөлді ойын: «Тенізшілер» Мақсаты: Балалардың ойын барысында ойын жағдайына кіріп өзіне роль алып рольге сәйкес әрекет етуі.	Жұбын тап» ойыны Мақсаты: Балалардың ақыл ойын дамыту,зейінді болуға тәрбиелеу.	Дид ойын»Сиқырлы суреттер» Мақсаты: Түстерді тани біліге үйрету.	Дидактикалық ойын : « Сиқырлы қорапша» Мақсаты: Ойыншықтарды қарау және зерттеу,ажыратып олардың түсін,пішінін, бөлшектерін және бөлімдерін атау, заттарды топтастыра білуін жетілдіру.	Эстафеталық ойын: «Қасқырлар мен лақтар» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа ептілікке тәрбиелеу.
		Жаттығулар кешені				
		Картотека № 2				
Ойындар ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық	9.25-9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Сюжеттөжеттк рөлдік ойын. «Қуыршақты тамақтандыру» Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойын	Сюжеттөжеттк рөлдік ойын.«Қуыршақты жуындыр» Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойын	«Қуыршақ қонаққа дайындалуда» Ойынның мақсаты: ұзын-қысқа, жуан-жіңішке, ұзындығы бірдей деген өлшемдерді салыстыруға жаттықтыру.	«Доппен ойнау» Мақсаты: «Жоғары-төменде», «астында-үстінде», «сол жақта-оң жақта» ұғымдарын бекіту.	«Ойыншықты тап» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай білуге үйрету.
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40 11.05	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Сиқырлы дорба Мақсаты: секіру және допты бір-біріне лақтыру дағдыларын қалыптастыру. Музыкаға сай түрлі ырғақпен әртүрлі қозғалыстар жасау қабілетін жетілдіруді әрі қарай жалғастырамыз: тізені жоғары көтеріп	1.Математика негіздері Тақырыбы: Реттік санау Мақсаты: реттік санаумен таныстыру; кеңістікте бағдарлай алу (оң жақта, сол жақта, ортасында). 5 затты ұзындығына қарай сәйкестендіруге, заттарды ұзындығының кемуіне қарай бір қатарға, ұзындығының артуына қарай бір қатарға орналастыруға үйрету (басты	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Шаңғымен сырғана жүреміз Мақсаты: шаңғымен жүрген кезде қимыл үйлесімділігін және тепе-теңдікті қалыптастыру Жолмен сырғанау дағдысын бекіту. Динамикалық тепе-теңдікті және қимыл үйлесімділігін дамыту. Спортпен шұғылдануға және салауатты өмір салты машықтарын тәрбиелеу.	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Жабайы аңдар Мақсаты: Өнгіменің мазмұның сурет бойынша әңгімелету. Жабайы аңдар туралы түсініктерін кенейту.Олардың тіршіліктерін сипаттап айтуға қорғауға қамқор болуға тәрбиелеу. 2. Қоршаған ормен танысу	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Сиқырлы гүл Мақсаты: дене шынықтыру жаттығуларының денсаулықпен байланысы туралы түсініктерін қалыптастыру бойды тіктеп, табанды тіреп тұру қабілетін нығайту.Төрт аяқтап еңбектеу және заттар арқылы еңбектеп өту

		<p>ырғақпен жүру, бірқалыпты отырып-тұру жаттығуларын</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ұзын құлақ ақ қоян Мақсаты: Әңгіме құрату арқылы ауызша сөйлеулерін дамытуды жалғастыру. Сөздің түрленуіне жаттықтыру.</p> <p>ә) Балалардың тілдік қорын дамыту, байыту. б) Жан-жануарларды қорқылыққа алуға тәрбиелеу.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Атамның тақиясы Мақсаты: заттардың пішінін, құрылымын, оларды әшекейлеуде шығармашылығын дамыту т.б./элементтерін орналастыруға ықпал ету. Ұлттық сәндік-қолданбалы өнерге деген қызығушылықтарын дамыту, ою-өрнектегі түс үйлесімділігі мен ырғақты сезінуге, әсемділікті көріп, қабылдай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>ереже: әрқашан ең ұзын немесе ең қысқа заттан бастау керек).</p> <p>2. Музыка Тақырыбы:»Айнала ақша қар» Мақсаты: музыкалық шығармаларды сипатына қарай ажырата білуге дағдыландыру. таныс әннің музыкалық шғарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату.</p>	<p>2. Жаратылыстану. Тақырыбы: Жабайы жануарлардың қысқы тіршілігі Мақсаты: Жабайы жануарлардың сыртқы түрі мен тіршілік қалпы туралы түсініктерін кеңейту. Жанды табиғатқа қызығушылықтарын, бастамаларын, жауапкершіліктерін қалыптастыру. Көзбен қабылдау, фонематикалық есту қабілетін, есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту.</p> <p>3. Жапсыру Тақырыбы:»Аквариумдегі балықтар» Мақсаты: Аквариумдегі балықтар ұлулар, өсімдіктер болатыны туралы түсіндіру.Тілдерін дамыту.Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	<p>Тақырыбы:Табиғат бұрышын мекендеушілер Мақсаты: табиғат бұрышын мекендеуші жануарлар туралы түсініктерін қалыптастыру. Балаларға табиғат бұрышын мекендеуші жануар – атжалман туралы білім беру; - жануарларға күтім жасауға арналған құралдар және табиғат бұрышындағы жануарларға күтім жасау үшін қажетті жағдайлар туралы білім.</p>	<p>(жұмсақ модульдер) қабілетін жетілдіруді жалғастырамыз.</p> <p>2. Құрастыру Тақырыбы: Қар және аққала Мақсаты: қағаздан құрастыру дағдыларын қалыптастыру, жырту, умаждау тәсілдері арқылы қағаздан көлемді пішіндер жасай алуға үйрету. аққала мен қар кесектерін кеңістікте дұрыс орналастыру арқылы балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту; - - еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p>
Серуен	11:15	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	12.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

циклограмма

I апта (31-04 ақпан, 2022 ж.)

Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Тақырыбы: «Ғажайыптар әлемі»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика	8.00 8.30	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру.				
		«Менің балабақшам» Суреттер әлеміне саяхат	«Пішіндерді орналастыр» ойыны Мақсаты: пішіндерді ұяшықтарға түстеріне және көлеміне сәйкес орналастырады.	«Өз үйін тап» ойыны Мақсаты: үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру.	«Өз орнын тап» ойыны Мақсаты: түстерді тануға үйрету.	Үстел -үсті ойыны пазл: «Үйшік құрастыр» Мақсаты: логикалық ойлау қабілетін дамыту.
		Жаттығулар кешені Картотека № 1				
Ойындар ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық	9.25-9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		«Заттардың түсін ажыратайық» ойыны.	«Пішіндер қандай болады?» ойыны	«Қапшықта не жатыр?» ойыны	«Допты қуып жет» ойыны	«Құстарды ажырат» ойыны
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40-11.05	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз өстік Мақсаты: допты меңгеру және гимнастикалық орындық бойымен жүру дағдыларын қалыптастыру Төбеге қапшық қойып, гимнастикалық орындықпен дене сымбатын бұзбай жүру, скалиоздың алдын алу. Спортпен шұғылдануға тәрбиелеу, салауатты өмір сүруге дағдыландыру. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Көлемі әр түрлі екі бірдей ойыншықтарды сипаттап, інгімесін құрау Мақсаты: Сөйлем құрай	1.Математика негіздері Тақырыбы: Реттік санау Мақсаты: реттік санау туралы білімдерін бекіту; сандардың, заттардың орналасуына тәуелсіздігі туралы білімдерін дамыту. заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігін түсіне білуге үйрету; • заттың санын цифрмен сәйкестендіруге үйрету; • көру арқылы есте сақтау қабілетін дамыту; • топта жұмыс істей білуге үйрену. 2. Музыка Тақырыбы: »Су өмірдің өзегі» Мақсаты: Тақырыпты зейін	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз ойнаймыз дербес болуға жаттығамыз Мақсаты: спорттық жаттығуларды орындау арқылы сенсомоторлық анализаторларын дамыту. Шанамен сырғанауға жаттықтыру, қырын бұрылу, алдыға және жан-жағына қарау біліктерін дамыту. Жылдам әрекет етуін, көз мөлшерін, қимыл үйлесімділігін дамыту. Достыққа, дербестікке тәрбиелеу. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер Мақсаты: Жанды табиғат бұрышын мекендеушілердің тіршілігін бақылай білуді, оларға қамқорлық көрсетуді үйрету. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, ой-тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Қоршаған	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Үй жануарлары Мақсаты: Үй жануарларының ерекшеліктерін, олардың адам өміріне пайдасын, төрт түлік малға не жататынын олардың төлдерін атап айтуға үйрету. 2. Музыка Тақырыбы: :»Су өмірдің өзегі» Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп,мазмұнын түсіне білуге үйрету,мазмұны	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз кішкентай спортшылар Мақсаты: еңбектеу және допты алға-жоғары лақтыру дағдыларын қалыптастыру. Доп ұстаған қолдарымызды бастан асырып артқа қарай ұстау және бүгілген қолды жазып, доптың алға және жоғары қарай ұшу бағытын қамтамасыз ету; қимылдардың орындалу ретін 2. Орыс тілі Тақырыбы: Дикте пtiцы Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:

		білу дағдыларын дамыту. өз ойларын тиянақты жеткізе білуге үйрету және әңгіме құрай білу дағдыларын дамыту. ә) Балалардың тіл байлығын, еркін қарым-қатынас дағдысын дамыту. б) Балаларды отбасын сыйлауға, достыққа, туған жерін, елін, Отанын сүйуге тәрбиелеу. 3.Сурет салу Тақырыбы: Теніздегі кит Мақсаты: теңіздер мен мұхиттар туралы түсініктерін кеңейту. Шығармашылық ойлау мен қиялын дамыту. қылқаламды дұрыс ұстау дағдысын меңгерту. Фантазия, қиял-арман қабілеттерін дамыту. Әсемдікке, әдемілікке тәрбиелеу.	қойып түсініп,мазмұнын түсіне білуге үйрету,мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.	ортаға ізгі көзқарасты тәрбиелеу. 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Түрлі түсті пирамида Мақсаты: бөлшектерен бейнелерді мүсіндеуге дағдыландыру. Шығыршық дөңгелектер жасауды үйрету; ұқыпты және таза жұмыс істеуге дағдыландыру; тілдерін дамыту, сусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ойыншықтармен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу.	бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.	-названия диких птиц; -названия частей тела птицы, чем оно покрыто (различать птиц по внешнему виду, образу жизни);
Серуен	11.15	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	12.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

Т циклограмма
II апта (07-11 ақпан, 2022 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: **«Бізді көршаған әлем»**
 Тақырыбы: **«Көліктер»**

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика	8.00-09.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Үстел үсті театры "Көліктер" Мақсаты: ертегілерге қызығушылықтарын арттыру.	Дид ойын:»Зейінді бол» Мақсаты: Биік және аласа ұғымдарын бекіту.	Ойын "Кімнің заттары? " (Көліктердің түрлерін анықтау) Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозайка және т.б	Дид ойын:»Шамдар» Мақсаты: қасиеттері бойынша заттарды топтастыруға түстерді, өлшемдерді ажыратуға жаттықтыру.	Сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру, үстел үсті театры және т.б
		Жаттығулар кешені				
		Картотека № 1				
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық	9.25-9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Жыл мезгілі туралы әңгімелесу. сурет құрастыру Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Әңгімелесу "Менің досым" Мақсаты: Баланың сөздік қорын молайту.	Дидактикалық ойын: "Ғажайып қапшық" Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу. Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Дидактикалық ойын.: "Атын атап бер" Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40-11.05	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз әскерміз сап түзеген Мақсаты: жаттығуларды орындау кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдысын қалыптастыру. Еңбектеген кезде бағытты солға және оңға қарай жылдам өзгертуді үйрету. Шектеулі алаңда қос	1.Математика негіздері Тақырыбы: Сан мен цифрді сәйкестендіру Мақсаты: Сан мен цифрды сәйкестендіру. Тәулік бөліктері. Кең, тар, өте тар. Есептік және реттік санау • «кеше», «бүгін», «ертен» ұғымдарын айыра білуге және осы сөздерді дұрыс қолдануға үйрету; • шеңбер, шаршы сияқты	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Хоккей ойнауды үйренеміз Мақсаты: спорттық ойындар арқылы организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыру. Шайбаны тура бағытта алып жүруге үйрету. Ептілікке баулу, организмнің төзімділігі мен күшін арттыру. Дене тәрбиесімен айналысуға, епті әрі шапшаң болуға тәрбиелеу 2.Жаратылыстану	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қасқыр мен ит» Мақсаты: Балаларға әңгімені тындата отырып, осы әңгімедегі, жағымсыз кейіпкердің бейнесін саусақ театры арқылы көрсету, қасқыр-жағымсыз, ит- жеті қазынаның бірі екенін айтып түсіндіру. 2.Қоршаған ортамен	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Алақанмен шапалақтап аяқпен топылдағамыз Мақсаты: спорттық ойындар арқылы организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыру. Шайбаны тура бағытта алып жүруге үйрету. Ептілікке баулу, организмнің төзімділігі

		<p>аяқтап секіріп жаттығу. Ептілік пен үйлестіру қабілетін дамыту; отансүйгіштікке баулу.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Менің сүйікті үй жануарларым Мақсаты: Жұмбақ шеше білу дағдыларын дамыту. немен қоректенетіні) қолдана білуге үйретуді жалғастыру. Сұрақжауап арқылы жануарлардың түрлерін білуге, төлдерінің қалай аталуын, еркелету арқылы қалай атайтынын үйрету. ә) Балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғыну біліктерін дамыту, ауызша</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: Шана Мақсаты: заттарды бейнелеу кезінде көркем образ салуға үйрету. түзу сызықтарды контурдан шығармай сыза білуге, іскерлікке, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>геометриялық пішіндер туралы өткенді пысықтау;</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: «Пайдалы жемістер» Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып тыңдап, мазмұның түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арт</p>	<p>Тақырыбы: Жануарларға к.тімді қалай жасау керек Мақсаты: Балаларды жанды табиғат бұрышындағы жануарларға күтім жасауға қатыстыру. Қолынан келгенше еңбек ету дағдыларын қалыптастыру. Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін дамыту. Құрдастарының жауаптарын тыңдай білуге және жануарларға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Жапсыру Тақырыбы: «Ұшақтар самғайды» Мақсаты: Көліктер туралы түсініктерін кеңейту қайшымен жұмыс істеу техникасын естеріне түсіру, тіктөртбұрыштан сопақ пішінді қиып алып, ұшақ жасау, ойыншық ұшақпен кәдімгі ұшақпен ұқсастықтарын табу.</p>	<p>танысу Тақырыбы: Заттар әлемі Мақсаты: қоршаған заттар, олардың қасиеттері және міндеттері туралы білімдерін кеңейту. Қарапайым тәжірибелер мен зерттеу жүргізу, қарапайым себеп-салдарлық байланыстарды орнату түрлі материалдар олардың сапалары мен қасиеттері туралы білімін жетілдіру.</p>	<p>мен күшін арттыру. Дене тәрбиесімен айналысуға, епті әрі шапшаң болуға тәрбиелеу</p> <p>2. Құрастыру Тақырыбы: Жиһаз Мақсаты: құрылыс материалдарын орналастыру тәсілдерін қолдана отырып, пластиналарды, кірпіштерді, бөлшектерді пайдаланып жиһаздар құрастыра білуге үйрету құрылыстарды өзгерте білуге, жиһаз құрастыруда оның бөліктерін атай білуге, олардың құрылымдық қасиеттерін</p>
Серуен	11.15	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	12.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлу ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

циклограмма

III апта (14-18 ақпан, 2022 ж.)

Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Тақырыбы: «Электроника әлемі»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенб	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика	8.00 9.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		«Ит пен қоян» Мақсаты: Шапшаңдыққа, ептілікке баулу.	«Аққу-қаздар» Мақсаты: Балаларды шапшаңдыққа, аңғарымпаздыққа тәрбиелеу.	«Қарағайлы ормандағы аю» Мақсаты: Жылдамдыққа, ептілікке тәрбиелеу.	«Аңшылар мен қояндар» Мақсаты: Балаларды қоян болып секіруге, аңшыдан қорғануға үйрету.	«Аюлар мен аралар» Ойын мазмұны: Алады. Ара шаққан аюлар келесі ойынға қатыспайды.
		Жаттығулар кешені Картотека № 2				
Ойындар ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық	9.25 9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		«Менің ойыншығым» әңгімелесу. Мақсаты: Сүйікті ойыншықтары туралы айтып беру.	«Бөліктерді құрастыру» ойыны Мақсаты: қиынды суреттерден ойыншықтар бейнесін құрастыру.	«Сәйкестендіріп жина» ойыны Мақсаты: доптарды түстеріне сәйкес қораптаға жинау.	«Пирамида жинау» ойыны Мақсаты: көлеміне қарай жинауға үйрету.	Ойын: «Дыбысынан таны» Мақсаты: есту қабілеттерін дамыту.
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40-11.05	1Дене шынықтыру Тақырыбы: Ұшқыштар Мақсаты: көз мөлшерін, қолдары мен аяқтары қимылдарының үйлесімділігін дамыту. Құрсаудан-құрсауға қос аяқтап секіру, қолды төменге және алға қимылдатып, аяқтың қозғалысымен	1Математика негіздері Тақырыбы: Оқиғаның ретін анықтау. Мақсаты: ретін анықтау. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Шар, текше, цилиндр Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі цифрлар туралы білімдерін бекіту. Шар, цилиндр, текше сияқты көлемді денелермен таныстыру 2.Музыка	1Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз аяздан қорықпаймыз Мақсаты: спорттық ойындар арқылы организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыру. Міндеттері: хоккей ойнауға үйрету, қозғалыстың алғашқы циклын дұрыс бастау үшін дұрыс бастапқы қалыпты қабылдауға үйрету. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Аквариумдағы	1Көркем әдебиет Тақырыбы: »Екі әтеш» Мақсаты: Ертегіні тындап өз түсінігін жүйелі айта білуге үйрету. Көркем әдебиетке қызығушылықтарын арттыру. 2. Музыка Тақырыбы: Алматының алмасы Мақсаты: : Балаларға	1Дене шынықтыру Тақырыбы: Отбасымдағы ағаларым сияқты жаттығамын Мақсаты: секіру және нысанаға дәлдеп лақтыру дағдыларын қалыптастыру еденде отырған күйі доп ұстаған қолдарымызды бастан асырып алысқа лақтыру, бүгілген қолды жазу арқылы допты лақтыру

		<p>үйлесімді әрекет ету, жерге тізені сәл бүгіп, аяқтың ұшымен жеңіл түсу қабілетін дамытуды жалғастырамыз.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Әтеш пен тоты» Мақсаты: Ертегіні мазмұндауға үйрету. ә) Ертегіні қайталап айта білу біліктілігін дамыту, ертегіге қызығушылығын арттыру. б) Бір-бірін алдамауға және достыққа тәрбиелеу.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: Қысқы табиғаттағы шыршалар Мақсаты: балалардың айналадағы қысқы табиғаттың құбылыстарын Балалар қуыршаққа шананың суретін салып беруге кіріседі.Қылқаламды тік бағытта ұстап, қатты батырмай түзу сызықтар сызып алады.</p>	<p>Тақырыбы: Алматының алмасы Мақсаты: Балаларға жемісті қалаларымыздың көп екендігін тусіндіру және ол жемістердің бізге денсаулығымызға пайдасы мол екендігін тусіндіру</p>	<p>балық Мақсаты: Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер туралы түсініктерін кеңейту. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Табиғатқа, тіршілік иелеріне қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы: Сәмбі бұтақтары Мақсаты: сәндік мүсіндеуге қызығушылықтарын ояту. безендіре алу дағдыларын дамыту; сөздік қорын, байланыстырып сөйлеу тілін дамыту; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Табиғатты аялауға, әдемілікке тәрбиелеу.</p>	<p>жемісті қалаларымыздың көп екендігін тусіндіру және ол жемістердің бізге денсаулығымызға пайдасы мол екендігін тусіндіру</p>	<p>күшін арттыру қабілетін қалыптастыруды жалғастырамыз. 2.Орыс тілі Тақырыбы: Весна Мақсаты:</p> <p>Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:</p> <p>-название времени года;</p> <p>-весенние явления в природе;</p> <p>-основные понятия о женском празднике.</p>
Серуен	11.15	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	12.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

циклограмма
IV апта (21-25 ақпан, 2022 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»
Тақырыбы: «Мамандықтың бәрі жақсы»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика	8.00-09.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Сюжетті ойын: Мұғалім Мақсаты: балалардың мектепке мұғалімнің әрекетіне қызығушылығын іс жүзінде іске асыру үшін жағдай туғызу.	Эстафеталық ойын: «Ақ қоян» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа мықтылыққа баулу.	Дидактикалық ойын "Ғажайып қапшық" Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу. Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
		Жаттығулар кешені				
Ойындар ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық	9.25-9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40-11.05	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Бізге қонаққа маймыл келді Мақсаты: өрмелеу және допты алысқа лақтыру дағдыларын қалыптастыру. Балаларды доп көтерген қолдарын басынан асырып лақтыру, бүгілген қолдарды жазып, жоғары қарай көтергеннен кейін екпінмен лақтырылған	1Математика негіздері Тақырыбы: Есептік және реттік санау Мақсаты: ұлттық сәндік-қолданбалы өнерге деген қызығушылықтарын дамыту. Міндеттері:қазақтың ұлттық кимдерін ою-өрнектермен әшекейлей білуді жалғастыру. Балаларды өрнектерді дұрыс орналастыра білуге жаттықтыру, оның суретін салу жолдарын меңгерту.	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Кішкентай шаңғышылар Мақсаты: спорттық жаттығуларды орындау арқылы қимыл үйлесімділігін және тепе-теңдікті дамыту. Шаңғы жолымен бірінің артынан бірі сырғымалы қадаммен жүру білігін бекіту. Шаңғы жолымен бір-бірінің артынан сырғанап адымдап қозғалу біліктерін бекіту. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарлардың	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: » Ақылды лақ» Мақсаты: Ертегі мазмұның зейін қойып тындауға үйрету. Балалардың сөздік қорын молайту. Көркем әдеби тілде сөйлеуге тәрбиелеу. 2.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Құстар біздің досымыз Мақсаты: құстарды	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Африкаға саяхат Мақсаты: өрмелеу және алысқа лақтыру дағдыларын дамыту. Қол мен аяқты үйлестіріп қимылдату қабілетін нығайту. Кеңістікте бағдарлау қабілетін, организмнің жалпы төзімділігін дамыту, анық және ырғақпен қозғалуға үйрету. 2.Құрастыру

		<p>доптың ұшу траекториясының дұрыс болуын қамтамасыз ету.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Үй жануарлары Мақсаты: Сурет бойынша әңгімелей білу дағдыларын дамыту. Міндеттері: а) Балалардың үй жануарлары мен олардың төлдерін білдіретін сөздерді қолдана отырып, жануарлар туралы әңгімелей білу дағдыларын бекіту.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Әжемнің қамзолы Мақсаты: ұлттық сәндік-қолданбалы өнерге деген қызығушылықтарын дамыту. Балаларды өрнектерді дұрыс орналастыра білуге жаттықтыру, оның суретін салу жолдарын меңгерту.</p>	<p>Отансүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Наурыз көже» Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып туындау, салт дәстүрлерімізді түсіндіру ынталарын арттыру.</p>	<p>тіршілік ету үшін не қажет? Мақсаты: Жануарлардың барлығы тіршілік иесі болып табылатыны, оларды да барлық тіршілік иелері секілді өсіп-өнуі үшін белгілі бір жағдайлар қажет екені туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарымқатынас барысында танымдық-зерттеушілік ісәрекет дағдыларын дамыту.</p> <p>3. Жапсыру Тақырыбы: «Гүлдер» Мақсаты: 8- наурыз туралы және гүлдер туралы білімдерін кенейту, түсті айыра білуге эстетикалық тұрғыда қабылдай алуға үйрету.</p>	<p>мекеніне қарай ажырата білуге үйрету. Міндеттері: - үй, дала құстары, қыстап қалатын және жыл құстары туралы білімдерін кеңейту. Оларды ажыратып, атай білуге үйрету; - табиғаттағы қарапайым тәртіп ережелері туралы білім, біліктерін дамыту; - құстарға қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>Тақырыбы: Пингвиндер Мақсаты: табиғи материалдармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, пингвиндер туралы білімдерін бекіту, табиғи материалдарды тиімді пайдалануға үйрету.</p>
Серуен	11.15	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	12.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуі ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

циклограмма

I апта (28-04 наурыз, 2022 ж.)

Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»

Тақырыбы: «Қазақстан халқының салттар мен дәстүрлері»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика (5 мин).	8.00 09.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Ойыншықтар туралы әңгімелесу. Ойыншық суретін құрастыру Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Үстел -үсті ойыны пазл: «Үйшік құрастыр» Мақсаты: логикалық ойлау қабілетін дамыту.	Дид ойын: "Ғажайып қапшық" Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу. Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Дид ойын: "Атын атап бер" Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
		Жаттығулар кешені				
		Картотека №1				
Ойындар ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық	9.25- 9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40 11.05	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Жас өрт сөндірушілер Мақсаты: заттардан аттап өту, тізелерін жоғары көтере отырып жүру дағдыларын бекіту. . Еденде бүйірімен тұрған баспалдақ тепкішектерінің арасымен еңбектеп өтуге жаттығу, дененің күшін арттыру, ептілікке 2.Сөйлеуді дамыту	1.Математика негіздері Тақырыбы: Қанша? Мақсаты: балалардың шығармашылық ойлау мен қиалын дамыту бөліктерін дұрыс құрастырып салуға үйрету, өз таңдауымен ойлау,шығармашылық қабілеттерін дамыту, ойыншықтарға қамқорлық,жанжақтылыққа а тәрбиелеу 2. Музыка Тақырыбы: » Домбыра сазы»	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қысқы жарыстар Мақсаты: спорттық жарыстар мен ойындар туралы түсініктерін кеңейту. Бастапқы қалыпты дұрыс ұстай білуге, заттарды қолды жазу арқылы күшпен алға-жоғары-алысқа лақтыруға жаттықтыруды жалғастырамыз. Ептілікті, мергендікті, тез әрекет етуді дамыту. Жинақылыққа, шыдамдылыққа тәрбиелеу 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Қазақстанның қызыл кітабы Мақсаты: Табиғаттың:	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Өтеш пен тоты» Мақсаты: Ертегінің мазмұның түсіну, өз түсінігімен әңгімелеу барысында сөздік қорын молайту, сөйлеуге дағдыландыру. 2. Музыка Тақырыбы: «Домбыра сазы» Мақсаты: музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Достармен ойнаймыз Мақсаты: ойындар арқылы негізгі қимылдарды орындау дағдыларын қалыптастыру. «Жыланша» жүгіріп жаттығу, заттардың арасымен жүгіргенде бағытын өзгерту қабілетін жетілдіру. Ептілікке баулу, кеңістікте бағдарлау және әрекет ету

		<p>Тақырыбы: Ойыншықтар дүкені</p> <p>Мақсаты: Сүйікті ойыншықтары туралы әңгімелей білуге үрету пластмассадан деген сөздерді қолданып, сөйлем құрау дағдыларын дамыту. Зат есімнің көпше түріне ілік септігінің жалғауларын жалғай (ойыншықтардың, шұлықтардың, қолғаптардың, боталардың,</p> <p>3. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Сүйікті ойыншығым</p> <p>Мақсаты: балалардың шығармашылық ойлау мен қиялын дамыту ойлау, шығармашылық қабілеттерін дамыту, ойыншықтарға қамқорлық, жанжақтылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін жоғарлығына ,ұзақтығына, қаттылығына, тембіріне қарап ажырату. Балалардың эстетикалық қабылдауын қалыптастыру.</p>	<p>өсімдіктер мен жануарлар әлемінің баға жетпес құндылық екені туралы түсініктерін қалыптастыру. Балалардың есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауларын, шығармашылық қиялын дамыту. ҰОҚ барысында эстетикалық тәрбие бе</p> <p>3. Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Әдемі кесе</p> <p>Мақсаты: ұлттық бұйымдарды мүсіндеуге дағдыландыру кесені әшекейлеу тәсілін үйрету; балаларды өз бетінше жұмыс істей алуға дағдыландыру; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру; ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу.</p>	<p>жоғарлығына ,ұзақтығына, қаттылығын а, тембіріне қарап ажырату. Балалардың эстетикалық қабылдауын қалыптастыру.</p>	<p>жылдамдығын дамыту. Бір-іріне қайырымды болуға тәрбиелеу</p> <p>2. Орыс тілі</p> <p>Тақырыбы: Наурыз</p> <p>Мақсаты: Дети (4-5 лет) должны усвоить основные понятия и уметь рассказывать на русском языке:</p> <p>- о празднике Наурыз.</p>
Серуен	11.15	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	12.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

циклограмма

II апта (07-11 наурыз, 2022 ж.)

Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»

Тақырыбы: «Ертегілер елінде. Театр әлемі»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
			Кім алғыр? Мақсаты: Құлақтың естігіштігін, сөздік нұсқаулықты оны айтатын дауыс күшіне қарамастан дұрыс қабылдай білуді дамыту.	Сыңғыр - сыңғыр Мақсаты: Кеңістікте бағдарлану, дыбыс бағытын анықтай білу, есту қабілетін бағыттауды дамыту.	Немен ойнап отырмын, тапшы? Мақсаты: Тұрақты есту қабілетін дамыту, дыбысталуы бойынша аспаптарды айыра білу.	Қатты - ақырын Мақсаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйрету: біресе қатты, біресе жай.
		Жаттығулар кешені				
		Картотека № 1				
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық	9.25-9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
			Жел соғып тұр Мақсаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту.	Көпіршік Мақсаты: Балалардың сөйлеу тынысын және дыбыстық аппаратын дамыту.	Кімнің құсы алысқа ұшады? Мақсаты: Ұзақ, бағытталған, бірқалыпты ауызбен дем шығаруды қалыптастыру.	
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40-11.05		1.Математика негіздері Тақырыбы: Реттік санау Мақсаты: реттік санау туралы білімдерін бекіту; үлгі бойынша санау; заттың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті қою реттік санауға машықтандыру (5 саны көлемінде), сандық діру. Солға, оңға.	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Тұлпар Мақсаты: қимылды ойындар арқылы ҚР халықтарының мәдениеті туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: 2 метр жерде тұрып, допты көтерілген қолдың деңгейінде тартылған жіп арқылы лактыруды үйрету. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Далада не өседі	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: »Айна» Мақсаты: Балаларды етрегіні түсініп, сөйлеуге әңгімелей білуге үйрету. Балаларды ертегі желісі арқылы адамгершілікке баулу. 2.Қоршаған ортамен	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойнаймыз ден саулықты нығайтамыз Мақсаты: жаттығулар арқылы қимыл үйлесімділігі мен төзімділікті дамыту. Міндеттері: қолды екпінді түрде жаза отырып, текшелерді алға-жоғары-алысқа

			және реттік санауды айыра білуге, «қанша?», «нешінші?» деген сұрақтарға дұрыс жауап беруге үйрету; • заттың санын цифрмен сәйкестендіруді үйрету. 2. Музыка Тақырыбы: Біздің ұлттық ойындар Мақсаты: музыкалық жанрлардың (күй, ән, би, марш) ажыратуқарапайым әуендерді, таныс әндерді» сүйемелдеумен аспапта, есту қабілетіне сүценіп ән салу.	Мақсаты: Түрлі өсімдіктердің өсетін жерлері туралы түсініктерін қалыптастыру. Қарапайым зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын, білімге құштарлығын дамыту. Қоршаған ортаға қызығушылығын, танымдық белсенділігін тәрбиелеу. 3. Жапсыру Тақырыбы: «Сәукелені әшекелейміз» Мақсаты: Қазақтың ұлттық бас киімі атауларын ажыратуға үйрету, ұлттық өнерімен таныстыру. Сәукелені өрнектермен әшекелеуді үйрету.Тілдерін дамыту. Қазақтың өнеріне қызығушылығын тудыру.	танысу Тақырыбы: Қазақтың ұлттық киімдері Мақсаты: балалардың ұлттық киімдер мен әшекей бұйымдар туралы білімін жетілдіру. Міндеттері: - ұлттық киімдер мен әшекей бұйымдарды даярлаумен таныстыруды жалғастыру; - ұлттық киімдер мен әшекей бұйымдардағы әдемілікті көре білу дағдыларын қалыптастыру.	дәлдеп лақтыруға үйрету 2. Құрастыру Тақырыбы: Қошақан Мақсаты: қағаздан құрастыруда ширату немесе шиыршықтау әдісін қолданып қошақанды жасай алуға үйрету, қағазды орамдарға, ілмекке айналдыра білу дағдыларын бекіту.
Серуен	11.15	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	12.00	түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

циклограмма
III апта (14-18 наурыз, 2022 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»
 Тақырыбы: «Өнер көзі халықта»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика	8.00 - 09.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Сюжетті ойын: Мұғалім Мақсаты: балалардың мектепке мұғалімнің әрекетіне қызығушылығын іс жүзінде іске асыру үшін жағдай туғызу.	Эстафеталық ойын: «Ақ қоян» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа мықтылыққа баулу.	Немен ойнап отырмын, тапшы? Мақсаты: Тұрақты есту қабілетін дамыту, дыбысталуы бойынша аспаптарды айыра білу.	Қатты - ақырын Мақсаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйрету: біресе қатты, біресе жай.	Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
		Жаттығулар кешені				
		Картотека № 2				
Ойындар ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	9.25-9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау.				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40-11.05	Дене шынықтыру Тақырыбы: 1-2-3 Қайтала Мақсаты: доп лақтырысу және өрмелеу дағдыларын бекіту. Міндеттері: допты көтерілген қолдың деңгейінде тартылған жіп арқылы лақтыру, допты алға-жоғары бағыттау қабілетін жетілдіруді 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Анама	Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды көлемі бойынша салыстыру Мақсаты көзмөлшерлерін, зейіндерін дамыту; қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру. Міндеттері: • цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; • кеңістікте орналасуына тәуелсіз тұрғыда заттар тобын теңестіруді үйрету; • математикалық	Дене шынықтыру Тақырыбы: Көңілді шар Мақсаты: суреттегі бейнелерге сәйкес қимылдарды орындау біліктерін қалыптастыру. Міндеттері: тақтайдың екі жағынан жүріп, ажырау, тұрақты тепе-теңдік сақтау қабілетін дамытуды жалғастырамыз. Оңға қосалқы адым жасап бір кермеден екіншісіне өту, баспалдақтың тепкішектерін қолмен көлденең бағытта ұстау қабілетін қалыптастыру. 2. Жаратылыстану	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көктем өрнегі» Мақсаты: Көктем мезгілі туралы балаларға білім беру және оның ерекшеліктерімен таныстыру. Табиғатты сүюге тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: «Ұлттық мерекелер» Мақсаты: Тақырыпты зейін	Дене шынықтыру Тақырыбы: Ғарышкер даярлау орталығы Мақсаты: тепе-теңдікті, қимыл үйлесімділігін сақтау дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: сызық бойынша жүру кезінде тұрақты тепе-теңдікті және бойын тік ұстауға жаттықтыру, дұрыс жүріс рефлексін қалыптастыру 2.Орыстілі Тақырыбы: Комнатная

		сыйлық Мақсаты: Өз ойларын жеткізе білу дағдыларын дамыту. Міндеттері: а) Әңгіме құрауға үйретуді жалғастыру. ә) Әңгіме құрай білу, сөздерге тиісті қосымшаларды жалғай білу біліктерін дамыту, балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға, әңгімеге араласып, сұрауға және сұраққа жауап беру біліктерін дамыту. 3.Сурет салу Тақырыбы: Алғашқы гүлдер Мақсаты: сезімдік эмоциялық қасиеттерін, эстетикалық талғамды бейнелеу дағдыларын қалыптастыру.	жұмбақтарды шешу жолдарын үйрету 2. Музыка Тақырыбы: «Ұлттық мерекелер» Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.	Тақырыбы: Табиғаттын көктемде оянуы Мақсаты: Көктемдегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын кеңейту. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Табиғатқа достық қарым-қатынасты және позитивті көзқарасты тәрбиелеу. 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Сәнқой түлкі Мақсаты: ертегінің композицияларын мүсіндеуді бекіту. Міндеттері: жеке бөлшектерді біріктіре отырып түлкіні бейнелеуді үйрету; ермексазды илеу, домалақтау, созу, пішінге келтіру тәсілдерін жетілдіру; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.	қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.	ебель Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: -названия комнатной мебели: -обобщающее понятие «мебель»; -название отдельных частей.
Серуен	11.15	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	12.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

циклограмма
IV апта (21-25 наурыз, 2022 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»
Тақырыбы: «Нұр төккен, гүл көктем»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика	8.00-09.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
					Ойын: «Епті бол!» Мақсаты: зейінді дамыту, допты лақтыруға және қағып алуға жаттығу.	Ойын: «Секіргіштер» Мақсаты: жеңіл секіру дағдыларын жетілдіру.
		Жаттығулар кешені				
		Картотека № 2				
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық	9.25-9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40-11.05				<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің әжем әні Мақсаты: Өленді тындап өз түсінігімен айта білуге баулу, есте сақтау, ойлау қабілетін жетілдіру.Қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>2.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Өсімдік әлемі. Мақсаты: балабақша ауласындағы және жақын маңайдағы өсімдіктер туралы білімдерін қалыптастыру,бұталы өсімдік – бөртегүлмен</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Көтеріңкі көңіл күй Мақсаты: музыкалық сүйемелдеуге сәйкес түрлі ырғақпен қимылдарды орындау білігін қалыптастыру.</p> <p>2. Құрастыру. Тақырыбы:Сылдырмақ Мақсаты: қалдық заттармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, дайын болған жұмыстарды толықтыру және безендіру арқылы шығармашылық</p>

					таныстыру. Балабақша ауласындағы және жақын маңайдағы өсімдіктерді ажыратып, атауға үйрету.	қиялын дамыту.
Серуен	11.15	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	12.00				Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

циклограмма
V апта (28-01 сәуір 2022 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»
Тақырыбы: «Киімдер және аяқ киімдер»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика	8.00-9.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Құрғақ бұтақтарды жинау. Ойын: «Шеңбердегі қасқыр» Мақсаты: ептілікті, жауап қайтару шапшаңдығын, іс-қимыл дағдыларын дамыту.	Ойын: «Арқан ойын» Мақсаты: арқаннан ептілікпен секіруді үйрету.	Ойын: «Алысқа лақтыр» Мақсаты: қашшықты нысанаға лақтыру икемділігін дамыту..	Ойын: «Епті бол!» Мақсаты: зейінді дамыту, допты лақтыруға және қағып алуға жаттығу.	Ойын: «Секіргіштер» Мақсаты: жеңіл секіру дағдыларын жетілдіру.
		Жаттығулар кешені Картотека № 2				
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық	9.25-9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40-11.05	Дене шынықтыру Тақырыбы: 1-2-3 Қайтала Мақсаты: доп лақтырысу және өрмелеу дағдыларын бекіту. Міндеттері: допты көтерілген қолдың деңгейінде тартылған жіп арқылы лақтыру, допты алға-жоғары бағыттау қабілетін жетілдіруді	Математика негіздері Тақырыбы: Реттік санау Мақсаты: реттік санау туралы білімдерін бекіту. Міндеттері: •реттік санауға машықтандыру (5 саны көлемінде), сандық және реттік санауды ажыратуға, «қанша?», «нешінші?» деген сұрақтарға дұрыс жауап беруге үйрету 2. Музыка Тақырыбы:»Киіз үй»	Дене шынықтыру Тақырыбы: Көнілді шар Мақсаты: суреттегі бейнелерге сәйкес қимылдарды орындау біліктерін қалыптастыру. 2. Жаратылыстану. Тақырыбы: Табиғаттын көктемде оянуы Мақсаты: Көктемдегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын кеңейту. Ой белсенділігін, бақылау, талдау,	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Көктем өрнегі. Мақсаты: Көктем мезгілі туралы балаларға білім беружәне оның ерекшеліктерімен таныстыру. Табиғатты сүйюге тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Кийз үй Мақсаты:	Дене шынықтыру Тақырыбы: Достармен ойнаймыз Мақсаты: ойындар арқылы негізгі қимылдарды орындау дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: орындықтан секірген кезде табанды белсенді түрде жазу және жерге аяқты аздап бүгіп түсу қабілетін жетілдіруді жалғастырамыз.

		<p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Ж және Ш дыбыстары Мақсаты: Ж және ш дыбыстарын дұрыс дыбыстап айтуға жаттықтыру «Ж» және «ш» дыбыстарының айтылуындағы ерекшеліктермен аңғарту, осы дыбыстар кездесетін сөздерді қатыстырып, сөйлемдер құрай білуге үйрету.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: Аквариум балықтар Мақсаты: қарапайым заттарды бейнелеуде біліктер мен дағдыларды қалыптастыру.</p>	<p>Мақсаты: музыкалышығармаларды сипатына қарай ажырата білуге дағдыландыру. таныс әннің музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату.</p>	<p>тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Табиғатқа достық қарым-қатынасты және позитивті көзқарасты тәрбиелеу.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: Сәнқой түлкі Мақсаты: ертегінің композицияларын мүсіндеуді бекіту. Міндеттері: жеке бөлшектерді біріктіре отырып түлкіні бейнелеуді үйрету; ермексазды илеу, домалақтау, созу, пішінге келтіру тәсілдерін жетілдіру; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p>	<p>музыкалышығармаларды сипатына қарай ажырата білуге дағдыландыру. таныс әннің музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату.</p>	<p>2.Орыс тілі Тақырыбы: Продукты питания Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:</p> <p>-названия продуктов питания;</p> <p>-отличия продуктов, их назначение;</p> <p>-существительные с обобщающим словом «продукты».</p> <p>-названия предметов посуды:</p> <p>-существительные с обобщающим понятием «посуда».</p>
Серуен	11.15	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	12.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

циклограмма
1 апта (04-08 сәуір, 2022 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: **«Біз еңбекқор баламыз»**
 Тақырыбы: **«Аялайық гүлдерді»**

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика	8.00-9.00	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Сюжетті ойын: Мұғалім Мақсаты: балалардың мектепке мұғалімнің әрекетіне қызығушылығын іс жүзінде іске асыру үшін жағдай туғызу	«Үй құрылысының ретін көрсет» Мақсаты: түстерді ажыратуға жаттықтыру; ойлау қабілеттерін, қабылдау, ес, зейін процесстерін дамыту.	Эстафеталық ойын: «Ақ қоян» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа мықтылыққа баулу.	Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.	«Жұбын тап» Мақсаты: геометриялық пішіндерді ажыратуға, салыстыруға жаттықтыру; білімдерін бекіту.
		Жаттығулар кешені				
		Картотека № 1				
Ойындар ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	9.25-9.40	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.40-11.05	Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойын лотосы Мақсаты: қимылды ойындар арқылы қозғалыс әлеуеттерін дамыту бір аяқты алға қарай созып, оның қасына екінші аяқты қою 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қуыршақтың бөлмесі Мақсаты:	Математика негіздері Тақырыбы: 1,2,3,4,5 цифрлары мен сандары Мақсаты: Сан мен цифрды сәйкестендіру. Мақсаты: зейіндерін дамыту; математикалық жұмбақтарды шешуге үйрету. Міндеттері: • санау қабілетін нығайту (5 саны көлемінде); • математикалық жұмбақтарды шешу жолдарын үйретуді	Дене шынықтыру Тақырыбы: Деніміз сау болсын Мақсаты: денешынықтыру сабақтарының спортпен байланысы туралы түсініктерін қалыптастыру. Міндеттері: допты қақпаға домалатуға үйрету. 4 адымнан екі аяқтап жоғары секіру білігін, итерілу кезінде қол мен аяқтың үйлесімді жұмысын бекіту 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Көктем келді құс келді	Көркем әдебиет Тақырыбы: Әшекей бұйымдар Мақсаты: Ұлттық зергерлік жайлы білім беру. Қазақ халқының қолөнері туралы ұғымдарын кеңейту. Зергерлікке тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Ауылдағы қызықтар Мақсаты: музыкалық жанрлардың (күй, ән, би,	Дене шынықтыру Тақырыбы: Асық ойнаймыз Мақсаты: қимылды ойындар арқылы ҚР халықтарының мәдениеті туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: биікте жүрген кезде тепе-теңдік сақтауды, орындықтың екі шетінен бастап жүріп, орта тұсына келгенде ажырауды үйрету.

		<p>Әр заттың не үшін қажеттігін әңгімелеп айтуға үйрету. Міндеттері: а) Балаларды жиһаздардың атауын дұрыс атай білуге жаттықтыру, сөйлеу барысында зат есімдер мен сын есімдердің сандық және септеулік түрленуін қолдана білуге баулу. 3.Сурет салу Тақырыбы: Сырмақты әшекелейміз Мақсаты: балалардың шығармашылығын ойлау мен қиялын дамыту. Міндеттері: қазақ халқының ою-өрнегінің қарапайым элементтерін, сәндікқолданбалы өнердің әртүрлі әдістерін салуды үйрету.</p>	<p>жалғастыру 2. Музыка Тақырыбы: Аудағы қызықтар Мақсаты: музыкалық жанрлардың (күй, ән, би, марш) ажыратуқарапайым әуендерді, таныс әндерд» сүйемелдеумен аспапта, есту қабілетіне сүценіп ән салу.</p>	<p>Мақсаты: Құстарды ажыратып, атай білуді үйрету. Көктем келгенде құстардың өмірінде және мінез-құлығында болатын өзгерістерді көрсету. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Марқа қозы Мақсаты: жануарлардың әртүрлі мүсіндерін жасауда әртүрлі әдістерді қолдануға дағдыландыру. Міндеттері: үй жануарларының төлдері, жайлау туралы түсінік беру; марқа қозыны мүсіндеу тәсілімен таныстыру; жеке бөлшектерді</p>	<p>марш) ажыратуқарапайым әуендерді, таныс әндерд» сүйемелдеумен аспапта, есту қабілетіне сүценіп ән салу.</p>	<p>2. Орыс тілі Тақырыбы: Транспорт Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: -названия разных видов транспорта; -назначение разных видов транспорта; -названия частей транспортных средств; -названия профессий людей, которые работают на транспорте.</p>
Серуен	17.00	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	18.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.				

циклограмма
 II апта (11-15 сәуір, 2021 ж.)
 Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»
 Тақырыбы: «Ас атасы нан»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика (5 мин).		Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		«Төбеде доп қуу» Мақсаты: Балаларды шапшаң дербес қимыл әрекетке үйрету, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.	«Күн мен түн» Мақсаты: Балаларды ептілікке, жылдамдыққа, ажыратуға баулу.	«Көгі-гөк» Мақсаты: Шапшаңдыққа, ептілікке баулу.	Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.	«Ақ сандық, көк сандық» Мақсаты: Күштілікке, шапшаңдыққа, ептілікке баулу.
		Жаттығулар кешені				
		Картотека № 1				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық		Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		«Үйдің есігін жабайық» Ойынның мақсаты: заттарды өлшемі бойынша салыстыруға, жуан және жіңішке заттарды ажыратуға жаттықтыру. Ойлау қабілетін дамыту.	«Үй құрылысының ретін көрсет» Мақсаты: түстерді ажыратуға жаттықтыру; ойлау қабілеттерін, қабылдау, ес, зейін процесстерін дамыту.	Әңгімелеу Дәрумендердің пайдасы	«Бет орамалға лайық жамауларды табу» Мақсаты: геометриялық пішіндерді ажыратуға, салыстыруға жаттықтыру; логикалық ойлау қабілеттерін дамыту.	«Жұбын тап» Мақсаты: геометриялық пішіндерді ажыратуға, салыстыруға жаттықтыру; білімдерін бекіту, ойлау қабілеттерін дамыту.
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі		1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Асық толы қоржын Мақсаты: мұрын арқылы дем алу, аяқты шектен тыс жоғары	1.Математика негіздері Тақырыбы: 1,2,3,4,5 цифрлары. Реттік санау Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі сандар туралы білімдерін бекіту.1-ден 5-	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз күштіміз ептіміз Мақсаты: спорттық жаттығуларды орындау арқылы бұлшық ет корсетін күшейту. Міндеттері: велосипед тебуге	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Наурыз думан Мақсаты: Балаларға жыл басы наурыз мерекесі туралы айту.	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Сиқырлы орындықтар Мақсаты: қолды созып допты алға-жоғары-алысқа лақтыруды

	<p>көтермей жеңіл әрі ырғақпен жүгіру</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Сүреттеу бойынша тап</p> <p>Мақсаты: Заттарды сипаттай білуге үйрету. Міндеттері: а) Балаларды заттар мен ойыншықтардың сипаттық бейнесін баяндау арқылы әңгімелеуге үйретуді жалғастыру</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: Күннің мол шуағы</p> <p>Мақсаты: балалардың сезімдік эмоциялық қасиеттері мен эстетикалық талғамды, бейнелеу дағдылары мен білімдерін қалыптастыру балаларды жылы түстер реңктерімен таныстыруды жалғастыру</p>	<p>ке дейінгі сандар туралы өткенді пысықтау; •5-ке дейін санауды жалғастыру, «қанша?», «нешінші?» сандарына дұрыс жауап беруге үйрету; •символдық суреттерден геометриялық пішіндерді таба білу дағдыларын бекіту.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Құстар біздің досымыз</p> <p>Мақсаты: музыкалық жанрлардың (күй, ән, би, марш) ажыратуқарапайым әуендерді, таныс әндерд» сүйемелдеумен аспапта, есту қабілетіне сүценіп ән салу.</p>	<p>үйрету. Баяу қарқында</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Кесіртке қайда мекендейді</p> <p>Мақсаты: Бауырымен жорғалаушылар класы, олардың сыртқы түрі, қозғалыс ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту. Тіршілік иесін сипаттай білуін; есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту. Жануарлар және өсімдіктер әлемінің өкілдеріне мейірімді болуға тәрбиелеу</p> <p>2. Жапсыру Тақырыбы: Түлкі бикеш</p> <p>Мақсаты: Жабайы аңдар туралы түсініктерін кеңейту. Жапсыруда бір неше бөліктерден бейнелерді сүреттеу түстерді тану білімін тексеру, бір бөлігіне желім жағып, сұлықпен басу.</p>	<p>Наурыз –жыл басы, көктемнің алғашқы мерекесі . Малдар төлдеп,ағаштар бүршік атып тіршіліктің оянған кезі.</p> <p>1. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Ас атасы нан</p> <p>Мақсаты: балаларға нанның дастарқанға үлкен еңбекпен келетінін түсіндіру. Ауылшаруашылығындағы ересектер еңбегі туралы білімдерін қалыптастыру.</p>	<p>үйренуді жалғастырамыз. Орындықтан секіргеннен кейін тепе-теңдікті сақтау, бас пен денені тік ұстап, алға қарап тұру қабілетін нығайту</p> <p>2. Құрастыру Тақырыбы: Тышқандар</p> <p>Мақсаты: табиғи материалдардан түрлі заттар жасай білу, үлгі бойынша табиғи материалдарды дұрыс әрі тиімді пайдалануға үйрету, бөліктерді ермексазбен біріктіру.</p>
Серуен		Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»			
Балалардың үйге қайтуы		Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.			

циклограмма

III апта (18-22 сәуір, 2022 ж.)

Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»
Тақырыбы: «Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсебі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика		Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Эстафеталық ойын: «Ақ қоян» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа мықтылыққа баулу.	Сюжетті ойын: Мұғалім Мақсаты: балалардың мектепке мұғалімнің әрекетіне қызығушылығын іс жүзінде іске асыру үшін жағдай туғызу.	Дидактикалық ойын: « Қай ойыншық тығулы түр? » Мақсаты: Балалардың зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту.	Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.	«Күн мен түн» Мақсаты: Балаларды ептілікке, жылдамдыққа, ажыратуға баулу.
		Жаттығулар кешені Картотека № 1				
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық		Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау.				

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>		<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Тиін бізге қонаққа келді Мақсаты: Тақырыбы: Тиін бізге қонаққа келді Мақсаты: лақтыру және секіру дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: көлбеу тақтаймен жоғары өрмелегенде аяқ пен қолдың қимылдарын үйлестіруге үйрету. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күшік неге көңілсіз? Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрауда тірек сөздерді қалай пайдалану керектігін түсіндіру. 3.Сурет салу Тақырыбы:Менің мысығым Мақсаты: қарапайым заттарды, кейіпкерді бейнелеуде біліктер мен дағдыларды қалыптастыру, оның орналасуын үйрету.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Заттын санын цифрмен сәйкестендіру Мақсаты: заттар санын цифрмен сәйкестендіру; кеңістікте бағдарлау; зейіндерін дамыту. Міндеттері: •цифр мен заттың санын сәйкестендіруді жалғастыру 2. Музыка Тақырыбы: Бақшадағы ән сауық Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау. Әуен сазына ілесе қыс көріністерінің қимыл-қозғалыспен бейнелей білуге баулу.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Көктем келді көктем Мақсаты: самокатпен сырғанау, ұзындыққа секіру дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: самокатпен сырғанау кезінде бұрыла білуге, тепе-теңдікті сақтауға үйрету 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Наурыз гүлдері Мақсаты: Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру. Көктемнің алғашқы гүлдері – наурызгүлдер туралы түсініктерін дамыту. Туған өлке табиғатына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу. 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Ойыншық арба Мақсаты: ойыншықтарды елестету арқылы мүсіндеуге жаттықтыру. Міндеттері: қол арба туралы мағлұмат беру; қол арбаны мүсіндеу техникасын меңгерту; ермексазды алақан арасына салып домалақтау, домалақ ермексаздың ішін шұңқырлау, іші-сыртын саусақпен тегістейтінін естеріне түсіру.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Ағаштар неге ашуланды? Мақсаты: Балаларды Б. Соқпақбаевтың «Ағаштар неге ашуланды» әңгімесін таныстыра отырып, оларға ағаштар және олардың пайдасы туралы жанжақты мәлімет беру. 2.Музыка Тақырыбы: Бақшадағы ән сауық Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау. Әуен сазына ілесе қыс көріністерінің қимыл-қозғалыспен бейнелей білуге баулу</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Байқоныр Мақсаты: секіру мен өрмелеу дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: секіру мен өрмелеу дағдыларын қалыптастыру. Аяқты ұшымен қою, тізені 2. Орыс тілі Тақырыбы: Профессия Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: -названия разных профессий; -назначение разных профессий.</p>
<p>Серуен:</p>		<p>Картотека №</p>	<p>Картотека №</p>	<p>Картотека №</p>	<p>Картотека №</p>	<p>Картотека №</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.</p>					

циклограмма

IV анна (25-29 сәуір, 2022 ж.)

Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Тақырыбы: «Еңбек бәрін жеңбек»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика		Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		«Алыста ма, жақында ма?» Мақсаты: затқа дейінгі аралықты өлшеу, жақын ба, алыс па. Қажет сөздерді қолдана білу.	Эстафеталық ойын: «Ақ қоян» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа мықтылыққа баулу.	« Қай ойыншық тығулы тұр?» Мақсаты: Балалардың зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту.	Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.	«Алыста ма, жақында ма?» Мақсаты: затқа дейінгі аралықты өлшеу, жақын ба, алыс па. Қажет сөздерді қолдана білу.
		Жаттығулар кешені Картотека № 2				
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық		Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау.				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі		Дене шынықтыру Тақырыбы: Ғарышқа саяхат Мақсаты: допты екі қолмен қайта ұру және 3 зат арқылы аттап өту дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: допты қос қолдап еденге ұру, допты саусақтарын жазып ұру және допты	Математика негіздері Тақырыбы: Цыфрлар 4-5 сандарын салыстыру Мақсаты: цифрлар туралы білімдерін бекіту; жыл мезгілдері туралы ұғымдарын қалыптастыруб заттың санын цифрмен сәйкестендіруді жалғастыру; •математикалық	Дене шынықтыру Тақырыбы: Самокат тебеміз Мақсаты: самокатпен сырғанау кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдысын қалыптастыру, самокатпен сырғанау кезінде бұрыла білу, тепетендікті сақтауға үйрету. Биіктігі 10 см үш заттан кезекпен секіріп өту қабілетін жетілдіру. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Ағаштардың	Көркем әдебиет Тақырыбы: «Алдар көсе мен бай» Мақсаты: Көркем шығармашылық мазмұның зейін қойып тындауға үйрету. Шағарманың тәрбиелік манызын түсіндіру. 2. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Пияз	Дене шынықтыру Тақырыбы: Демалыс саябағында Мақсаты: өрмелеу және допты қайта ұру дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: аяқты кезекпен қойып, кермелерді қалдырмай гимнастикалық қабырғамен жоғары

	<p>үстіңгі жағынан аздап басуды үйрету.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Ертегіде қонақта Мақсаты: Ертегі мазмұнын әңгімелей білу дағдыларын дамыту. Міндеттері: а) Балаларды сурет бойынша, өздеріне таныс ертегілердің мазмұнын қысқаша баяндай білуге үйретуді жалғастыру.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Алма ағашының гүлдері Мақсаты: Ертегі мазмұнын әңгімелей білу дағдыларын дамыту. Міндеттері: а) Балаларды сурет бойынша, өздеріне таныс ертегілердің мазмұнын қысқаша баяндай білуге үйретуді жалғастыру.</p>	<p>жұмбақтарды шешу жолдарын үйретуді жалғастыру; •</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Ел қорғауға әзірміз Мақсаты: музыкалық шығармаларды сипатына қарай ажырата білуге дағдыландыру. таныс әннің музыкалық шғарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату.</p>	<p>гүлденуі Мақсаты: Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру; ағаштардың гүлдеу ерекшеліктері туралы түсініктерін қалыптастыру. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту.</p> <p>3. Жапсыру Тақырыбы:» Әдемі мерекелік жалаушалар» Мақсаты: Қайшымен және желіммен жұмыс істеу дағдыларын менгерту және бекіту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Эстетикалық қабылдауларын дамыту. Қазақтың өнеріне қызуғушылығын тудыру.</p>	<p>Мақсаты: балалардың көгөніс пен жемістер туралы білімін бекіту. Міндеттері: -пияздың бөлмедегі жағдайда өсуі туралы білім беру. - көгөніс пен жемістер туралы білімдерін дамыту; - өсімдіктер әлеміне қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>өрмелеу, түскен кезде соңғы кермеге дейін жету және жерге жеңіл түсу қабілетін жетілдіруді жалғастырамыз.</p> <p>2. Құрастыру Тақырыбы: Желкенді қайық Мақсаты: қалдық заттармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, дайын болған жұмыстарды толықтыру және безендіру арқылы шығармашылық қиялын дамыту, көрнекіліктерге сүйене отырып белгілі бір заттарды жасай білуге үйрету .</p>
Серуен	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.				

циклограмма

I апта (02-06 мамыр, 2022 ж.)

Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Әр қашан күн сөнбесін»

Тақырыбы: «Достық біздің тірегіміз»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма	
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика		Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату					
			Эстафеталық ойын: «Ақ қоян» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа мықтылыққа баулу.	«Дидактикалық ойын: «Қай ойыншық тығулы түр?» Мақсаты: Балалардың зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту.	Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.		
		Жаттығулар кешені Картотека № 1					
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық		Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру					
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі			Математика негіздері Тақырыбы: Есептік және реттік санау Мақсаты : реттік санау туралы білімдерін бекіту; геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту. Міндеттері: • математикалық жұмбақтарды шешуді үйрету; • цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету. 2. Музыка Тақырыбы:	Дене шынықтыру Тақырыбы: Добым добым домалап Мақсаты: доппен ойнау дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: допты берілген бағытта домалатуға үйрету. Доп ұстаған қолын басының артына апару, бүгілген қолдарын алға-жоғары екпінді түрде жаза отырып, доптың ұшуына дұрыс бағыт беру білігін бекіту. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Ғажайып жәндіктер	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Екі қаз бір бақа» Мақсаты:Ертегінің мәнін ықыласпен тындауға баулу, оқылған ертегіні дұрыс түсінуге, ойларын тиянақтау, сөздік қорын байыту, жақсылық жасауға тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Музыка ілеміне саяхат		

			<p>Музыка ілеміне саяхат Мақсаты: музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін жоғарлығына, ұзақтығына, қаттылығына, тембріне қарап ажырату. Балалардың эстетикалық қабылдауын қалыптастыру.</p>	<p>әлемі Мақсаты: Жәндіктердің кейбір түрлері (көбелек, шыбын, қоңыз, қанқыз, құмырсқа, инелік) туралы түсініктерін қалыптастыру. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Жанды табиғатқа қызығушылығын тәрбиелеу 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Түлкі мен шәркей ертегісі Мақсаты: ертегі желісі бойынша мүсіндей алуға үйрету. Міндеттері: мүсінделетін дененің қозғалысын беру тәсілін өз бетінше ізденуге бағыттау (басы төмен түскен</p>	<p>Мақсаты: : музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін жоғарлығына, ұзақтығына, қаттылығын а, тембріне қарап ажырату. Балалардың эстетикалық қабылдауын қалыптастыру.</p>	
Серуен		Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы		Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.				

циклограмма

II апта (09-13 мамыр, 2022 ж.)

Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Әр қашан күн сөнбесін»

Тақырыбы: «Отан қорғаушылар»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика		Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
			Эстафеталық ойын: «Ақ қоян» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа мықтылыққа баулу.	«Дидактикалық ойын: «Қай ойыншық тығулы тұр?» Мақсаты: Балалардың зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту.	Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.	Сюжетті ойын: Мұғалім Мақсаты: балалардың мектепке мұғалімнің әрекетіне қызығушылығын іс жүзінде іске асыру үшін жағдай туғызу
		Жаттығулар кешені				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық		Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі			Математика негіздері Тақырыбы: Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі цифрлар туралы білімдерін бекіту; кеңістікте бағдарлау. Міндеттері: 1, 2, 3, 4 цифрларын заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру; • математикалық	Дене шынықтыру Тақырыбы: Бірге жаттығамыз Мақсаты: қимылдарды ретімен орындау дағдысын қалыптастыру. Міндеттері: артқа қосалқы адым жасау мен өз төңірегінде айналу жаттығуларын кезекпен орындауға үйрету. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Жылы жылы жел соқты Мақсаты: Табиғат құбылыстары, оның	Көркем әдебиет Тақырыбы: Қамқорлық Мақсаты: Шығарманы оқып беру арқылы түсініктерін қалыптастыру. Әңгімелеп беруге, диалог сөздерді мәнеріне келтіре айта білуге дағдыландыру. 3. Қоршаған ортамен	Дене шынықтыру Тақырыбы: Батыл құмырсқалар Мақсаты: бір аяқпен секіру және гимнастикалық қабырғада өрмелеу дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: бір орында тұрып секіру, тепе-теңдік сақтау және жерден

			<p>жұмбақтарды шешуді үйрету; • заттың санын цифрмен сәйкестендіруді жалғастыру</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Біз мектепке барамыз Мақсаты: музыкалық жанрлардың (күй, ән, би, марш) ажыратуқарапайым әуендерді, таныс әндерд» сүйемелдеумен аспапта, есту қабілетіне сүценіп ән салу.</p>	<p>ішінде жел туралы, желдің пайда болу себептері, тірі организмдердің, оның ішінде адамның да өміріндегі рөлі туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>3. Жапсыру Тақырыбы: Бұйра қошақан Мақсаты: Үй жануарлары өой туралы түсініктерін кенейту. Жапсырудың жана техникасымен таныстыру сулықты домалату арқылы қойдың жүнін жасау. ПВА желімімен жабыстыру техникасын үйрету. Үй жануарларына қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p>танысу Тақырыбы: Гүлдене бер менің Қазақстаным Мақсаты: Қазақстан Республикасында тұратын түрлі ұлт өкілдері, Қазақстан әскері, халық музыкалық аспаптары туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>екпінмен итерілу қабілетін нығайту. Бір аяқты артқа қойып, екінші аяқты оның жанына қою және оның ұшын ішке қарай қайырмауға тырысу</p> <p>2. Құрастыру Тақырыбы: Біздің балабақшаның ауласы Мақсаты: құрылыс материалдарының негізгі бөліктерін, олардың бөлшектерін атауға, олардың көлемі, түсі бойынша ажырата білуге үйрету, ұжымдық жұмыс жасай білуге үйрету.</p>
Серуен	17.00	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Балалардың үйге қайтуы	18.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.				

циклограмма
 III апта (16-20 мамыр, 2022 ж.)
 Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Әр қашан күн сөнбесін»
 Тақырыбы: «Көңілді жаз»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика		Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Эстафеталық ойын: « Ақ қоян» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа мықтылыққа баулу.	Сюжетті ойын: Мұғалім Мақсаты: балалардың мектепке мұғалімнің әрекетіне қызығушылығын іс жүзінде іске асыру үшін жағдай туғызу	Дидактикалық ойын: « «Қай ойыншық тығулы тұр?» Мақсаты: Балалардың зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту.	Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.	Аңшы мен бақташы Дидактикалық міндет. Балаларды жабайы аңдар мен үй жануарларын топтастыруға үйрету; жабайы аңдар
		Жаттығулар кешені Картотека №2				
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық		Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау.				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі		Дене шынықтыру Тақырыбы: Сиқырлы сақиналар Мақсаты: тепе-теңдікті, қимыл үйлесімділігін сақтау дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: самокатпен белгіленген бағытта конустар мен сақиналардың арасымен сырғанауға үйрету Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қолғап	Математика негіздері Тақырыбы: Сан мен цифрды сәйкестендіру Мақсаты: 5 цифр туралы білімдерін бекіту. Міндеттері: • цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету; • аяқталмаған пішіндерден геометриялық пішіндерді көре білуге үйрету. 2. Музыка Тақырыбы: Қайталау Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз	Дене шынықтыру Тақырыбы: Сиқырлы сандық Мақсаты: допты бір қолмен қайтара ұру және бір аяқпен секіру дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: допты бір қолмен, қолды ақырын қимылдатып еденге ұру және допты соғу күшін реттеуге үйрету. Табанды толық баспай аяқтың ұшымен итерілу арқылы бір орында секіру қабілетін нығайту. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Жау,жау жанбыр	Көркем әдебиет Тақырыбы: Тату доспыз Мақсаты: Достыққа, татулыққа бауырмашылық болып өсуге баулу, өзара татулық сезімдерін дамыту, достықты қадірлей білуге тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Қайталау Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау	Дене шынықтыру Тақырыбы: Баскетболшылар Мақсаты: еңіс тақтаймен өрмелеу және допты бір қолмен қайтара ұру дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: көлбеу баспалдақ бойымен (гимнастикалық қабырғаның 3 кермесіне орнатылған) кермелерді қолмен ұстап, аяқ пен қолдың қимылын үйлестіре отырып

	<p>Мақсаты: Сөйлеу мәнерлері мен сөйлемді дұрыс құрау дағдыларын дамыту. Міндеттері: а) Ертегіні тыңдай білуге және қайталап дауысын айнытпай салуға үйрету және оң-сол ұғымдарын бекіту.</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы : Мені қызықтыратын жануар</p> <p>Мақсаты: йналадағы қызықтыратын жануарларды бейнелеуде балалардың шығармашылық ойлау мен қиялын дамыту. Міндеттері: үй жануарларымен таныстыруды жалғастыру, геометриялық пішіндер арқылы және «жапырақ» тәрізді бейнеге келтіру әдіс-тәсілін пайдаланып, қойдың суретін сала білуге үйрету.</p>	<p>сезімдерімен толғаныстарын сипаттау. Әуен сазына ілесе қыс көріністерінің қимыл-қозғалыспен бейнелей білуге баулу.</p>	<p>Мақсаты: Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауы мен шығармашылық қиялын дамыту. Білімге құштарлықты, танымдық белсенділікті тәрбиелеу.</p> <p>3 Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Түлкі мен Шәркей ертегісі бойынша сюжетті мүсіндеу</p> <p>Мақсаты : құйрығы көтеріңкі, аяқтары қозғалыста); балалардың 5–6 бөліктен тұратын, пішіні және көлемі бойынша әртүрлі орман жануарларын мүсіндей алу дағдыларын арттыру.</p>	<p>барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау. Әуен сазына ілесе қыс көріністерінің қимыл-қозғалыспен бейнелей білуге баулу.</p>	<p>өрмелеуге, гимнастикалық қабырғаға өтіп, жерге түсуге үйрету.</p> <p>2. Орыс тілі</p> <p>Тақырыбы: Лето. Деревья</p> <p>Мақсаты: Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:</p> <p>-название времени года;</p> <p>-названия частей дерева.</p>
Серуен		Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»			
Балалардың үйге қайтуы		Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.			

циклограмма
IV апта (23-27 мамыр, 2022 ж.)
Ересек «Күншуақ» тобы

Өтпелі тақырып: «Әр қашан күн сөнбесін»
Тақырыбы: «Мен жасай аламын»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Таңертеңгі гимнастика		Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Эстафеталық ойын: « Ақ қоян» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа мықтылыққа баулу.	Сюжетті ойын: Мұғалім Мақсаты: балалардың мектепке мұғалімнің әрекетіне қызығушылығын іс жүзінде іске асыру үшін жағдай туғызу	Дидактикалық ойын: « «Қай ойыншық тығулы тұр?» Мақсаты: Балалардың зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту.	Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.	Эстафеталық ойын: « Ақ қоян» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа мықтылыққа баулу.
		Жаттығулар кешені Картотека № 2				
Ойындар ,ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ)дайындық		Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау.				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі		Дене шынықтыру Тақырыбы: Шынығып шымыз боламыз Мақсаты: спорттық ойындар элементтерін үйрету. Міндеттері: дұрыс бастапқы қалыпты сақтай отырып, әр түрлі орналастырылған кегельдерге допты лақтыруға үйрету. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жана үйді кім тұрғызды Мақсаты: Өз ойларын	Математика негіздері Тақырыбы: Бекіту. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Мақсаты: 1-ден 5- ке дейінгі сан және цифрлар туралы білімдерін бекіту. Міндеттері: • әртүрлі арақашықтықта орналасқан екі топтағы заттарды салыстыруды үйрету; • балаларға 5 заттың сәйкестігін анықтауды және заттарды бесбестен бір топқа біріктіруді үйрету	Дене шынықтыру Тақырыбы: Сыр толы сандық Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау. Әуен сазына илесе қыс көріністерінің қимыл-қозғалыспен бейнелей білуге баулу. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Шуағын шашқан алтын күн Мақсаты: Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Жансыз табиғатқа танымдық қызығушылықтарын	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Адал дос Мақсаты: Адал дос туралы түсінік беру. Адалдық қасиеттерін дамыту. Достық қарым қатнас тәрбиелеу. Сөздік қорын дамыту. 2.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Ғажайып жануарлар әлемі Мақсаты: қанкыз, құмырсқа және бауырымен	Дене шынықтыру Тақырыбы: Айсұлмен ойнаймыз Мақсаты: Тақырыбы: көлденең нысанаға дәлдеп лақтыру дағдысын дамыту. Міндеттері: бөрене бойымен солға және оңға қосалқы адым жасауға, тұрақты тепе-теңдік сақтауға және бойды тік ұстауға үйрету. Жұптасып ырғақпен әрі жеңіл жүгіру, өзге

	<p>жеткізе білу дағдыларын дамыту. Міндеттері: а) Балаларды шығармашылық жұмысқа ынталандыру, сюжетті дамыта келе, жай және күрделі сөйлемдерді қолдана отырып.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Түрлі түсті шарлар Мақсаты: балалардың эстетикалық талғамын бейнелеу дағдыларын, білімдерін қалыптастыру. Қоршаған ортадағы әсемділікті қабылдауға үйрету. Міндеттері: балаларға сурет салуды үйретуді жалғастыру, пішіндерді атап, ажырата білуге, есте сақтау қабілетін дамыту</p>	<p>2.Музыка Тақырыбы: Қайталау Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау. Әуен сазына ілесе қыс көріністерінің қимыл-қозғалыспен бейнелей білуге баулу.</p>	<p>тәрбиелеу. Қоршаған ортаға қамқор көзқарасты тәрбиелеу. 3.Жапсыру Тақырыбы: Қамзол мен тақияны әшекелейміз Мақсаты:Қазақтың ұлттық киімі атауларын ажырату үйрету.Қайшымен және желіммен жұмыс істеу дағдыларын менгерту және бекіту. Отанға деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.</p>	<p>жорғалаушылардың бірі – кесірткенің тіршілігі туралы білімдерін жетілдіру. Міндеттері: - қанқыз, құмырсқа және кесіртке туралы білім беру.</p>	<p>балалармен үйлесімді қимылдау қабілетін дамыту. Алысқа асық лақтыруға жаттығ. 2. Құрастыру Тақырыбы: Хайуанаттан бағы Мақсаты: құрылыс материалдарының негізгі бөліктерін ажырату және құрылыс материалдарын дұрыс орналастыра алу дағдыларын қалыптастыру, ұжымдық жұмыс жасай алуға үйрету.</p>
Серуен		Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»			
Балалардың үйге қайтуы		Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.			